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TOTALI (BURIMET E VETA+ TRANSFERTA E KUSHTEZUAR) ME BURIMET E VETA TRANSFERTA E KUSHTEZUAR
nié 000/lekd né 000/eké na 000/leké
[Emd? 7Y 141
Grupit BASHKIA SHKODER Kodi | Grupit Ermdd |1 G BASHKLA SHKODER Kodi § Grupit Emil 1 G BASHKIA SHKODER Kodl | Grupk —
Shpenzimet e Njésisé $& Velégeverisjes Vendors Shpenzimet e Njisisé sé Vetéqgeverisjes Vendors Shpenzimet e Njésisé sé Vetéqeverisjes Vendore
Programat {1) {2) {3) 4) (5) (8) {?)={eH5] Programet (1) {2) (3) {4) {%) (6) {T}={8}{5} Programet (1 {2) {3) {4} {5) {8} {7)=(8){5}
Faktil Buxhati Vjstor | Buxheti Vistor e Faktil Buxhati Vistor | Buxheti Vjstor S Fakti{ Buxheti Vietor| Buxhati Vjstor T
witit PBA Buxhati Vistor Plani Plani | Pariudhésl Diferenca it PBA Buxheti Vjstor Pisn | Planii Parhudhs! Difersnca vith PBA Buxheti Vietor Plani Planii * N Dif
Tituli Emértimi paraacdbds Viti 2024 Plan Fillestar |Rishikuar 12| Partudhés/ o Titulli Emértimi paraardhiis Viti 2024 Plan Fillentsr |Righikvar 12| Periudhis/ resiv Titulli Emértimi parsardhis Viti 2024 Plan Fillestar 12| P fhi siv
Viti 2023 Mujori2024 { progresiv preg viti 2023 Mujori 2024 |  progresiv prog Vil 2023 Mujori 2024 | progresiv progr:
Planifikin, menaxhim dhe Planifikim, imenax him dhe Planifikim, menaxhim dhas
1110 1,72 265,006 340,485 383,042 363,042 279,355 (104,587) 1110 341,722 265,006 340,488 383,942 383,042 279,355 {104,587) 110 adminisirim - - - - - ”
170 Gjendja Civile 19,319 - - 26,531 20,531 24,324 {2.208) 1170 Gjendja Chvils - - - - - - - 1174 Gjandja Civile 18,319 - 2653 26,531 24.324 {2.209)]
ZyjedWjs 1§ Pirglithshma dhe Zgjedhjs 18 Pirgjithshms dhe Zgjechje 1§ PErgjthahme dhe
1620 Lokale 8,711 - - - - . 3 1820 Lokale - - - - - - - 1620 Lokale L Xkl - - - -
3i4p | Shirbimet « Policisa Vandore 25.185 60.283 69,727 60527 80,527 35234 (34.263) 3149 | Shirbimets Policiss Vandars 25.165 60,203 80727 6527 60527 3523 (24,209) 3140 | Shirbimete Policiss Vendore . . "
Mbrojijs ngs zjarri dbe mbrojtjs Mbroftja ngs zjarri dhe mbrojtfa 1 Mbroftja nga zjarr dhe mbrojftja
3280 civlle 67,688 84,172 150,701 100,644 100,844 84,588 (:6,056) 3260 civile 87,688 84,172 150,701 100,044 100,644 B4 565 {36,050) 2280 clvile . . - o
413p | Whéehtetin plir Zhvillim Ekonomik 19,779 0421 84,118 76,020 76,920 47,910 (20,010) 4139 | Mbdshtetia plir Zhvilim Ekonomik 19,651 30,421 84,118 76.920 76,020 47,910 (28:019) ayyy | Mbdshieta ple Zhiliitn Ekonomik 127 . . . . 4
Shilrbimet bujqéscre, inspektimi, 8} bujgé pah Shirbimat bujgisors, inspaktimi,
4220 | siguria ushqhmore dha mbrojtjs 8,051 8203 27,805 40,244 40,244 877 (31473} 4220 | siguris ushqimors dhe mbrojtja & 8,051 8,203 27,805 40.244 40244 8771 (31.473) 4220 | siguria ushyimors dhe mbrajtja » - . - . . .
konsumalorive konaumatorive konsumatorive
Meanaxhimi 1 Infrastrukturis sé Menaxhimi i infrastrukturds =@ Menaxhimi | infrastruktucis sé
4240 kullimit dha ujitjes 38,111 43,604 £0,850 144,807 144,802 79.021 05.871) 4240 hullimit dhe ufitjes 368111 43,604 50,860 78,492 76,402 47454 (31,038} 4240 hullimit dha ujitjes - . 60,400 88400 31,567 {34,833)
Administrimi | pyjave dhe Administrimi i pyjave dhe Administrimi | pyjeve dhe
4280 Kullotave 15,765 18,816 30,808 28,794 28,304 17,046 {10.447) 4280 kullotave 15.765 18,816 30,806 28,304 26,384 17,848 (10447} 4280 kullolave - . g
4520 Rejeti rrugos rural 260,191 200,154 482,577 480,905 480,995 160.254 (311,741) 4520 Rejati rrugor rural 258,101 200,154 462517 480,895 480,005 180,254 (311,741} 4520 Rejati rruger rural - . . ;
4570 Transporti publik 22348 72700 00,172 89,407 89,407 76,280 {13,128) 4570 Transport) publik 22,348 73,700 90,172 89,407 89,407 76,280 (13.128) 4570 Tranaport] publik - . J
4918 Foand| Rezervé - 11,281 19,034 8631 8,831 - (6,831} 4910 Fondl Rezervé - 11,281 19,034 6.831 0,631 = {9.631) 4910 Fondi Rezervi . - . -
4940 Fondl | kontigiences - 19.750 39.500 9,750 10,750 - {19,750)] 4940 Fondi | kontigjences - 19,750 30,500 18,750 19.750 - {19,750) 4940 Fondi i kontiglences 5 . f . J
5100 Menazhimi | mbetjeve 211,881 304,408 388,312 348,988 348,008 218,608 (130,270) 5100 Manaxhimi | mbatjeve 211,861 304,498 388,212 348,068 348,968 218,608 (130.270)] 5100 Ménaxhimi | mbatjeve . B . -
6140 Planifikimi Urban Yendor - 55,253 119,253 124,253 124,253 40,087 {84,150)| 140 Planifikim Urban Vendor - 58,253 119,253 124,253 124,253 40,087 (u,iss]l 6140 Plantikimi Urban Vandor - - . 5 a
190 Strahlmi 7,865 - - 38,476 J8476 37.683 (793)] 6190 Strahimi . - - - - - - $190 Strehtmi 7.085 - 36478 38470 37.883 (m){
6260 Shitbimet publihe vandors 235,013 307,853 348,430 344,506 344,500 260,018 {75.579) 6260 Shirbimet publike vandors 235,013 307.853 349,430 344,506 344,506 269.018 {75,579) 6260 Shirbimet publike vendore - - - . . d
g3z | Fumizimi me ufs dhe Kanalizime 33782 15,000 40.272 15,000 15,000 15,000 a garo | Fumizimi me ul§ dhe Kanalizime 33.782 15,000 10.272 15,000 15,000 15,000 5 en | F tme Ui dhe Kanallzi ) - . 8 g
Shérbl " Shirbimat = kuldazil par# imat 8 k
7220 R e 2,840 2,000 4351 4,000 4,000 . {4,000) 7220 R 2.040 2,000 4351 4,000 4.000 : (4,000} 7720 | Shrbimete kuidesit parisor . . . .
8130 Sport dha argiiim 74,838 123,210 172,314 175,024 175.924 112,402 (m,szzil 8130 Sport dhe argitim 74,838 123,210 172.314 175,824 175,024 112,402 (53.522) §130 Sport dha argiitim F . - . 4
8140 Zhwlillmi | Sportt - - - 43254 43,264 43,753 ] 8140 Zhillimi 1 Spartit - - - - - : - 5140 Etvelflimi | Sportit - 43.254 93,254 43,253 {0}
Trashigimla kuliurore, sventst Trashigimia KuRurore, eventet Trashiglmia kulturore, sventet
8220 ke kit 109460 149,505 177,368 202,977 202,577 150,753 (52,224) 8220 et kURLTOLS 100.469 149,505 177.350 202,077 202,977 150,753 {52.224) 8220 wrtistke dhe kulturors . . . . . . ’
Arsimi bazd pirfshiré arsimin Arsiml bazé plrfshiré arsimin Arnimi bazé plirfshird arsimin
9120 parashiollor. 364,130 474,187 573,017 548,448 848,448 362,087 (268,382) 9120 parashkollor, 364.130 474,187 573,007 637,070 837,670 357,200 (280,460) 8120 parashkollor. - - - 10,776 10.779 4877 (5.9002)
9230 | Areimii meskim i pirg/thah§m 110035 136,634 205,700 247,004 247.004 107,754 {140.240) 9230 | Areimlimesim | pérglithshim 108817 138,834 205,709 203,717 203,737 84525 {110,192) pz3p | Arsimiimesimi pirgjthahim 1118 . 5 44277 4“7 23228 (21,048)
9240 Assitni profesional 12,583 - - 15,978 15,078 15,389 567)| 9240 Arsimi profesional . - . - - : - B240 Arsimi profestonal 12,583 - - 15,076 15,976 15,380 (53?;|
10430 Pirkujdesja Soclale 1,085,277 154,081 207,324 1,206,810 1,208,810 1.182 747 {44,084 10430 Pérkujdesja Sociale 113,885 154,001 207,324 164,863 196,683 154,435 {42,228) 10430 Pérkuldes]a Soclale 981,412 5 5 1,010,148 1,010,148 1.008.312 (tm)l
10661 Strehii social 2,203 10,268 14015 20,054 20,054 5,052 {15,002} 10661 Strehi soclal 2,208 10,288 14,015 20,054 20,054 5,052 {15,002} 10661 Strahin social . f B . . B 3
10610 Emergjencat Civiie 22.842 - . AB,T7S 48775 30.787 (8,088} 10910 Emergjencat Clvile - . - - - . 10910 Emergiencat Civile 22,842 - - 48775 48,775 w787 (8,988),
Tolall | Shpenzimeve t§ Mjésisd 3,107,388 2,841,198 1,820,933 4,953,301 4,953,391 3.382400 (1.s1'n.n1;| Totall | Shpenzimeve th Njisisé 2,052,510 2841198 2628333 2,848,775 3,642,775 2,153,979 {1494,7908)] Totall | Shpanzimeve t§ Mjésisé 1,054,878 - - 1,304,848 1,304,018 1,228,421 (7e,183)
Nritja @ perfshitjes Sociale dhe Zhwillimil te ] i . Nritja o perishijas Sociale dha Zhvlimit te A i E Nitja & parfshijes Sociale dhe Zhwllimi te L 4 E 1 E . ]
Kominnedt 1504 1,694 4 {1,500) R 1,684 1,504 4 11,580} et
Projekti | Bashkive te Zgjuara te Energjise o o E 04,862 64,862 44,518 ‘10_1“'| Projekti | Bashkive te 2gjuara te Energjisa 9 e 3 84,882 4,682 M3518 (20,944) Projekti | Bashkive te Zgjuara te Energjize 1 T 1 I Y . 1
{PBZHE} {PBZHE) {PBZHE)
TVESAGISH- Konsolidimi | sistemeve pér TVESA@SH- Konsolidimi i sisternave pér | TVESA@SH- Konsalidimi | sislemeve pér
fugizimin & vitimave nd Shaipar 2301 2479 2ATS 3,887 667 1403 (2.284) fuqizimin & viktimave nd Shaipén 2,301 2ATS 247 3,887 3,887 1403 (2,284) fuqizimin & viktimave n& Shaipan - - d o o o o
@ Shkodi TVESA@SH) @Shkodéd TVESASH) @ Shkoder TVESAGSH)
Projakti "Bullding Smart Forests” : 1301 1301 12,257 12257 1,399 (858} Projekti "Building Sman Forests® - 1,301 1,304 12,257 12267 11,39 (as8) Projekti "Building Smart Forests™ - E . - - . -
Punesim dhe mesim per jo sociale 4 8212 6272 310 313 1425 {1,888)] Punesim dhe masim per parfshije sociale - 8272 8272 3,113 3,113 1,425 {1,088} Punesin dhe mesim per perfshire soclale £ g ‘ . -4 . 1
HOLD ON- Nxilja e aksasi ne mbashiatjen e - - - 1,148 1,146 872 (27?]' HOLD ON- Nuitja & aksesil ne mbashistien & = - . 1,148 1,148 LIF] {274}/ HOLD ON- Nadtje & aksesit ne mbeshtetien @ - - - - - - .
shendeth mandor per te rinjet shendetl mendor per te rinjst shandelt mendor per fe rinjet
Shkodra Mult-Funciional Sendces - Model of Shkodra MultkFunctional Services : Model of Shkodra Multi-Functional Services  Model of
social innchusion and Development of the social Innclusion and Oevelcpment of the social Innclusion and Devalopment of the
Comunity-IADSA dhe Naitja e perfshirjes sociale 17384 H d d 9 4 . Comunity-IADSA dhe Nritjs & padshirjes sociale 17,304 . 9 . 9 . d Comunity-IADSA dhe Nxtja e pérfshijes sociale @ J : 9 9 e :
dhe zhwillirmit 12 kemunitetil -BE-Rrjeti shoqatave dhe zhvillimit 1& komunitett -BE-Rrjeti shoqatave dhe zhvilimit t& komundetit -BE-Rrjetl shogstave
18 Autoritatave lokabs 36 Europis - Juglindore- 16 Auorietews kokale s Europis -Juglindors- 18 A lokale 28 Europés -Juglind
NALAS NALAS NALAS
Jashie Bixheters 19,808 10,052 10,052 86,430 26,430 59,821 (20.018) Jashis Buxhsiors 0,805 10,052 10,052 86,439 BAN £3,621 {z6,513)] Jashie Buxhetors - - 5 4 g . 3
Totall 3,127,083 2,051,250 3,836,385 5,039,830 5.039,830 3442021 {1,507,800) Totall 2,072,205 2,651,250 3,636,385 2735214 3,735,214 2,213,600 {1521 .au)l Totali 1,054,678 y . 1,304,818 1,304 816 1,220,421 {76,195}

Kryetari i Njésisé sé
Vetéqgeverisjes Vendore




Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té proarameve sipas artikujve M rim v Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té pri i LTI Transferte e kughtézuar

né 000/leké né 000/leké né 000/leké
Kodi| Grupht Kodi | Grupht Kodi | Grupit
Bashkia SHKODER T Njisisé 14 Bashila SHKODER T Njisis 141 Bashila SHKDDER 1 Njbsisé 1
Vendors Vandors Vendore
_ Kodl | ) Kodl | ] Kodi |
Programt F » (& gjithé prog Fr Programi F o1& gjthé prog s Programd F o t& gjithd prog B it
{i} {2) {3) (), o) i8] (Ts(eHE) )| 1) i) 4y &l | {8 (TI={e5) {1) @] {3) {4} {5} 5] (7={eH5)
Buxhwti Bunthati Buxheti Buxhet Buxheti Buxhati Buxheti Buxhet! Buxheti
Art. Emértimi Falel] witit PBA {Vjster Plan | viator Ptani fvjstor planit| | F2R4) Art. Emértimi Pkt | it L PBA | Vistor Plan | Vistor lani | Vietor Planti| PO Art, Emértimt Lok PBA | Vietor Plan | Vietor Plani |Vjstor Planti| _ 28!
Parnar et |ptan it zo2elFutastar vitfRisnicuar 12] Pertudness | PariRsl | Dfferenca Parnarems. |Pinn vit 20za] Fllestar i [Rtahikur 12| Pariuchen | Porictier | - Diferenca Py [Pan Vi 2624l Fistar Vi [Rishikusr 12| Periudnens | Paruier | Diferenca
024 Mujori 2024 | grogresiv | PO 2024 Mujori 2024 | progres | PPOO™ 2024 Mujori 2024 | progresty | %9
600 Paga 721513 sazoeof  rosusea] 1oezas7] 1022487 801,611 {220,547) 800 |Paga 53,701 wozs0] 10eese3] 1000088 1.000,088 780,906 (219,000) 800 Pagn 27311 - - 21.471 21,171 EIE (s50))
601 Sigurime Shogérore 118265 145,909 172011 177,801 177.801 136,921 (qo.eau;I 601 |siguimo Shoqenome 115,613 145,909 172.011 174 268 174,268 133,478 (w,na;I 601 Siguime Shogérore 2,682 - - 3535 3535 3443 (62)]
02 Makra dha Shicbime 1 Tjera 710386] 1025882 1280388] 1264330 1284330 500,373 {463,080)] 802 Maka dhe Shirbime 15 Tiera 7i7.808] 1025882 1280388] 1.255708]  1,285700 707,850 (458,068) 602 Malka dhe Shérbima 16 Tjera 1,468 - - 2,632 5832 2,723 {5.808)
803 Subvencione - 2,000 3,000 705 708 - (105)' 603 Iswvunime - 2,000 2.000 705/ 705 - (705} 803 |Sutvencione . - - - - - -
604 Yransterta Korente 16 Brendshme 162,864 157,471 225.008 212,920 212.920 160,549 (s2.012)} 804 [Transieda Korente t# Brendshmo 142,526 157471 225,008 100,041 100,041 142,501 (47.539) 604 Transforta Korerte 1& Brendshme 20,337 - - 22,8680 22,880 18,347 {4,532)
805 Transferts Korerte & Husja 3,477 . 1,302 1,302 1378 {24)] 505  [Transforta Korento s Huaja 3,477 E . 1,302 1,302 1218 (24) 605 Transderia Korerte 1& Husjo - - - - . . 2
606 Trans pev Buch. Fam. & Individ 1,010,180 8,836 15,726] 1087208] r087208] 1072770 (14,528) 606 [Trans per Buxh. Fam. & bndivid 7.110) 8,836 15,726 52571 52,571 42,79 {9,175} 606 Trans per Budh. Fam. & Individ 1,003,070 - S| wosarze]  vemrze|  voeeere {4,751)
) Fond rezervel fond kontigionce 5 31,031 58534 28,351 26,381 5 (28,381) 800 [Fond razene fond kartigience - 31,031 58,534 26,381 28,381 - (26,381) 609 [Fond rezerws fond kontigjence . = B 2 3
=
Nen-Totak Shpenzime Korrents 273530 22metn0]| zerazerf amease2| arereer} 297380 (a19,101) Men-Totnk Shpenzime Korrente reeoas| 22me1re] 2024247 2701839 | 2701059 1,898,609 (863,255) Nen-Total Shpenzime Korrnie 1,064,878 - -1 sovopa| teeosia|  revsem {15,840
230 Kapiale |8 Patrupszuara 4000 9.500 85,531 88,157 86,157 5970 {50,188) 230 Kapitale 1é Painspézuar 4,000 9.500 85,531 88,157 88,157 5,070 {80,188) 230 |Kapitsie 18 Patnspzuara . . . . P
231 |Kapitale 15 Trplnasra 365,832 357,510 7i5801| 1073418 1073418 402,428 {670,002) 23 Kapialo 18 Truplzuars 365,632 357,519 715,801 850,745 850,745 249,107 (810,838) 231 Kapitake 16 Trpézuara - - - 212,673 213,672 153319 (60,354)
232 Transfora Kapiale - - . . . . - 232 [Fransfens Kapiate - - - - - - - 232 Tranaferts Kapiate - . . - - g B
Shpenzim financin Shpentins Kaplale e fvancin Shpenzine Kapsis nis financim te
Nen -Tatal P Kaphb! ek = 280,841 187,010 201332 | 1150575 1180875 408,300 (751,179) Nen -Totalt B il od 360801 207,010 801,232 048,902 45,002 285,078 (690,828} Nen -Total i £ - - 213873 213,073 153,318 {60.254)
230 |Kaphale 18 Patrupbzuam 1.024 - 283 283 183 2 (283) 0 Kapitale 1& Patnuphzuara 1,024 . 283 283 283 : )| 200 |Kapitsie 18 Patupizeara = - - - - F 3
231 Kapitate (8 Trupdzuara 720 . a7 431 aar 203 {428) 3 Kapiale 16 Trupézuam 720 371 o3t 631 203 (428) 231 Kapitale 16 Trupézuaca - - - - . . .
232 |Transieda Kapitate . B . . = ., - 233 |Transiana Kapiale - . - - - - - 232 Tranyeria Kapilale - - - - - - -
Nen -Totad | Shpenzime Kapkale ma o huaf 1344 - 854 (0] e 203 {711) Nen -Totall | Shpenzime Kapiak ma financim te husjf 2,384 - 654 Nen <Totsi ] Shpenzime Kaplsie me financim te al - - - - - - -
L= — I L L S
Toted LA [ ~aonaee]  10e04m]  visosss|  sossm] 0 (rsime) Totak = ~ Kag % Totad % B T T T
E , E L y v b - re—— - — i el T T e ——
[ Tow e o) S ETE W T 28a1,198] 3m0033]  a9samn]|  4esiei]  aseaso0]  (Lsmoeut)] 3 T Toul{kormates el L] o] neoaete]  tsees] o T o)
ey s Ermri
Kryetari | Njasisé s& Vetdqeverisjes n
Firma
Vandora
Data

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Totali {(Burimet @ veta +Transferte & kushtézuar} Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té programeve sipas artikujvi Transterte @ kushtézuar
ni 000/laké né 000/leké
Hodi | Grupit Kodi | Grupit Kodi i Grupit
Bashkia SHKODER T Njdaish " Bashkia SHKODER 1 Njiisiai 141 Bashkia SHKODER 1 Njénlad 141
Vandore Vendore Vendors
Programi | Planifiim, menahinm die sdministri Ll 110 Programi | Planitiam, menaxhim dhe admenlstri Kodl | 110 Programi | Planifixim, menaxhim dhe adminstrim i e
rograi m, I i m P it rogra m, M adml m Prog Togral niikim, me! m dhe adminl Programit
{1) 12) {3 [T 15)] (&)] {r={eHs) {11 [} | = [l = (B)] {T={EM{S} | 1) (2} i3 14} = 8] (765}
Buxhati Suxheti Buxheti Buotheti Buxheti Bunhati Buxheti Buxhati Buxhati
Ar, Emirtimi G R Pea | vietor Puan | vistorsian [vietor Ptamii|  FOH! Art. Emértimi Fakid b vith PBA | Vsior Plan | Vistor Piant | vistor pranis| | Fak! Art. Emirtimi ks PBA | vjstor Pian | Vietor Plan i |Vistor Ptanii| | PR
";'m";:;';' Plan Vit 2024| Fimstar Viti [Rishikuar 12| Perfudhes! P"i'"":.:' Lo LD ’;’;.’2':;:' Plan Vit 2024| Fitlestar 12| Periuanenr | P2 e P aazs |Pian vit 202a Fillestar viti{Rinhikuar 12| Pariudheat Uil m‘““ DResncs
2024 Mujori 2024 | progresiv | PPOI™ 2024 Mujori 2024 | progreaty | PO 2024 Mujori 2024 | progreste | P9
600 Paga 213,008 159,460 183,946 178,42 178,342 161,963 (16,379} 500 Paga 213,009 150,460 183,948 178,42 178,342 161,963 (18,379) %00 [Paga -
601 Sigurime Shogamre 35,5712 25,124 26308 20,308 20,306 27,143 {22253 801 |Sigwime Shogisore 5,512 25,124 28,306 20,306 20,306 27 143 (2,263) 601 Sigurime Shogirors :
602 [Mabes dhe Shédtime 13 Tjora 52,800 62,135 97,838 07,57 97,537 81,334 (98,200}) 02 Malira dhe Shértime 18 Tjem 52,603 82135 47,638 97,537 97,537 51334 {20,203) 602 Mallra dhe Shirbime 16 Tjera : 3
603 Subvencione g g I G603 Subvencione = 3 g = = - 5 603 Subvenciona & 3
604 Transterta Koronte t4 Brendshme 4,831 5,000 8560 7.985 7.085 8221 (1.785)] 604 Transfens Korente 16 Brendshme 4,831 5,000 8,568 7,985 7.985 6221 {1.765) 604 Transfenta Korsnte 18 Brendshme 5
605 Transferta Korente té Husja . 5 605 Transterta Korente 16 Husja 5 z E 3 5 ) . 605 Transieria Korente 18 Huaja - 5
508  [Trans porBuxh. Fam. & Individ 1,067 81 10,804 10,504 10,604 i 506 Trams pes Buodh, Fam & Individ 1,087 - 1 10,604 10,804 10,804 E 606 | Trans pes Buch. Fam. & Individ 3
808 Fond razerve fond kontigjence: - . 809 Fond rezerved fond kentikience - - + - - . 600 Fond rezerve! fond kontigjence . -
Nen-Totak Shpenzime Korrenie 207,472 284,719 18030 323,864 323,884 207,265 (55.599) Nen-Totak Shpenzime Korrente 307,472 251,718 2r8.830 323,364 Anesd 107,245 (56.500) Nen-Toral Shpengime Kommente ¥ - s - -
230 Kapdale & Patrupézuam B 5 200 |xapiaie 15 Parpsziara 5 L 3 - - - - 230 |Kopdale & Palnpbzumm -
231 Kapiale t4 Trupazuam 34,550 13,317 21,807 €0.028 €0.028 12,000 {47.038) 2 Kaplale 1 Trup&zuara 34,550 13,377 24,807 60,028 60,028 12,000 (47,838) 23 Kapiale 18 Trupézuara z
232 Traneferta Kapltala . 202 Transferia Kapiate . 5 z = : g - 202 Transfesta Kapilale E
~Sh ficancikn e 5i financim e sh financim i
Mea -Tocel fosrza ""’“"I Al 34,850 1,377 21,807 80,030 80,028 12,000 (47,038 Nen Toas | SPOvame ""’”‘E " L3 24,550 13377 21,807 0,028 80,029 12,000 (47,038) Nen -Total H D m: by 2 3 a 3 2 . .
230 |Knpitale t& PatrupSzuara . 230 1&F - 230 Kapitale 1& Patrup&zuara -
231 Kapitake 13 Trupazuar - 50 50 50 3 {50) 10 [Kapaaie 18 Trupazuam = - &0 [ 4 z {60) 221 Kapiale t& Trupézuara B " =
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801 Sigurima Shoqérena 2,664 1,535 3,535 3,443 o2 601 igurinie Shoqdeora . - - - - - - 601 |Siguime Shogéror 2,664 1,535 3,535 3443 )]
602 Malva diva Shirbime 6 Thes 882 - - 602 dhe Sirbime (5 Tjec . . . . . - - 602  |Mala dhe Shérbime té Tjera 682 . Z
603 [Subvencione - - 603 Subventione . - - 603  |Subvencions . B
604 Transfesta Korente 1& Brendshme - . 604 Transferia Korente 1& Brendshme - - - - - - - 804 ITrlndcﬂa Korerla & Brendshma 2
605 Transfena Korente 1& Huzja = - 605 Transferla Korents 18 Huaja . B . e - 605 ITmndem Korente & Huaja - -
05 Trans per Budh. Fam & Individ 1,508 1,826 288 {1,550} 506 Trans per Buxh. Fam_ & Individ . . . . . = - 606 Jrrans pec Buxh. Fam, & individ 1,8 1838 F “ﬂ
609 [Fond rezetvel fond kontigjence - = 509 Fond razerve/ fond kontigjance - - - - - - - s0o Fond razerve fond kontighence =
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0 T ) m = ®] =S (1) @] o] [ [ 0 IR 1) 2) 19 [ (5] 0] @=eH5)
Buxhat! Buxheti Buthati Buxhoti Bunheti Buxheti Buxheti Buxheti Buxheti
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Shpenzime Kapiale ma financim te 7 3 s-.hpuul'mlclpnbmtﬂnndnu M-mmlbmﬂrrh
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né 000/leké né 000/leké né 000/leké
Kodi § Grupit | Kods i Gruph Kodi i Grupit
Bashkis SHKODER 1 Njasisé 141 Bashkia SHKODER 1 Njisisé 141 Bashkia SHKODER 1 Njisisé 141
Yendore Vendors Yandors
o
Kodi | Kodt Kodii
Programi Shiirbimat » Policisd Yendors P mit 3140 Programt Shirbimet & Policisé Vendore Programi 340 Programi Shiirbimet ¢ Policis Yendors Programit 340
(1) (2) ) i) )} [ [t n iz [E] 4 5| ] m=eHs E i) ] )] T [T @] e |
Buchati Buhetl Buxheti Bunhwil Buxhsti Buxhati Bl Buhwti Bundwti
Art. Emaértimi 0 il PBA | Vjstor Plan | Vistor Plan | | vistor Pianii] Pt Art. Emértimi Falei it PBA || Vjstor Plan | Vietor Plani | Vjstor Plani | Fakti1 Art. Emirtirni R it PBA | Vistor Plan | Vistor Plani | vistor piani| P21
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2024 | Mujori 2024 | progresiv | P9 2024 | Mujori 2024 | prograsky | PTO9™ 2024 | Mujori 2024 | prograsiv [ PTO9™
600 Paga 15,373 44,232 50,747 50,584 50,504 26.274 (25,320} 500 Paga 15,373 44,232 50,747 50,504 50,564 25,274 {25,320) 600 Paga - E
601 Sigurime Shoqirore 2573 7.035 6.964 8964 8,964 4221 [4,744) 801 Sigurime Shogrore 2513 7,035 8,964 8,964 [ azn {4.744) 601 ISiuime Shoqaeore - .
602 Malica dhe Shisbime 1§ Tjera 2,251 6,016 6,015 6,018 6,018 5,586 {430} 802 Makrs dhe Shisbime 12 Tiera 2251 4016 8015 8,016 6018 5588 {420, 602  |Malm dhe Shicbime I8 Tjers - -
603 Subvencions - - 603 [Subvencione - . - - - 603 |Subvencione . 3
604 Transferta Korenie 18 Brendshme - - 804 : Korenta 18 - - - 604 lenﬂ'lm Koroie 18 Brendshme - -
805 Trans{erta Korente 16 Huaja . - 605 [Transients Korante té Huaja o - . = - 605 Ifmdem Korenta té Husja - -
606 Tewns por Buch. Fam. & Individ 50 - 18 153 153 153 - 806 Trans por Buxh. Farn_ & Individ 50 " " 153 153 153 T 606  |Trans pes Buch. Fam. & Individ L -
809 [Fond nezerved fond hontigience - 802 [Fond rezerve! fond kontigjence - - - - - - 600 Fond rezerved fond konbigjences -
Men-Totalk Shpenzime Korrente 20247 51,283 88,644 68,127 835,727 35,23¢ {10,493) Nen-Tota¥ Shpenzime Korrents POET 57,283 085,644 65721 835,727 35234 {30.493) Nen-Totall Shpenzinte Korrente i - - - - - .
230 Kapiala t& Patrupézuarm - 230 Kapitate t& Patupézuar - - - - - . 230 Kapilale t& Patrupfzusrs -
231 Kapitale t& Trupdzuara 4918 3,000 3,082 3,800 3,800 - (u.aou)J M [|Kapitale 18 Trupézuaa 4 518 3,000 082 3,800 3,800 - (a.aon!l 221 Kapiale t& Trupbzusra B 3
232 Transferta Kapiate E 232 Transferta Kaptaka - . F - - 232 Transtens Kapiate 3
il oy
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n& 000/leké n¢ 000leke né 000/leka
Kod) | Gruptt Kodi | Grupit Kedl | Gruplt
Bashida SHKODER I Njisisk 141 Bashkia SHKODER I Njésind L) Bashila SHKODER I Njisisd 141
Vandore Vandors Yandore
Programl Shiirbimet & mbroftjes nga zjarri — 3280 Programk Shirbimet & mbrajtjes nga zjarr bl 3280 Programl Shiirbimat « mbvojtjes nga ziari e 3280
Programit Programit Programit
1) &} <] | (L] ey (=8-S {1 ] i3 4 {s! ] {T=eHS) L 2 3 1) {51 0] LS UE
Buxhati Buxhati Buxhath Bt Bunthwti Buxhet Buinhwti Buxhetl Buxheti
Art. Emértimi et vt PBA | Vistor Fian | vyetor Plani | vistor pranti|  FORH1 Art. Emértimi it PEA | Vistor Pian | Vistor Plani | vistor fiami| P2 Art. Emértimi R PBA | Vietor Pian | Vistor Flan i |vietor pani| _ PR
Barmareme® [Pion vitizozs|Fitestar vt [Rishikumr 12| Parindheat | PerivmE! | - Difernca Parnardts |Pian e z04] Fientar vie|Rishiuar 12| Partudhont | Pertieear | - Diference Parnardes [Pran v z0z2a] itiwster vt [Rishikumr 12| Bertudhess | Periuehist | - Difarunca
2024 Mujori 2024 | progreste | PrO9™® 2024 Mujori 2024 | progress | P08 2024 Mujori 2024 | prograsiy | P9
00 Paya 38,004 41,606 53,480 51,008 51,089 46,115 (4.974)] 600 Paga 36,034 41,608 53,480 51,080 51,089 46,113 (4,974) 600 Paga -
601 Sigurime Shogérore 67 6.675 9.105 8,926 5.526 7.101 [ | 601 Sigurime Shogdrona 8,017 4,875 ,105 8,626 8,626 7301 (v20) 801 [siguime Shogsrere E ?
602 Malla dhe Shirbima 1é Tiea 10,154 8,007 19,418 9418 D419 7,434 (1.nas;|| 602 Malira dhe Shirbime té Tjera 10,154 8.087 18418 W41 0,419 7,434 (1,005} 602 JMatra dne Sharbima té Tiem = !
603 Subvencione - - I 803 Subvencione - - - + - - 603 Isamwima =
604 Transferta Korente (& Brendshme - 23,768 54,971 23326 23,320 - [ | 604 Transfona Korenis 1 Brandshame 23,788 84,871 23,326 23,226 - (23.226) 804 [Transterta Korente 16 Brondshme i 1
605 Transferta Korente 14 Huaja 3,477 - - -1 605 Transfests Korenta 1§ Hunja 3ATY - - - - . 605  |Transierta Korente 1& Huaja . A
o8 Trans par Bud. Fam. & Individ 1,321 2,008 5476 4,871 4,871 1,366 (3,508)] 606 Trans per Buch. Fam. & Individ 1301 3,008 8,676 4571 4,871 1,365 (3,508)] 608 |Trans pac Buxh, Fam, & Individ -
800 Fond rezesvef fond kontigjence - 600 Fond rezerved fond kontigjence: . S & - = - 609 Fond rezenvel fond konligjanca -
e i
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Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Totali {Burimst & veta +Transforte e kushtezuar) Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Transferte e kushtézuar
nd 000/leké né 000/leké né 000Heks
Kodi | Grupit Kodi t Grupit Kol { Grupit
Bashkia SHKODER | Njiisisil 141 Bashkia SHKODER I Njgsisi 141 Bashiia SHKODER | Wjbsisé 141
Vendors Vendors Vandors
Kodi | Kodi | Kodii
Prog Mb tje pir 2hvillim P 4130 Programt Mbdshtatje pér zhvillim ekonomik Programit 430 Programi Mbishtatie pir zhvillim skonomik Programit 4120
o) ) &) [ ) ] tme=toHs ujr 12) @) T | [ RSt | 2] €] ] 5] =
Buoxheti Buotheti Buxhet! Buxhett Buodwtl Buxhetl Buxhetl Buoxheti Buxheti
Ant. Emértimi Eaktioa pBA | Vistor Pisn L Viotor Plan{ | Vjetor Plars{ P Art. Emértimi Fakil i it PBA | Vistor Plan | vietor Plan i | viator prani 1| P2 Art. Emértimi Fahl ] idt PeA | vistor Plan | Vistor Plani |Vietor Pl |  FaRI
";'l;'z":;;’ Plan Vith 2024 | Fitlestar Vit [Rishitwae 12| Pariudheat F‘""""‘: D ";';;;:‘ Plan viti 2024 | Finestar Vit |Rishikuar 12| Pariudbes/ Pmm: Difersnca ";";'z':;:' Plan viti 2024} Fitlestsr Viti |Rishikuar 12| Periudhsst P'""“: ol
2024 Mujori 2024 | progresiy | PFO9™S 024 Mujori 2024 | progreaty | POFTT 2024 Mujori 2024 | progreste | FrOI™"
500 Paga 109 14,685 14,885 14,685 14,685 11,083 13,602) 600 Paga . 14,885 14,685 14,685 14,885 11,083 (3.002) 500 Paga 15 - :
601 Siguime Shogérore 18 2,336 2,336 2,338 2.3% 1,851 [ 601 fsigurime Shogerors 0 2.336 2,33 2,33 2,338 1,851 (485) 601 [JSiguime Shogérore [T - E 3
602 Malka dhe Shérbime té Tie 4622 4,500 9,642 8,805 9,886 5,48 {a,597), 602 [Matka dhe Shitbime 5 Tjera 4,872 4,500 9,842 5,805 5.805 5.048 (3,637) 602 Malira dhe Shacbime 16 Tjers =
803 [Subvencione - . 603 ubvenciona . . . E : 803 [Suwencione E
i [rranatarta Korants ta Brendstime 15,030 8,600 20,332 16,300 19,300 11,333 {7087} 604 Transferia Koronte (& Brendshme 15,00 2.600 20.332 19,300 19,300 11.333 a,m)‘ 504 |Transferta Korente 18 Brendshave - -
605 Transferta Korente t& Huaja . - 805 Translera Korente t& Huaja - - - - - 865 I'I'randem Korente t& Huaja - -
806 Trans per Buxh Fam. & individ f - 506 Trans per Buh. Fam. & Individ . . . 606 |Vrans per Bush. Fam. & ndivid :
809 Fond rezenvel fond kontigjence - 500 Fond rezerved fond kontiglence o = - - - - 608 Fond rezerved fond kontigienos -
Men-Totall Shpentime Korrania 19,179 2,121 47095 45,208 45,206 0915 {15,5%1) Nen-Total Shpenzime Korrents 10,847 2 e 47,168 45,200 45,206 20815 {15,501) Neo-Total Shpenzime Korrente IT1d - - - - - .
230 Kapitale 1 Patnpéziam - 230 [Kapuale 15 Patrupazuara . . F 3 230 Kapkale 18 Palnpszus "
20 Kaphale 18 TrupEzuara - 300 36,623 31,723 31,723 18,265 (13.428)] X [Kapialo 8 Trupszuar 300 36.623 31,75 FEE) 18,205 (1342814 21 Kapiale 1& Trupézuam E . :
232 Transfents Kapiale B 232 Transfera Kapitale - - - 232 |Transtena Kapiale c
ot -tocat | e e e " so| smem| sz anrm|  1azs| namg Non-Toras | Sheontime e . so|  mez|  swra|  anes|  sezes|  a4em| | men-vous | Shevithme Kepkaiime fnancin te : : . : : ; ¥
230 Iapitale 18 Patrupézuara . 230 [Kapitsie 18 Patrupazuara . . f - - - 230 Kapiale 18 Patrupézuara 5
231 Kapiale 1 Trupézuara - 231 Kapitale 18 Trupazuara . . . m iapitale 18 Trup&zuara R
232 Transfarta Kapitale - 292 [Transierta Kaptale - - . B 232 |Transiena Kaphale 3
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Transferte e kushtézuar

ng 000/lekd né 000/lekd - - nd 000lekd
il ALl
Kodi | Grupit Kodl | Grupit Kodi | Grupit
Bashkis SHKODER 1 Njisisé 141 Bashkia SHKODER s 11 Bashkia SHKODER I Npisiad 141
Vendore Yendora Yendore
Programi Shirbimi | tregleve, akreditim! dhe Kodi | 4180 Programt Shisrbimi | tragieve, aireditimi dhe Kodii 4160 Programi Shirbiend Itregleve, akreditimi dhe Kodid He
inspaktimi Programit ingpaktimi Programit inspektimi Programit
(i) 12} 1 [ (5) o] e mf 2] i s {81 s (impeis) ||ﬂ 2 ] T [ ol (T
Buhati Buohati Buxhat! Buxhati Buxhati Buxheti . Buxhwti Buxhat! Buochet!
Art. Emartimi F'n"‘:"d"”‘:‘: PBA | vietor Pian | vistor Plant | vistor Planis P.:::“h;d Olfersnca Art, Emirtimi ":m‘: PBA | Vistor Plan | Vistor Plani { Vietor Planii P.:"“’ ! | T Art. Emértimi F:."'Lm pea | vistor Pian | Vistor Plani | vjetor Ptanis P_:"“‘I ! Oiferenca
":m 2023 [P0 Vit 2024]Fillestar i |Rishikuar 12| Porivdhess v ";m 2023 [Pian viti 2024]Fillestar viti[Rishikuar 12| Periudhest "‘"“h ";m 2023 |Pian Viti 2024 [ Fitlestar Vit [Rishikuar 120 Perludhes/

2024 Mujor 2024 | progreske | F7°8 204 Mujori 2024 | progresiy | PFOI™ 2024 Mujori 2024 | prograsty | PO
600 Paga = 800 Paga . o - - - 500 Paga -
601 Sigurime Shoqémne - & Siguime Shoqérora - 801 Sigunime Shogqlens A
802 Malira dhe Shisbime & Tjer - - 602 Malra dha Shivtime té Tjem - - - B 802 [[Malra dhe Shérbime 15 Tjers . -
600 [Subvencione - 603 |Subvencions . - - - 503 [subvencione -
604 Transferia Kaorerde 14 Brendahiss - 604 Transferta Korente & Brondshme . . . - 804 I‘I’rnrdun.- Korente i# Brendshme =
805 Transfena Korente 16 Huaja - 605 Transfarta Komnte 18 Huaja - f: . - 605 I‘I’mrdaﬂa Korento t& Huaja -
11} Trans per Buxh. Fam. & Individ . . &06 Tears per Buxh. Fam. & Individ - - 606 |lramwaum Fam, & indhad -
(] Fond razarves fond kontigience - - 809 Fond rezerve fond kontigjence . - 600 Fond rezerf fond kontigience - o

=
Nem-Toiak Shpenzime Korresis . . = . - - = Nen-Total Shpentime Koments & s s - - HNen-Totall Shpanzime Korrents - - - . . . =
230 Kapitale 16 Patrupituam - - 230 iapitale 18 Patrupézuara - - - 230 Hapitale 13 Patupézuama F 7 7
2N Kapitale 18 Trup&zuam - N Kapiale & Trupdzuara - - - - - - 21 Kapitaks t8 Trupbzuam -
232 Transferta Kapitale - 232 Traresterta Kapitake - - - 232 [Transforta Kapiale .
e
Shpenzime Kspkale me financin le 1 - . Shy im me financim te 2 = - 3 hp Kapitals ma .3 B 7 1 =
Nen -Totall b fshent - - - - Nan -Totall - - . Nen -Totsk f o - - -
230 Kapilale \8 Patruplzuare . 230 Kapists 18 Patnpizuars - . - - 230 Kapiale 18 Patrupdzuara .
™ pilzle & T - 231 Kapiato t& Trupézuara . . - m Hapitale 1 Trupdhuara 5
232 Traraferta Xaptala - 232 Traratorta Kaptale - - . 232 [Tmnsdenta Kapale -
Nasi -Totall | Shpenzime Kaplizle me financin is huaj B - - - - - - Nen -Totald | Shpenzime Kapitale me financim te husf - - - - - - - Nen -Totall | Shpenzime Kapiak me financim te hual - - - - - . -
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

Transferte @ kushtezuar

na 000/leke nﬁ_ 000/leks né 000/leke
Kodi | Grupit Kodl § Gruplt Kodi | Grupit
Bashida SHKODER 1 Rjbsiné 144 Bashiia SHKCOER 1 Npisis# 14 Bashkis SHKODER 1 Njislsi 141
Yendors Vendore VYandors
Shirbimet bujgisors, inapektind, siguria Kodl i bujo i ktimi, siguria Hodi | o} i shguria Kodt i
Programi ushqimore dhe mbrojtjs » konsumatorsve FProgramit 40 Prog ql dhe itjn = Programit il Programi gl dhe e o Programit an
(1) (2} (3} ) (5) ] (n=teHs {1 [ 1] [ (s o] =ters) It (2 2] | (5 wl|  m=ers
Buxheti Buxheti Buxheti Butheti Buuchet! Budhwti Buxhet} Buxheti Buochetl
Art, Emértimi Eastll s PBA | Vietor Plan | Vietor Plan | Vietor Pant| | PR Art, Emirtimi Falal i vite PBA | Vjotor Fian | Vietor Plani | viator pranis| | P! Art. Emértimi it PBA | Vjstor Plan | Vistor Plan | vieter Plaras| P}
m;‘;’ Pran viti 2024f Fillestar viu|Rishikuar 12] Periudhest P""":":.:" N ’;":';.‘2:' Qetan visi 202 Fiestar viti|Rishikuar 12] Periudhess P""':"':: R ";:'2':2‘;' Plan vt 2024] Fillmatar Vit [Rishixuar 12| Perludhess P'"'“’"‘: R
2024 | Mujori 2024 | progresty | P08 2024 | Mujori2024 | prograsie | P9 2024 | Mujorizoza | prograsty | PRI
800 Paga 1.849 1,849 1,949 1,949 1,747 {202} 500 Paga 1,849 1,849 1,048 1,049 1,747 (202) 800 Paga T
801 Sigurime Shogrone 204 204 4 344 wm {52]| 801 Sigurime Shoqlimre 204 294 344 344 292 (52) 801 |Sigurime Shoqieore 3
802 [Maka dhe Shaime (8 Tjers 5.614 6,060 10,708 8,850 9,659 4,330 {5,320)] 602 Malrw dhe Shérbime 46 Tiora S8 6,080 10,708 L850 B850 4,330 {5.329) so2 Malkea dhe Shastima 1@ Tjerm - -
603 |Subvencione - 603 Subvencione - - - . - - 603 Subvancions -
804 I‘I’mﬂm Korente t& Brendshme = 604 Transfenta Korerke 1& Brendshme a - - - - - 604 Transterta Korente 16 Brendshme -
605 |Transforta Koronte 15 Huaja B 505 Trunsferts Korente 18 Huaja - - 1 805 Teanaferia Korente & Huaja -
608 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - 606 Trans par Buxh, Fam, & indndd - - - - - - 1] Trans per Buth. Fam. & individ - -
609 Ford rezervel fond kontigience - 800 Fulimzuvdlaﬂknﬂigjum_ . = - - - ooe [Fond rezervel fond kontiglence . -
Nen-Totsk Shpenzime Korrente 5814 8.200 12,849 11,082 11952 6,368 {8,584 Neon-Total Shponzima Kormente FrTT, LR 1F, 00 11,052 11052 8,368 {3,584} Hen-Torall Shperims Korente ] g ¢ - S
230 apikale 1 Patrupizunra . 230 Kapiale 18 Patrupizuars - - - - 230 Kapitale 14 Patruplzuara P
H Kapitale 18 Truplzvaca a4 - 15.047 28.262 28,202 2,403 (25,889) 231 [rapiale 18 Tnpszum 3437 15,047 28,202 28,202 2409 (25,880) 231 s pitale 16 Trupdzuars 5
232 Transieria Kapitale - E=T] Transferta Kapilale - i - . - - 232 Transterts Kapiale 4
Nen Totall Shpenzime Kapitale me financim te 2437 b 15,007 20,02 2,202 1403 (18,889 Nen -Totsh Shpenzime Kapitals ms financim e 3437 i 15067 20202 20,202 2409 (25,889} Nen -Totad Shpenzime Kapkale me financim e 3 = 4 1 =] i -
230 Kapitsle 16 Patrupézuata - 230 Kapiale t& Palrupizuars . . . . 230 Kapitale t& PairupSzuam -
231 Kapitale v Trupézuam . 231 Kapitale 16 Trupdzuara F - - - 23 Kapitale 14 Truphzuara =
32 Transkerta Kapiale - 232 [rranstena Kaptale - - . 232 Transfena Kapiale -
Nen-Totall | Shpenzime Kapksie me financim te huaf - - - - - - - Nan -Toial | Shpenzime Kapitsie me financim te huaj - - - - - - - Nen -Totnl Naphals me e e} = - - . . =
Touk | SheimeKeprate | 397 .| soar]  zsze] | zemz]| | 2am3]  @sem) Totah | | A Rapta SN I T T T ST T Toral | SEBEE Shpiine Haptiale BTSN | SR | S| e | e | e |
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Totali {(Burimet e veta +Transferté e kushtézuar) Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve [od eksi 2. Raporti i Shpenzimewve t8 programeve sipas arfikujve Transferte e kushtézuar
né 000/ieké e 000/ lekd
Kodi | Gruph Hodi | Grupit
Bashida SHKODER I Njisisé 141 Bashiia SHKODER Bashkia SHKODER i Njisisa 141
Vandore Vendore
Menaxhimi | infrastruktures se kullimit Kodii Menaxhimi | infrastruktures se kullimit Kodil Menaxhimi | infrastruitunes se kublimit Kodi |
Programi ahe ujtjes Programit 4240 Programi Pagiining e 4240 Programi b wites Programit 4240
(1)) 2) ] W] (5) (B (M={sHS) o). 2 (%) 14 {5 (| I CRED | ] I - [ 5 ] ifes)
Buieti Buxheti Buxheti Buxhetl Buhwi Binthat Buihwth Buxhsti Buxhatl
Art. Emértiri il PBA | Vistor Plan | Victor Plani | Vjetor Pard 4|  F2¥H1 Art. Emaértimi G L PBA | Vistor Plan | Vistor Plan | Vietor Planii| 72! Art, Emartimi Baktll Ve PBA | Vistor Plan | Vjator Plan s | vietor Pramsi| PO
m:;;' Plan Vit 2024 | Fitiestar vin 12| 7 P"'""'"::' e ";’;;::;' [P1an viti 2024]cimestar Vit |Rishikuar 12] Periuchest P'"":’:: D ";’;.';:;’ Plan viti 2024| Fillestar viti |Rishikuar 12| Periuchasi P'"":::" Ll
2024 Mujori 2024 | progresty | P 2024 | Mujoriz024 | progreske | P9 2024 | Mujori2024 | progras | FT°9
800 Paga 13,551 15.020 19.520 16,322 18,322 13,882 (2:430) 800 Paga 13,551 15,020 18,520 16,322 18,322 12,802 (2,430) 800 Paga 3 i
808 Siguime Shogdons 2,224 2404 404 24810 2810 211 [ 601 Sigurima Shoqérore 2,224 2,494 3,404 2,818 2,810 2317 (4951 801 Sigurime Shoqémes -
502 Malra dhe Shérbime 18 Tis 19,419 26,000 37,673 36,871 38,871 31,245 (5.826) 802  [Imabea dive Sharbne 18 Tjat 19,418 20,000 37.673 28871 36,671 31,245 (5.826) 602 Malira dha Shicbime 1 Tje - -
503 Subvancione - - 803 Subvencione - - - 803 |Subvencione - -
804 Transfens Korents 8 Brandshme - = 604 Transferia Korante 1§ Brendshme - - - - - 804 Transferta Korenta L& Brondshme -
605 Transferta Korenta (8 Huaja - - 605 Transforta Ko 16 Huaja . . . . . - 005 Tranalerta Koranle (& Huaja - ]
506 Trans por Buxh, Fam, & individ &0 = o - (] Trans per Buxh. Fam. & Indiid L] . 606 Trats pet Buxh, Fam. & lndivid - -
800 Fond rezerval fond kontigjencs - = 809 Fond rezervel fond kontigience: = - & = - 3 - 809 Fond razenve ford konligjence -
Nen-Toizll Shpertine Komrenie 35,254 43,804 40,630 56,003 50,003 47,454 {8,540) Nen-Totall S$hpenzime Korreme 35,254 43,804 80,688 58,003 56,603 a7 454 {8,540} Nen-Totak Shpenzima Kommente A . -
230 Kapiaks 18 Patropizuars - 230 Kapiale 1& Patrupszusrs - . - . . . - 230 Kapilata v& Patrupzuara -
231 Kapitale 48 Trupézuar 857 - 88,716 88,716 31,567 {57,140 % Kapltale 16 Trupkzusra [ - - 22,316 22,316 - {22,316)] EET] 18 Trup 56,400 66,400 31,567 e
232 Transierta Kapiate - r 232 |Transieis Kapiale - = p 1 232 Toansterta Kapitale < 7
Nen -Totad e .7 - . 20,718 3,710 31,507 (57,149 Pl ;&E‘f“ L) 57 - W 2,218 2318 . (11370} WerTorh § | IRGLrSaxN:e Kaphate tis hanci i o 5 58,400 56,400 31,507 (34833}
230 Kapdale & Patrupézuara . 230 Kapitale |5 Patrupdzuara 0 - - - ] Kapilale 1& Patrupdzuam e
FEL KKapitate t& Trupézuara 174 174 174 - ) 231 Kapitale 15 Trupszuara 174 1] 174 ara] 2 | Hapiat 18 TrupEzuara 5 T
232 Tewnsferia Kapdale - g 232 [Transtets Kapiate 7 - - - FET] Teansferta Kaphate -
Nen -Totall | Shpenzime Kapdiaie me fi i te huaf - - 174 174 114 - (174) Nen -Tota¥ | Shpenzime Kepltale me financim te hua) 174 174 - - - -
Tolak _qﬁl!ﬁ?kfﬁl- ﬂ o -b are] seses]  ssasef  mew] is7sz2)) Totak : s d 22,409 | eeao0]  esdoo]  avse7 34,833
o fkorranin tkapale) | s8] pad] 0 eosw]  ramea] 1zl mor (65,87 i {k +hapitain) | 72402 78,402 BT Y] BT T
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Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

Transferte @ kushtézuar

né 000/ lekd né 000{leké ne 000/leké
Kol § Grupit Kodi | Gruplt Kodi § Gruplt
Bashkis SHKODER I Njénisi 141 Bashkia SHKODER 1 Njisiad 141 Bashila SHKODER 1 Njaaisth 141
Yendors Yendors Yendors
Kodi i Kodi | Kodil
Programi Administrimi | pyjeve P mit 4200 Program} Administrimi | pyjeve Preg 4280 Programi Adminkstrimi | pyjave P it 4260
| [ i {4} )| (& Lt i} @y i i @ ] oM ) t2) ] ) [0 O] (n=ens)
Bunchat] Binhati Buxhati Buxhatl Buxhati Bunhat] Buxheti Buxhati Buxhatl
Art. Emértimi Ea | wilit pea | vistor Plan | Vietor Plant | Viator Plansi| _ Pkt Art. Emiértimi Falali vith P | vistor Pran | vietor Plan i [ Vietor Plani|  FaKH} Art. Emértimi i PBA | Vistor Plan | Vistor Plan | | Vietor Plani)|  Fo¥
":,;';:;‘;' Plan Vitl 2024|Fillestar Vhi[Rishikuar 12| Periudnest P‘W;‘ Oifecence ";";‘z"‘:;';' Plan Viti 2024] Filleatar Vit |[Rishikuar 12| Periudnesé P"""‘"": ——— ";’;;::;‘ Plan Vit 2024| Filleatar viti|Rishifuar 12| Pariudhest P""‘"":: e
2024 | Mujori 2024 | progresh | P9 2024 | Mujori2024 | progresky | YOI 2024 | Mujori 2024 | progreste | PTOU®
600 Paga 10,755 14,874 17,273 11,512 11,512 8,854 (2.868) 800 Paga 10.755 14,974 17.273 11,512 11,512 8.854 (2,658 600 Paga . s
601 Sigurime Shoqdnre [k 1905 2,582 2,707 2,707 1,482 (1,220} 801 Sigurinne Shogdnors 1,774 1,905 2.582 2,707 2,707 1,482 {1,228 601 Sigurima Shogémre - ¥
602 Malra dhe Shirbime 18 Tjera 2,209 2,730 2,557 2,730 2,730 550 [FRLAL 602 [Matim dha Shécime (8 Tiorm 2,200 273 3,557 2,730 2,730 550 [FX1) 602 Makra dhe Shivbime 14 Tiera - o
608 |Subvencione . - 603 [Subvencione - - - . - 603 |Subvencione . =
604 Translerta Koronte vl Brendshme & 3 604 ITrlmierh Korenla t& Brandshme - = - - 604 Translerta Korenta 16 Brendshma - -
605 Tranaferta Korente 18 Huaja - - 605 ITrundenn Korante t& Huaja - - + - 605 Transfarta Korenie 1 Husja - -
508 Trans per Buxh, Fam. & Individ 4,180 4,180 4,189 . 606 |Trans pes Buh. Fam. & Individ - . 4,189 4,189 4,189/ - 608 Trans per Budh. Fam. & tndivid - o
508 Fond rezerve fond kontigjonce - o 608 Fond rezervel fond kontigjenca: - - - 600 Fond rezervef fond kontigence: - -
<.

Nen-Total Shpenzinte Korents 14,822 18,650 23,414 21,139 21,132 15,083 (5,055) Nen-Tolall Shpenzime Komente 182 8,508 20411 29,130 11,139 3,083 (6,055 Nen-Totall Shpenzime Korrents P - - - - - .
230 Kapdaie 18 Patrupszuar 2,883 7,255 7,255 2,863 (4,362) 230 Kapitaie |8 Patrupazuars - . 2,863 7.255 7.255 2,863 %2 230 Kapiala 1@ Patnpdzuam - - -
231 1apuale 13 Trupdzama 943 2.207 4531 - - - 23 Kapiake 5 Trupiziara 3 2.207 4.531 - . . 23 Iapiate 1 Trupdzuara . . 3
232 Transferta Kapitale - 23z Transferts Kapiale - - - 232 Transferta Knpitsie .1

= — —
Shpenzine Kapitake me ficancin te Shpenzime Kapkake me Anancin te Shpenzime Kapitale me financim te

Nen -Totall brendshem (73] 2007 7,304 T.258 7,235 2,862 {4,302} Nen -Totall Sracataters M3 2107 7.304 p AL 1.255 2,883 (4.392) Neor -Totall ; o 5 c G o o P o
230 [Kapilale 8 Patnupdzuara - 230 Kapitale (8 Patrupdzuara - - - - - + - 230 Kapitale t& Patrupdzuam -
b3 Kapiale t& Tropbzusm - - 23 [Kapilale t& Trupézusm - - - 23 Kapdale t& Trupdzuara -
232 Translests Kapisle - 232 Transfers Kapilal . - - E 232 Transfons Kapiale %

Nen -Totel | Shpenzime Kapkale me Anancim te husf . - - - - . - Napn -Tota¥ | Shpenzime Kapitale me financim te husf - - - - - - - Neh -Torall Kapltale me floancim te houa) & - . . s & s

— —
Totad | GhowesmeRapitale | s8] g7 ~ rms| | 1am]  aam) o Tod |  StpeimeKamwie ] %3]  a207]  7am 2s5] 1288 28] w3 Totad | ShpenzimeKspitale | e | oo | T | afssTy- | EeEy
T T I T T T T T T _ Towlurume+hopitale)  f - 18708]  qese)  aop00] ze3ea]  2004]  dires]  egm] | Touhfomemeskapy - T - -1 I & -
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas arlikujve Totali {Burimet & veta +Transfertd g kushtezuar) Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té programeve sipas artikujve M Anegksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Transforte e kushtézuar

né 000Heks <118 000/lek: né 000/leke
Kod| i Gruplt Kodi | Gruplt
Bashkia SHKODER 1 Njisisd 41 Bashkia SHKODER (;g) Bashkia SHKODER T NjEsls 141
Vondom i \.-l'\ Vendore
S IR
Kodil Kodil | Kod! |
Programb Rrjetl rrugor rural P it 4520 Programl Rrjatl rrugor rural B mit 4520 Programi Rrjeti rrugor rural Programit 4520
{1 {2) ] e (5} {0)] (765 1), (2] 3 'f'l‘ 1s)f (9] iN=EHE 13 12} i [4 5] (8] (T=EHS)
Buxhetl Buxhati Buxhwti Buxhstl Bl Buxheti Bt Buiwl Buxheti
An, Emértim| Fatdid vith PBA | Vietor Plan | Vistor Plan i | Vistor Planii|  F3*9! Art. Emiértimi R PBA | Vistor Plan | Vetor Plani | vjetor PLani1|  F%i! Art. Emértimi Fakdliven PBA | Vistor Plan | viator Plan | vietor pian 1| | Faktl}
m‘ Plan viti 2024| Fiflestar VitijRishikuar 12| Periudhest | Forod" i" DifSrancs ";'i;'::;;' Plan Vit 2024] Fiestar Vi [Rishikuar 12| Pariudhest P""':'_“: Difresca ";’;;3;’ Pian Vi 2024| Filleatar Vit [Rishikuar 12| Periudbasi F"’":": Dl

2024 Mujori 2024 | prograsiv | PTOE 2024 Mujori 2024 | progresty | FOE™ 2028 Mujori 2024 | progreaty | POI™*
800 Paga 30,102 30,102 30072 30.072 14,631 {15,441) 600 Paga 30,102 30,102 30,072 30,072 14,621 {15,441} 800 Paga -
601 |sigwime Shoqéren 4,788 4,788 4,788 4,788 2,443 {2.345)| 01 Sigurime $hoqérorms - 4,768 4,788 4,768 4,788 2,443 (2.345] 801 Sigurime Shogémre ]
802 Malira dhe Shrbime 16 Tjes 38,324 71,343 73,547 87,650 87,650 45,101 42,549 802 [Malea dhe Shicbime 1& Tiera 38334 71,343 72547 87,650 87,650 45,101 (u,em;l 602 Iabra dhe Sivbrbinne t Tjars -
603 Subvencione - 803 |Subvencione - - - - - - 603 [Subvencions -
604 Transferia Korenie t& Brendshme - - $04 ITramlm Korende 1& Brendshme = = . - L Transferia Korente 18 Brendshme -
605 Transferia Korente t& Huajs - - 05 ITnndem Kotente t& Huaja - - - - + - 605 Transforla Korante 18 Huaja .
506 Teans per Buoth. Fam. & Individ 30 30 £ - 606 |Trans par Budh. Fam. & individ 30 ) 30, - 806 Teans per Buh, Fam. & individ -
809 [Fond mzervel fond konligjence: - - 00 Fond rezerve/ fond kontigience - - . - - - “09 [Fond rezarve/ ford kontigjence -

Nan-Totsl Shpenzime Korrents 3834 108,233 108,437 121,540 122,540 02,205 {80,135) Nen-Totad Shpentime Korremte 38,324 100,233 108,437 122,540 122,540 £2,205 {80.235) Nen-Torall Shperzine Komente L - - ' s s
230 Kapitate 15 Patrupbzuars 2707 6,178 9,908 8072 8,072 2.8 (8,723} 230 Kapitale & Painpizuen 2.107 6178 9,998 9,092 8,072 2.348 {0.723) 230 iapinle 1 Patnpdruss i
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232 Transtera Kapiale B 232 Transferta Kapiale 2 - - E . 232 |Transtera Kapilale .

Nen -Total f Kapltaie me /i fe M} - . r - - . . Non -Totall - - - - Nen -Total | Shpenzime Kapkals me financis te huaf 3 . 3 . a F =
Totall E‘E [ (eto08) Taras 5 %

SR 9,253 T T T 24,253 kspftale ‘

-

» 7

B Ly

- Emi ‘>§5 Kryetari | Emn Benet Becj
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues t2 = y“ " y 'Fg ',ﬂ
Prosramit Firma Y i Njésis€ | Firma ; ] e
e Data 28.02.2025 Data 28.00. 405 - 7]
3

2

¢

&




Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve t& programeve sipas artikujve Totali [Burimet e veta +Transferté ¢ kughtézuar)

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

Me burimet e veta

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve t& programeve sipas artikujve

Transferte e kushtézuar

né& 000/leké né 000/loké né 000Hleke
e —
Kodi | Grupit Kodi | Grupit Kodi | Grupit
Bashikia SHKODER 1 Njisisé 141 Bashida SHKODER 1 Njbaiad 14 Bashkia SHKODER I Njisisé 141
Vendors Vendors Vandore
e r
Programi Strehimi P K“'"m 8100 Programi Strehimi Pr':;:;n 6150 Programi Strehimi P":'";ﬂ'm 5100
() i2) )| {4) 1] ®] meens i 2} | w | in] melens) i1 iz} 8| ] [ @] meiexs)
Buiheti Buothati Bundheti Buxhetl Buxhet! Buxheti Buxhetl Buheti Buxhsti
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509 Fond rezesvel fond konligjence - 809 Mm“hﬂmﬁm - - . - 800 Ford mezerve/ fond kontigience -
-

Neo-Toiall Shpanzine Koirents 7.083.229 . - 8071 8,671 5370 {7o1) Nan-Totall Shpenzime Korrente = - - . - - - Nen-Total Shpenzime Korrente 7,088 - - £,071 8,071 5,370 (7o)
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232 Transfens Kapitale . 232 |Transfera Kapale - - - - - - 232 Transforta Kapitala -

l-hp-nzlnlmmhmctnu » Kapkaie me finencim te fw-wm-mn

Nen -Totall . ! - 32,406 32,405 aza12 Non -Totad & . . . . - . Nen -Totall 5 - - 22,405 32,408 32,313
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605 Transfeda Korents 18 Huaja . 605 ITmnﬂm Korents 1& Husja o - - N 2 - 805 Transferls Korente 1& Husja = -
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Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Totali (Burimet e veta +Transferté e kushtézuar) Anegksi 2. Raporti i Shpenzimeve t& programeve sipas artikujve Mg burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve t& programeve sipas artikujve Transferte e kushtézuar

na (00/leké né 000/leke né D00/eke
Kodi | Grupit Kodi | Grupht Kodi | Grupit
Bashida SHKDDER 1 Njisiss 141 Bashkia SHKODER 1 Njisied 141 Bashkia SHKODER I Njisisd 141
Vendors Vandore Vandora
Kods i Kodi b Kodl |
Prograiml Sport dhe argltim Prog 8130 Programi Sport dhe argitim Programit 3120 Programk Sport dhe argitim # s130
(1) 2| () 4} 15) {6)] (=oK% i) (2) 3 (4) (5 {8} (T)={8Hs) {1) 2 {3 ) (5) L] I ]
Buxhati Binchet] Buxheti Buoiheti Budwii Buxhati Butheti Buxhet! Buthet]
Art. Emértimi Faidl | viee PBA | Vistor Plan | Vietos Plani [ Vjstor Planii| _ o9 Art. Emériimi g L PBA | vistor Pian | viator Piani Jvetor Plansi| | F24! Art, Emértimi L 2 PEA | Vistor Pian | Vietor Plani | vietor pranii|  Fekit
";'l;';::;' Plan Vit 2024] Fillestar Vit |Rishikuar 12| Pariudivest P"i":f: D ’;;'2’:';;' Plan Vit] 2024 Fillestar Vit 1 P""':'::’ Ll L ";E';:;‘;’ Plan Vit 2024] Fiilestar vin 12 ) | QC=scence
2024 Mujori 2024 | progresiv | P™9 2024 Mujori 2024 | progresty | P79 2024 Mujori 2024 | prograshe | PIOURSSH
600 Paga 18918 22,340 26,031 26,613 26.613 20,431 (8,182} 600 Page 16,018 22,340 26,091 26,613 26,613 043 {s.182)] 600 Paga %
801 Sigurime Shogdrors 2.836 3553 4,345 4,445 4,445 3421 11,024) 601 Siguime Shoqémre 2,638 3553 4,345 4,445 4,445 3421 (1,024) &01 Sigurime Shogqdrore - .
602 Mallra die Shérbime 16 Tjera 24,843 37,154 45575 56,151 56,151 33,332 (22,819) 602 [Malica ghe Sharbime 18 Tjera 24,643 37,154 45575 58,151 56,151 33,332 {22,819 802 Malra dhe Shasbime 14 Tjers E
T B . " s ®03  |Subvencione . . 3 3 - Z - 603 [Subvenciona : &
604 Transfarta Koente 18 Brendstume 29,157 44,400 44,007 44,400 44,400 43505 (ees)] 604 |Transterta Korente 15 Brendshme 20,157 44,400 44,887 44,400 44,400 43,505/ {806) 04 Transferta Korenle 6 Brendshme: - 3
505 Transferta Korente 18 Hunja 4,302 1,302 1276 mﬂ 805 |Transierta Koronto 18 Husjo . - - 1,302 1,302 1.278 (24) 805 Transferta Korente t& Husja ;
606 Trans par fuxh. Fam. & Individ 164 [ 1,725 1725 1,725 - €06 Trans por Bud. Fam. & Individ 164 . 8 1,725 1,725 1,725 - 606 [vrans per Buoth, Fam. & Individ - 2
609 |Fond rezerves fond kontigjence - - 609 razerved fond kontigience: - - - - 5 . - 800 Fond rezormd fond kontigience - -
=
Nen-Taten Shpenzime Korrenle 73,040 107 44T 122,948 134,630 134,838 163,692 30,945) Nen-Totall Shpanzime Korrente 13919 107 44T 122,545 134,836 134,626 103,692 (30,945) Nea-Totad Shpenzims Korrents z - - . -
230 i piale 1 Patrupézuamm 620 3,580 3,000 3,000 -] (3.000.000) 230 Kapitala t& Patrupdzuara 920 - 3,580 3,000 3,000 -] 000 230 Kapiale 18 Patupézuna -
23t IKapiale 8 Trpszuara 15,763 45,788 30286 28,288 8711 (20.577) 231 Kapiate té Trupszuara . 15,763 45,768 38.288 30.268 8,711 (zo.sml 231 Kapitale 1& Trupézuara ; 3
232 Transferts Kapiale . 222 Tianslerts Kapilzte E . . : . . - 232 Transferta Kapitale -
Non -Totall bz m SosncheLte no 15,783 €388 anze 41,288 871 OLET) Nen-Totas | SPPenaime Kapkals ma fisancin te 020 15,763 40,308 41,288 288 8,711 (22,577 Hon -Totaw |  Sheenzine 'I“'"“"' 2 Doancin i 3 v s . . 5 .
230 Kapiale 18 Patrupézusma B 230 iapitale 1& Painopaziam E s - . 5 - - 230 Kapitale 18 Patnpizuars p
231 Hapiale 1é Trupszuam - 21 |Kapiale 3 TrupBzuara 5 - . = = B - 231 Kapiale 18 Trupdzusra =
232 Transferia Kapilale - 232 Transierta Kapitak - - - - . . - 232 Translerta Kapilala .
Nen -Tota¥ | Shpenzima Kapiiale e financim te husf - - . - - - - Nen -Yoiak Kapitale me financim te huaj = - - - - - - Nert-Totall | Shpenzime Kapliale me Anancim e hus} . - - - - - -
- - ey r———— - L - - — S - S =
Tod | shmwmtapiae | 08| wsym]  woss|  wizes]  waml  soi] | Geam Total Shpenzime | S D T T T e FaraR | DENCIRY: Shaardinri aptale - Bl | St | Soustes | A s | R | (0 I | AT < | W
_ Tol(komentashmpkale) | Tsm]  azae]  a7zi]  vrsead]  amsae]  anzamf ieasap wmﬂ {korrente+hopitale) [ 74338] | qx;am -ﬂ-’mﬂ ~ arsaa]  arosaa]l a2 -~ {5 T ot (Korrinte + xaphule ) artadn, | dur s § sy | piessy, LLame s | i mj e
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porti | Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Transferte e hushtézuar

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Totali {(Burimet & veta +Transferté o kushtézuar) Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

né 000/leké

né 000Mleké
Kodi i Grupi Kodi | Gruplt
Bashkia SHKODER { Njisish 14 Bashkla SHKODER Bashila SHKODER 1 Njasisi 141
Vendors Vandors
Kodti .._;.o-r"" Kodh i
Programi Zhwitlim | Sport Programit 140 Programi Zhwiltimi | Sportit = na Programl Zivlllimi ) Sportit P sS40
{1 @] ) @ ) [0 T | B i} 0| 5) [ I [ 1 ] 13 i} 2| [ I
Buxheti Bicheti Buxheti Buihet] Buxhet} Buxhetl Buxheti Buxhet [: O
Art. Emértim} L PBA | vjstor Plan | Vietor Plan | Vietor Plamii] A< Art. Emértimi EaRivan PBA | Vistor Plan | Vjetor Plani | vjetor pianii| | Pk Art. Emirtimi L viat PeA | Vistor Pian | Vietor Ptan s | vistor Pianti | | Tkt
B [Pian viu 2024] Fitestar viti|r 12] Pertuctens | Poriudbisl | - Oiferance Pormarene® [Pranviti 202ef Fitestar vt [Rishibuar 12| Pariudhan P""""‘;' Difaronca ’;;"z’:;‘;' Pian vitl 2024 Filewtar ViifRistikuar 12] Periucnens | Periihéel | - Diersnca
2024 Mujori 2024 | progresty | P09 2024 Mujori 2024 | progresty | POI™* 2024 Mujori 2024 | progresy | PTF
800 Paga = 600 Paga . . . i - 600 Pags =
01 Sigurime Shogqérore - 601 Sigurite ShoqBron : - - . . . 601 |Siguime Shogarore -
802 Malra dhve Stirbime 16 Thera - - 602 Mabra dha Shéctima (£ Tjer ] . - - - - . 807 [Malem dhe Shisbime 16 Tjers - f
603 |Subvencions . 603 [susvencione . . - - - 803 |Subvencione -
B804 : Korente té - 604 Transfora Korene & Brendshme - - - - 604 : Korente t& Brend: -
605 [reanstona Korente 16 Husja - 805 Transferia Korente t& Huaja . B - X 5 = - 605 |l'rarduu Korente & Huaja =
608 (Trans per Bwdh. Fam. & Individ . 608 Trans per Buxh. Fam. & Individ v g g - - 808 hnm per Buxh. Fam. & indhdd -
o Fond rezervel fond konligisnce: - L) mmmmugm - - = . - [ Fond rezernve fond kontigionce -
d
Nein-Totsf Shpentima Korrente . - - - - - - Nen-Tolal Shpenzime Korrente o - - = = - Mwir-Total Ehpanzime Kormerta x . - + - . =
230 Kapiale 18 Patrupazuars - 230 Kapitale té Palrpbzuara . . E - W Kapitate 18 Fatupszuas p
m iapitale 18 Tropkzuam 43254 43,254 43253 (o) FY] Kapiae 18 Trupdzusra - - - . - 3 Kapitale 18 Trup&zuara 43754 43,254/ 43,251 [
232 Transieria Kapiajs - 232 |Transferis Kapitste f . ¥ - - - 232 Transferta Kapitale E
s-hpmunwm-mmn Mmzlpknhmcmu Kapltaly me fi im 1o
Wen -Totall & - - 43,254 £3.254 43,259 Nen -Totall . . E o . - a Nen -Totall P 5 - - 43,25¢ 43184 43,289 0]
brendsher 2 Meaic s Jrratejsem e
230 Hapiale 1& Patrupézuara - 230 Kapitales 1& Patrupbzuam - - . - . . 30 Kapitale 18 Palnupézuam -
231 IKapilate 18 Trupszusra . 231 Hapiale 18 Trupdzuara f . 3 - - 31 Kapitale 16 Trup&zuars ]
237 Transferin Kapitale - 232 [Trnstena Kapiaie s . . - 232 |transterta Kapdale -
Nan -Tots¥ | Shpenzime Kapiizle me financim te huaf - - - - 5
Toisk Jo 7 T =
T e o E
s . Emni _Iém. Kryetari| Emn
Drejtuesi | Ekipit Menaxhues té ‘H y" v
Programit Firma i Njésisé | Firma
& Data 28.02.2025 sé Data




Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té pr: Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té pregrameve sipas actikujv: Transferte e kushtézuar
né D00/lekd né 000/leké né 000eks
Wodi | Grupit Kodi | Grupit Kol | Gruptt
Bashkia SHKODER f Njisini 141 Bashkis SHKODER  Njisisi 141 Baahida SHKODER 1 Njisisé 141
Vendors Vendors Vendora
| . Yendore Lendor
Programi Trashigimia kulturore, sventet antistike e 8220 Programi Trashigimia kufturors, averdet artistike e 8220 Programi Trashigimia kutturore, aventet artistike . 8220
' Programit * Programit Programit
i @ &) ) 5 @] oreHs I inl i ] ] s @] =ens) I ] | [E] I T ]
Buheti Buxheti Bucthetl Buhett Buodwtt Bushetl Bindheti Buodwti Buxhet!
Art. Emértimi pakilvitt PBA | vistor Pian | Vietor Plan i | vister Pramia]  F24! Art. Emértimi Ll PBA | Vietor Plan | Vistor Ptani | Viator Planai| P! Art. Emértimi Falt [ty pBA | Vistor Plan | Vietor Plani | vietor prania|  FaKi
";’,;';:;‘:' Plan Vit 2024| Fillestar Vit)|Rishikuar 12] Periudhest """:‘:: Difarsnca ";m Plan Vit 2024 | Fillestar Viti 12] Pariudneas | Poriudbést | Difarenca ";’;i‘;;:' ptan vit 2024 | Fitlestar Vit |Ristikuar 12| Poriudhesr | Foriudiésl | Oiference
2024 Mujori2024 | progresty | P9 2024 Mujor 2024 | progresty | PT°¥ 2024 Mujori 2026 | progreaty | PrOBRes
€00 Paga 48,393 52,153 84,078 56,896 56,808 45,639 {11,250 600 Paga 46,303 52,153 84,078 56,808 56,808 45,630 {11,250) 800 Paga .
€01 Sigurime Shoqarore 7,756 8,606 11,419 10,852 10,852 7,660 (3,102} 601 Sigurima S 7,756 8,606 1418 10,852 10,852 7,659 (a,mi 801 i q z
602 Malra dhe Shibima 18 Tjem 43,695 62,866 73.016 79460 10480 85,508 113.052)] 602 Malirs dhe Sharbime & Tjerm 43,696 62,088 73076 79,480 79,460 65.508 {12,952) &2 Malkra dhe Shérbime 1@ Tjerm . E
603 Subvencione - - 603 Subvencione - - - - - - - 803 Subvenciona -
504 Transterta Korente t& Brendshme 6,782 22,500 23,508 21,300 21,300 21,105 {195) 604 Transferta Kornle t& Brendshme 9.782 22,500 23,508 21,300 21,300 21,105 (1es)] 604 Transferta Korente t Brendshme 5 z
805 Transleria Koranie té Husja - 3 805 Transferia Korenia té Huaja - - - - - - - 805 Transferia Korerte t& Huaja -
606 Trans per Suxh. Fam. & Individ 269 . 273 5570 5510 4,893 (677) 606 Trans pes Budh. Fam. & Individ 269/ B 213 5,570 5,570 4,603 (677 606 Trans per Buxh. Fam. & Individ . =
608 Ford rezesvel fond kontigjence - 800 Fond rezerved fond kontigjence: - - - - - - - 609 Fond rezerves forx kontigjence .

Nen-Totsll Shpenzinie Korrente 107,805 146,215 172,334 174,080 174,080 144,804 (29,276) Nen-Totei Shpenrime Korranta 107,895 48,315 172,354 174,080 174,050 144,804 (20,276} Harr-Totak Shpenzima Korrente 2 . - . . < B
230 Kapiale ta Patrupazuara . . 230 Kapitaie 1& Patrupazuara - . . . . . - 230 Knpitale (& Patrupézuar & =
231 Kapdate té Trupézuara 1,489 2,200 4,008 28,700 28,790 5,049 (22,841) 231 Kapdate ta Trupézuara 1,489 3,200 4,906 28,790 28,790/ 5,049 (22,841) 231 Kapiale 14 Trupézuam 5 3
232 Transferta Kapitale . 232 Transferta Kapitate - ¥ - - - S 232 Transferta Kapitale -

3 —

o Totat ] | BEE]PSckRse Kipksse nis Saanchy Iv 1,450 3,200 4,008 8,790 w790 5040 (22.841) W Tot t ]| BCLESRMne Kapkat ms Toanchits 1,439 3,200 4,008 .70 .70 5,040 (22,841} Nen -Total iosszive ms fosncin i . . 5 o 3 "y
230 iapiale té Patnpizuams - 2% Kapitale 1& Patrupgzuam . 5 . . 5 ) c 230 [Kapitale 16 Pavupazuara z
23t Kapisle 8 Trupszuara &5 107 107 107 (107) 231 Kapitae 1a Trupézuara 85 197 107 107 3 gon| |, 2a [Kapuale 1B Trupazuara 5
232 Vraneferta Kaptale B 232 Tansferta Kaphale = - 3 - 232 Transferta Kapitale E

Nen -Toisk | Shpenzime Kapitzie me financim te huaj 2 - wr 107 107 - (107} Nun -Totall Kapiaie me im te hisaj Neon -Totall hpenzime Kapkeie me /i im te huaf - - - - - - -

Sw— - = = = = = - —
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Totahl (Burimet & vata = Transferts s kushiszuar)  Aneksi 2 Raporti | Shpenzimeve té programeve sipas artikujve 4] Aneksi 2. porti | Shpenzimoeve ti programeve sipas artikujve Transferte & kushtézuar

il D00 ek = né 000/ekE
E\L":\ i SR
Kodi | Grupit i Grupit |~ Kodi i Grupit
Bashkia SHKODER I Njsaisé 141 Bashkia SHKODER TS 14 Bashkia SHKOODER I Njisisi 141
Vendors Vandors Yendors
Arsimi bazé pirfshiré ansimin Kodi } Arsimi bazé pirfahiré sraimin Kodi| Aralmi bazé pérfahiré aralmin Kodi §
Programi parashhalfor Programit #1120 Programl parashotior. Programit 9420 Programk pacashkollor. Programit w20
{1), ) i) ] {5 ] TS {13 2} EL 1) %) {8)] (T=EHE) [1) [&] [H ] {5 {8 (T
Budhet] Binthett Buxheti Buxheli Busholi Buheti Buxhati Buxhat Buzhati
Art. Emdértimi F":."'L‘::" PBA | Vistor Plan | Vistor Plan | | Vietor Plani i P.::’;"M' P — Art, Emiértimi F‘:m‘: FBA | Vistor Plan | Vistor Plan i | vjetor Planii P.F"'" ! o | Dierenca Art, Emértimi Fﬂm PBA | Vistor Plsn | Vietor Plani | Vjstor Planii P.:::“' o [l tsrence
’;m 2023 [P0 Vi 2020 Filestar viti[Rishikuae 12| Parludiwat — "‘m 02z |P1an viti 2024 Fillestar Vits|Rishikuar 12| Poriudnest "“""‘w ";m 223 |F1an Viti202a] Fillestar Vit [Rishikuar 12 Periudhest =

2024 Mujori 2028 | progresiy | P79 2024 Mujort 2028 | progresiy | PR 2024 Mujori 2024 | progresty | PrORS
800 Paga 220,456 285,326 327,306 304,441 304.441 233,778 (70,653 600 Pags 220,458 265,026 327,398 304,441 304,441 233,778 (70, 800 Paga .
801 [Siguime Shoqérore 36,768 44,045 52.218 52,762 52,762 38.875 (13,887) 801 |Siguime Shoqarore 36,786 44,045/ 52,218 52,762 52,762 38,875 {1 601 ||Sigunme Shoqhre T

602 |Malkm dhe Sharbima (& Tjer 52,639 108,957 123,013 140,038 145039 80483 [71,456) 602 |Matra dhe Sharbime 18 Tiom 62,630 108,057 123013 132,787 132,787 €7.233 (85 602 |Malka dhe Shistise 1 Tiera 8151 8,154 1.250 |
603 |subvencione - 803 Jsubvencione - - - - - - 803 |smm -
604 Translera Korenle t& Brendshme - 3 604 Transferta Korerta (8 Brendshme - = = T 604 | Transfena Korente 18 Brendshme -
505 Transferis Korente té Huaja - - 805 Transforta Korerte (4 Huaja - - . . - 605 [ Transfeds Korenle t& Husja =
806 Trans por Buod. Fam_ & Individ 1,188 . 140 10,784 10,784 10,784 - 606  [Trans per Buh. Fam. & ndivid 7,198 . 140 10,784 10,784 10,764 - 606 |Trans per Buach. Fam. & Individ . .
&00 [Fond rezerver’ fond kontigjence: - 600 [Fond rezerved fond kontigience - - - - - - - 509 Fond rezerve/ lond konligjence -
— -

Ner-Toish Shpeatima Korenis 31278 418,028 502,768 508,928 508,020 152,920 (156,008) Nen-Totall Shpenzime Korrente Ad1,078 418928 502,768 500,775 500,775 250,670 {150,103) Hwa-Totall Shpeniims Korrente - : . 151 3,181 2,250 (5,902}
230 [Kapiale 8 Patrupézuara 362 1,522 1,605 2,348 2,348 750 (1,587 230 [Kaphale 16 Patruptzuara 382 1522 1,605 2,346 2,346 750 {1,567} 230 Kaphale 1 Patrupszuara . -
23 Kapiale & Trupazuara 42,660 53,737 68,644 137,176 137,176 8407 (128,769) 231 Kaphale (& Trupszuare 42,660 53,737 60,644 134,549 134,540 5,780 (mui 231 Kapial 18 Trupdzvara 2828 2.628 2,628 B
232 Transferta Kapitale B 2 Transieda Kapisie - - ’ % 232 |Vransiens Kaphsie =

an Torat | | D EoRztns Kapkale nie fnanch e 2,081 85,259 roe0|  smesaz|  1sesar ater| (130380 as  Toray | (Lo peazine Kepkale ha fioanchh o 43,081 58,280 20| 1aems|  1sems s | (130350 Nor -Total Foapkare e tranchn (0 " & 5 2018 2028 2,028 Bt

i Srecxieien:
230 Kapitale 8 Patrupizuars - 230 Kapitate (& Patrupdzuara f - - g E e 230 Kapitale i Patrupézuara -
231 Kaphale |8 TrupSzuara . 231 Kapiale (8 Trupazuara - 231 Kapaale 18 Trupszuara -
232 Traneferta Kapiale - 232 Vransteta Kapiale . - - - 232 |Transfens Kapiale c

Nen -Toiall | Shpanzime Kapiisie me financin te hual - - . . . - Nen -Tota¥ | Shpenzime Kaphak me financin te hual 5 - - . - - - Nen -Totall -

Totali L . EB25% Total -
T4,90% 670 m 5,902)
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve t& programeve sipas artikujve Transferte & kushtézuar

né 000Heks néd 000/leké né (00/lekd
e
Kodi | Grupit Kod § Grugit Kodi | Gruplt
Bashila SHKODER T NjgalsE 141 Bashkla SHKODER 1 Njsis 141 Bashida SHKODER 1 Njisiss 1
Vanciore Vendore Yendors
Programd Arsiini | mesdim i pérglithahbim LIl 9230 Programi Arsimnl | mesbm | pérgilthshim ol | 0230 Programi Arsimi | mesdm | pirgiithshim Kodli [TE]
Programit Programit Programit
{1} {2} (<] i) 51 @]  (T=eHst i (@] L ] (€] ] i8] (TymeHS) (1} 2] 3 {4 5 (6)] {7H(E(S)
Buxhetl Buxhet) Buxhet! Buxhetl Biniheti Bushati Buxheti Buxheti Buxhath
An, Eméntimi Fait 1 vitt PBA | viator Plan | Vietor Plani | vistor Planti| 2! Art. Emértimi e PBA {Vjstor Plan | Vjator Plani | Vjetor Planii| _ P21 Art. Emirtimi Ll PeA | Vietor Plan | vietor Pran | | Vistor Planis| IR
";’,:‘I'z';:' Plan its 2024| Filestsr Viti [Rishikuar 12| Periudhes! "'“"":: R —— m‘;’ Plan viti 2024 ] Fillestar Vit 12 Farimuial ] { Diarsnca m Plan Vit 2024 Fitkestar viu |Ristikisar 12| Poriudhast | "“'“; Oiferenca
2024 Mujori 2024 | progresty | PTO¥ 024 Mujort 2024 | progresiy | 0 2024 Mujori 2024 | progeeste | PTOES

600 Paga 321 36,824 45,208 41,231 4133 21,008 (10,226)| 600 Paga 37,274 38,824 45,208 41,231 41,231 31,005 [10,226) 800 Paga B Z
801 S 8,197 6,144 7,005 7.121 7,121 5112 (2.010) 601 Siguime Shoqémre £.107 8,144 7,005 7.421 7421 4,112 (2.010) 601 Sigurime Shoglvors - 3
602 Watra dhe Shasbime (@ Tjec 48,009 86,068 114,272 100,994 00904 2,681 (81,313) 602 Mabra dive Siarbirne 1 Tjor 48,009 86,088 114272 100,994 100.9M 3,681 {61,313) 802 Maba dhe Shisbime 16 Tiers - - - - - T
603 |Subvencione - -1 603 |subvencions . ) -1 603 |Subvenciana . p
604 Transferia Koranle 16 Brendshme 12,0268 - 072 16.072 16,972 7,520 {9.443) B4 Transferta Koronte 14 Brendshme 13,028 - (1] 16,973 16,973 1520 (0.«3# 04 Trursforis Kovente |8 Brandshine - .
805 Tranafers Korenle 16 Huaja - - 805 Transforia Korente 18 Huaja - . . . = - - 805 Transfora Korente (3 Husja . -
506 Trans pes Buxh. Fam. & Individ 1,441 - 43 1342 1342 1,266 mn_] 606 Trans per Buh. Fam. & Individ 223 . It] 158 156 156 E 806 Teans par Buoch, Fam. & indhid 1118 - - 1,166 1,188 1,110 aa
508 Fond rezerw lond kontigjence = - 609 Fond razervef fond kontigiencs - - = = - - - 809 [Fond rezervel fond kontighence - -

Nen-Totall Shpentime Korrerte 105,050 129,016 147,670 167,680 187,060 84,508 {83,067) Nen-Total Shpentinie Korrente 104,831 120,008 187,878 166,471 168,474 23 483 (82,992} Nen-Totall Shpenzime Korrente 1118 o . 1,188 1,188 1,910 (76)
230 Kaptale 16 Pawrupbruars 800 800 [ 800 - (s00) 230 Kapiale i Patpszuare - 800 800 800 800 . {800) 230 iapitate 18 Patnapbzusra * E
231 Kapiale 8 Trupézuara 4,085 6,008 37,320 70,534 79534 23,181 58,373)| 231 Kapitske 16 Trupizuara 4,085 5,908 37,320 36,443 36,443 1.043 (35,400) 231 Kapitaie 18 Tphzaara 43,001 43,001 22119 {zo973)]
232 Transiora Kapiale B 23z Trunslerta Kapake - - - 232 Transfaria Kapilale -

Shpenzite Kapliale me fanchts te Shpenzime Kapkale ma financim s Shparititte Kaplais fis financhn te
Nen -Totak &,088 T.700 8120 20,334 80,334 23,701 57,173 Nen -Tofall 088 7708 120 m 7242 1,003 30,2 Nen -Totak % - . £3.001 43,001 22,110 973
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Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve {8 programeve sipas artikujve Me buri Transferte e kushtézuar
né 000/leké né 000/leke
Kod | Grupit Kodi | Grught
Bashkia SHKODER 1 Njisisd 141 Bashkia SHKODER SHKODER 7 Njisis 141
Vendore Vandore
Programi Arsimi prolasional Kodi | 240 Programi Arsimi profesionat Programi Arsim profesional L= o240
rogram| prolasional P it rogrami| imi profesional rogram| profesional Programit
(1) @] (3) 4} L5} O] (7)=eM{s! ) ] i 4 15) ] (e (g = - ] 15 o TS
Buiheth Busdwil Buxhati Buxheti Buxiwtl Buxhetl Buxheth Bucheti Buxhatl
Art. Emértimi Fakl [ viit PBA | Viator Plan | viator Prans |vjster pranai| P! Art. Emértimi il PEA | vister Pran | Vistor Pian [ vistor pram 1] A} Art, Emirtimi R it PBA | Vistor Plan | vistor Plani | Vieter pram | | F2K1
p;'n.:z':z:- Plan viti 2024] Filtestar vt 12| ¢ ! P'""d_'f: LD ";';"”'f;';' Plan Vith 2024 | Flllestar Viti[Rishikuar 2] Periudhast P'M':: R — ";’,;';‘:;;' [P1an vt 2024 | Fitlestar vt 12| Pariudn P'""""":‘ D
2024 Mujori 2024 | progresty | P 2024 Mujori 2024 | prograske | PFOU™ 2024 Mujori 2024 | progresiy | FFOR?
800 Paga - - a0 Paga - - . . . v . 500 Paga - -
801 Siguriwe Shog s . 801 [Sigurime Shoqémorme - 3 z A - - - 801 Isiguime Shoggrore -
] Matira dhe Shérbime 18 Tjen - 480 480 473 [l €02 [Malra dhe Shérbima @ Tjera - 602 [Malk dha Sharbime 16 Tjers - 430 win 473 [ |
603 Subvenciana . = 03 ISanu - - - . - . - 803 Jsubvencions - -
804 Transferta Korente t& Brendshme - B04 ITmnd-h Korents té Brendzhme = - - = E E 2 804 Tran=ferta Korera 18 Brendshma =
605 Transdarta Koranis td Huaja - - 605 ITrnrulenn Korenta (& Huaja . - 605 Transforia Koranie 1& Husja . -
606 Trans per Bud. Fam. & individ 12,583 15,408 15,496 4,08 (sao]J 606 Jrrans per B, Fam. & wndivid - . - - - . b 606 Trars per Buxh. Fam. & Individ 13 583 15,408 15,496 14,018 (uu)]
00 Ford razerve fond konligjence - 600 Fond razerver fond kotiigjence . . 4 - - . - 809 Fond rezervel fond kontigiencn - -
— - —

Nen-Totall Shpenzims Korrente 12,583 - - 15,976 15,978 15,289 (587} Nen-Tolall Shpenzime Korrents 3 : - - - - - Nen-Totak $Shpenzime Korrente 12,881 - - 14,878 15,976 15,380 (587}
230 Kapilale t& Patrupszuara . - 230 iapilale t& Patrupdaara - - - - . . . 230 [Kapitale 18 Patnupdzuara - -
231 Kapdaie 16 Trupézuars - . ] 231 Mapiate 1§ TrupEnara . . . v - - - 221 Kapitale 18 Trupbzuara B
252 Transferta Kapilale B 232 fTransferta Kapitate - 232 Teancierta Kapitale :

Non -Total Shpenzime Kapitake ma financim s 4 T - E * 5 ! Nen Total Mohﬁhmomn - = T = = - - Nen -Totall Shpentints Kapksle ne financin ts % o = & = x -

o lvendshem Lo
230 Kapitale (4 Pairupézuema - 230 Kapdale t& Patrupdzuara . a . - - - - 20 Kapikale \& Palrupdzuara .
231 [Kapitale 1 TrupBzuara - B 23 Kapdsie 10 Trup8zuara . B 231 iapitales 18 Trupbzusta I -
232 Transferta Kapkale . 232 Trarsfona Kapitale ; - " 2 - - - 232 Transtara Kapitaie 5
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Me burimet e veta Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Transferte & kushtézuar

neé 000fleke né 400/leke né 000/leke
Kodi | Grupht Kodi | Grupit Kodl | Grupit
Bashiia SHKODER 1 Njiisind 144 Bashkia SHKODER I Njisini " Bashkia SHKODER 1 Npisiss 14
Vendore Vendore Vendora
Programi | Kujdesi social pir familjet dhe fEmijst ol 10430 Programi | Kujdesi sccial pir familjet die famijit Ll 10430 Programt | Kuldesl soclal pér familjat dhe fémit LGl 10430
Programit o Programit gl Programit
{a () i3 @) is) &) m=ems) T B 2 ] is)] @] (M=o ) 2) 3 4 ts) ©f _worisy
Buxhet! Buntheti Bunhati Buxhet! Buxhat Buxhati Buxheti Buothati Buxheti
Art, Emirtimi fae fr PBA | Vistor Pian | vistor Piani | vietor planta| PR Art. Emértimi LN PoA | vistor Plan | vistor Plani | vstor plarii|  FORH Art. Emértimi e PBA | Vietor Plan | Vietor Plan | Vietor Pranii| _ FOKY1
’;’;:2';';' Plan viti zlmLmear viti|Rishikuar 12| Pariudhest P""':‘:: Difssanca ";’;i‘;:'z‘;' Plan vit 2024 Fillestar Vit [Rishikuar 12] Pariudhes! P"'":"'f: RS ’;:';:;;‘ Pan viti 2024 Fillestar viti|Rishikuar 12| Periudnast P"'“"‘:: R —
2024 | Mujoriz02a | progreste | P79 2024 Mujori 2024 | progresiy | P°9 2024 | Mujori 2024 | progresiv | POOI™
600 Paga 51,885 81,668 100,718 80,224 80,224 74,284 {14,040) 600 Paga 51,885 81,683 100,718 89,224 60,224 74,284 Paga 5 .
601 Siguime Shogdrore 8,521 12,267 15,784 15,241 15.211 12,502 (2,709) 601 igurime Sty 8521 13,267 15,784 15,211 15,211 12,502 g - a
602 Malka dhe Shérbime 1& Tiea 14,758 20,118 28,732 27,508 2%.506 11,400 {18,100) s02 Idalira dhe Shisbime té Tjera 14,758 20118 28,732 27,598 27.508 11,400 Malra dhe Shérbime L8 Tiera - =
603 |Subvencions . . 803 Subvencione - = - 3 Subvencione - -
604 Transferia Korenle (& Brendshma 38.017 38,183 41,758 41,757 41757 37,808 3,040} 504 Transferta Korent 14 Brendshme 36,17 38,183 41,768 41,757 41,757 31,808 Transferta Korente & Brendshme - =
805 Tranaferia Korente t& Huaja 5 -] 805 Transterta Koronla 1é Huaja . . . . . [ Transferta Korente t8 Huaja - 5
606 [Trans per Bush. Fam, & Indbvid 981,823 200 ass|  1018620] 1018020 014730 {t,084]| 606 Trans per Bud. Fam. & individ 411 400 455 8,472 6472 424 Trans per Buh, Fam_ & Indiid 981,412 - -1 rewaas]  veoaaaf 1000312 (1.838]
Boo Fond razenval fond kontigjence = = 600 Fond mzervef fond kontigjence - - g N 5 - Ford razerve/ fond kontigience - -
- i
Nan-Totall Shpenzinis Korents 1.003,054 183,488 187408 | ttp0408)  vtdado8| 1450730 (30,678) Nen-Totsll $hpsnzime Korrente 1154 142,688 187.442 180,261 180,261 17,410 Shpenzime Korrents 931,412 - -] rotatee] 1010.148] 1008312 (1,838)
230 Kapiala 16 Patrupdzuara . . . - - 230 Kapilata t# Patrupdzuara . . - - - - Kapitala t& Patrup8zuara - .
231 Kapkale té Trupézuara 739 422 19,838 16.101 16,101 1,814 {4.287)] 23 Icapiate & Tapézuara 3k 422 19,836 16,101 18,101 11,814 {4.2071) 231 Kapiale & Trupzuam . a
232 Transferta Kapiale - 232 Transterin Kapilate - - - . . - 232 Transferia Kapitaln .
MNen -Tosar | | i Bhpenzina Kagkeke ms fnanokm ¢ 738 a2 19,098 18101 16,101 11,804 4.207) Wan oo | | HLETRa0zs Kaphtas nie Basnchs e 7 iz 19,20 8,101 16,901 11,814 421 e Forer D | DCES RS avktal s Thaickn o . 5 3 5 n * "
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230 Kapitale 1 Palrupizuara - - . 230 Kapitale t# Palnpézuam - - - - - - - 230 Kapdtale 1& Palrupbzuara . - -
™ aphale t& Trupszunra 635 41 301 301 203 [ | 231 Kapitalo té Trupazuara 635 41 301 301 203 {98) 23 ICapitake 16 Trupazuara 5 5 ¥
232 Transferta Kapiale - 232 [Franstens Kapiale . . . . . . j 232 Transferta Kapitale 3
Nen -Tota¥ | Shpenzime Kapitals me financim te husf 815 - £ I o1 202 {oa) Ner: -Totall | Shpentime Kaphals me financim te huaj 8635 - 41 301 301 203 #} Nen -Totall | Shpentims Kapliake ms te huaf . - . . - - -
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Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té programeve sipas artikujve v Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Transferte e kushtézuar
né 000/Iekd né 000{leke
Kod | Grupit Kodl | Grugil
Bashida SHKODER I Hjinisé 141 Bashkis SHKODER Bashkia SHKODER I Njsisd 141
Vandore Vendore
Programi Strehimi social Ll 10881 Programl Strehlmi social Programi Strehimi social e 10861
Programit Programit
(1) () 3) i [0 ©] (ri=eHisl {1} ) % ] [ o] (=) 1) I [E} | [T o (e
Buxhetl Buotheti Buxhat! Buothetl Buothat! Buxhetl Buxhatl Buxhet! Buxheti
Art, Emartimi EaKtl vt PBA | Vistor Plan | Vistor Plans | Vietor Pramsi| oK} Art. Emirtimi il PBA | Vietor Plan | Vietor Plan | vjetor Pianii| | F¥Y! Art. Emiértimi Lot PBA | Vistor Plan | vieter Pani | vjetor Prasia| P21
P2 ozd 3" [Prenviti zoza]Fitiessar vt [Rishikuar 12| Poriuchest F'""z':: D —— el zozd . [Pran v 2024  Fivestar vai|Risnikusr 12] Pectudnew P""‘:‘.":: Diferanca ";;'z':;';' Plan Vith 2024] Fillestar Viti [Rishikuar 12| Pariudhost P'""d“: LU
2024 Mujori 2024 | prograsiy | P'°8 2024 Mujori 2024 | progresty | P°¥ 2024 Wujori 2024 | progresty | P9
800 Paga 3,028 3,026 3,026 3028 2251 (78| 600 Paga 3,028 3,028 3,028 3,028 2,251 75 600 Paga . a
601 Sigurima Shoqémre 482 482 582 582 376 (200} 801 |Sigurime Shogérore: - 482 482 562 502 376 {208) &01 Siguime Shoqérre -
802 Mabcs dhe Shirbione 16 Tjera 302 1,350 2515 1,663 1,653 124 (1.5sz 607 [Miatra dhe Shirbime 14 Tjom 302, 1,350 2,515 1553 1,652 ] (1,529 602 Malra dhe Shivtime té Tjera . -
603 [Subvencione . - 603 [subvencione ! 5 B 603 Subvencione . 3
604 Transferta Korenta (i Brendshma - - " | Korenle 18 - - - - - - - 604 Tranaiorta Koronte 13 Brendshme -
805 Transferta Korents 1& Huaja - - 605 _I'I'ranslem\ Korenta (1 Huaja - = - - - - - 805 Transleria Korente 16 Huaja ) -
006 Trans per Bud. Fam. & Individ 1,991 5430 7,002 7.624 7.824 2,302 (5,523)| 606 [[Trans per Buxh. Fam. & Individ 1501 5420 7.002 7.824 7,824 2,302 (5,523i 808 Trans per Budh. Fam. & Individ 3 . . . z
809 [Fond ratenwe/ fond konligjence - 609 Fond mzervel fond kontigienca - - - - . . - €00 Fond rezene fond kontigionce -
s -
Nen-Tolal Shpenzine Korreite 2,203 10,288 14,018 13,085 13,088 5,052 (8.033) Non-Totad Shpenzime Norrente 120 10,288 14,015 12,085 13,085 5,002 (8,633) Nen-Tolal Shpentims Horrente - - . - 5 -
230 Kapitate 18 Patupszvara . 230 Kaphale 18 Patrupazeara - : i F 230 Kaphsle 16 Patupézunis =
231 {Kapiale té Tiupdruam - 6.960 6.969 - (6,959)] 231 Kapiake t& Trupszusma - - - 6,960 6,068 . es00}) 23 Kapiale 18 Trupazuara -
202 Transferla Kapitale - 232 |Transfeda Kapiate - . . - - - - 232 Transierta Kapdale -
Shpenzime Kapiaje ms financim ie " _ " Shpenzine Kapiiale me financin te i B Kapltaie ine = 1 . - g =
Nen -Totadl o . 8,089 8,009 (6,968} Nen -Totak pacsn S 8,009 0,969 . {8,003) Nen -Totel PoEm, o =
230 Kapitala t& Patrupdzuara - 230 Kaphale t& Patrupbzuara - - - - - - - 230 Kapttale 16 Palrupdzuara -
23t Kaphale 16 Tnpszvara B 231 Kapitalo 18 Trupdzusra . ] , : . -k - = Kapitale 16 Tnpdzuara g
P Transferia Kapitale - 232 [Transtens Kapiale - . . . B 232 Transierta Kapiale -
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Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

Me burimet e veta

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

Transferte e kushtézuar

né 000/leké né 400/lekié nd 000/lekd
ekt i
Kodi | Grupit Kodl | Grupht Kodl i Grupht
Bashkia SHKODER 1 Njising 141 Bashkia SHKODER ! Njislnii 11 Bashkia SHKODER ! Nfisind 1"
Yandors Vandore Vendore
-l foncom |_rend
Kodii Hodl§ Kodi i
Programi Emergjancal civile P mi 10910 Programi Emergjencat civile Prog 10010 Program| Emstgpencat civile Programit 10910
it} @] B [ &) @] (eons i in @ ] ) @ @] (e i) @ @) [ ol @] m=tens)
Buxhat Bunheti Buxheti Buxhat] Buxhati Buxhet] Buxhati Bunhat! Buxhet!
Art Emértimi L paa | vistor Plan | Vietor Plan | | vistor piami|  Fo ) Art. Emértimi farivie PEA |Vistor Pian | Vietor Flani [vjetor pranii] P21 Art. Emdértimi Fartivin pBA | Vistor Ptan | Vistor Plani | vjetor Pranas| _ F2F1
it et |Pran vis 20z Piestar Vit Rishisusr 12| Pariucthant | PR il Py |P1an vin 2024 |Fukestar v fRishikuar 12} Feriucteat piviiend| M P e [Pian vt 2024 Finestar vin{Ristikune 12| Poiugnear | Peru | Diferance
2024 Mujort 2024 | progresty | PO 2024 Mujori 2024 | progresiy | PTO9™ 2024 Mujori 2024 | progreshe | PTO9T®*
800 Paga 2,305 = 600 Paga - - - . - - - 600 Paga 2,305 -
601 [[Siguima Shogamre . 801 Siguinta Shoadrors - - - - : - - 601 Sigurire Shogérors .
602 Maka dhve Shcbime 16 Tiera - 802 Malra dhe Shirblme 1@ Tiera . . - - - I - 602 Mali dha Shérbime (6 Tiorm E
803 Subvenciane - 803 Subvencione: - - - . - - - 603 Subvencione -
604 Transferta Korents t Brendshme 20397 2.8 22880 8,347 s 604 Transferia Korerie (8 Brendshme: - - g : . - B 604 Transfens Korente 13 Brondshme 20,337 22,880 22,880 18,347 {4.522)
605 Transferia Korenla t& Huaja - 605 Translerta Korente |& Huaje - - - - - - - 605 Transferia Korente t& Huaja -
806 Trans ped Buxh. Fam. & Individ - (] Trans per Buoh. Fam. & Individ - - - . - 2 = 606 Trans per Buxh, Fam. & individ -
600 Fond rezervel fond kontigience = 600 Fond razerve/ fond kontigianca N 5 - - - - - 600 Ford rezervwef fond kontipjsnce -
- - -

War-Tatal Shpanzime Korrente 21,642 - - 22,830 22,880 18,347 {4,537) Nan-Tolaf Shpenzima Korrents 5 - - - - - . Nen-Total Shpenzime Korrente 22,642 - - 22,850 22,080 18,347 (4.512)
b Kapialke 16 Patrupdzuara - 230 Kapitale 1& Patrupdzuata - - . . = 5 = 20 Kapitale 1@ Patnpézuamm -
231 Kapitaie 16 Trupézusra 25,805 25,885 21,430 (4456} 201 Kapitale 16 Trupbzuar - - s E . - 3 231 Kapitate (3 TrupBzuara 25885 25,695 21,439 {4,450}
232 Transferta Kapidale - 232 Transforta Kapale . - - F - . - 232 Transfera Kapiale 3

Kaptade m fi im fe Kaplak e i [ Shpenzime Kapitale me financim te
Nen -Tofall i 3 - - 26,805 25,295 AN 4,450 Nan -Total 5 - - - - - . Wen -Totsk '3 - - 25,898 28,008 2143 (4,458
brpoceham Jay brwngunem brendshan 148
230 Kapiata 16 Patnpézusra - 220 KKapitale 16 Patrupizuara - - - . - ! B 230 Kapilale 18 Patrupizuara 3
231 Kapitale 1§ Trupézusra = 23 Kapitale t& Trupézua - - - . . 3 2n Kapiale 16 Trupézuarm -
233 Transferta Kapilale - 232 Transferta Kapitale . . . o - 4 ; 232 Transfena Kaphate P

Nepy -Totall | Shpenzime Kapitale me financim te iz} . - . - - - - Nan -Totak | Shpenzime Kapliaie me financim e huaf - - - e pura} 5 - . - - - 3
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

Llogari jashté Thesari

né 000/leké

= Kodi i Grupit
Bashkia SHKCDER I Njésisé 141
Vendore
Programi Permbledhese e té gjithé rameve e
& aine preg Programit
i1y 2] (3} (4) 05 68)] (7)=(6-5)
Buxheti
Buxheti Buxheti
Art. Emértimi Faurillvive PBA | Vjetor Plan Vietor Plan i Vietor Plani i Faktli .
paraardhes h -1 Rishikuar . Periudhés/ Diferenca
Plan Vitl 2024 Fillestar Viti - Periudhes/ N
Viti 2023 2024 12 Mujori r A progresiv
2024 progresiv
600 IPaga 373 2235 2,235 2821 2,821 1.933 (888)
601 Sigurime Shoqgerore 123 314 34 565 565 324 (241)
602 |Malira dhe Shervime te Tjera 967 4647 4,647 2,751 2,751 744 {2,007)
603 Subvencione . . . - - <
604 Transferta Korente té Brendshme 1601 1.601 1.601 1,601 623 {978}
605 Transferta Korente {é Huaja - J - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ -
609 |Fond rezerve/ fond kontiglence -

Nen-Totall Shpenzime Korrente 1,463 8,797 8,797 7738 T.738 1624 {4,114}
230 |Kapitale t& Patrupézuara - - -
23 |Kap‘nale té Trupezuara - =
232 Transferta Kapitale i = g =

Shpenzime Kapitsle me financim te

Nen -Totall ] e % & = = - A .
230 |Kapitale té Patrupézuara - - = o
23 IKapitate te Trupézuara 18,232 1,255 1,256 78701 78,701 55997 (22,704}
252 Transferia Kapitale - - - - - -

Nen -Totali | Shpenzime Kapitaie ma financim te huaf {22,704)

— T — —
Totali | 7 " shpandime Kapita S {22704
E—-M’ (L 7 Totdli (korrenta # kapitale:) ! 6.818)
e s " . Emri Benet Beci
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

Llogari jashté Thesari

né 000/leké
. Kodi | Grupit
Bashkia SHKODER I Njgsisé 141
Vendore
. TN e Kodii
Programi Adrministrimi | pyjeve Programit 4260
) @ 3 @] (5} ©] _tn=srs)
Buxheti
. Buxheti Buxheti R
Ant. Emértimi Bl A vitit PBA | Vjetor Plan Vietor Flan j Vietor Plani i A !
paraardhes " . ...| Rishikuar Periudhés/ Diferenca
fe Plan Viti 2024] Fillestar Vit N Periudhes/
Viti 2023 2024 12 Mujori e progresiv
2024 prog
600 Paga =
601 Sigurime Shogérore "
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 158 158 - =
803 ISubvencione =
604 Transferta Korente 1€ Brendshme -
605 Transferta Korente té& Huaja o
G606 Trans per Buxh. Fam. & Individ =
609 |Fond rezerve/ fond kontigjence 5
Nen-Totali Shpenzime Korrente 158 158 - -
230 Kapitale te Patrupezuara -
231 Kapitale té Trupézuara -
232 Transferta Kapitale -
Shpanzime Kephale me financim e 2 i
A brendshem < 5 e 5 2
ALl L
230 |Kapitale t& Patrupézuara &
2n IKapitaIe t& Trupézuara 1,143 1,143 12,257 12,257 11,399 (858)
232 Transferta Kapitale 3
Nen -Totall | Shpenzime Kapitale me financim te hua/ - 1,143 1,143 12,257 11,399
Tomii |55 shpanziing Kiptale i S ] S sl el Cazast] s tazasr] o arzee)
- Youl(komwlakapitale) = ] i BT SRR BT BT ) i
Al et b ] 2
- e
o . Emn | 7+ Kryetari | Emri Benet Beci
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té - A ——_— :
Programit Firma 3 % i Njésisé [ Firma
£ Data /28.02.2025 sé Data




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Llogari jashté Thesari

né 00Q/leké
. Kodi | Grupit
Bashkia SHKODER ! Njésisé 141
Vendore
Programi Menaxhimi | mbetjeve Kook i 5100
Programit
in @] 2] @ ] Y (=65
Buxheti
T Buxheti . Buxheti
Art. Emértimi ::;ir:‘.l‘;ll:; PBA | Vjetor Plan Vi;?.;:;’:' Vjetor Plani | 8 F.a:::;s’ Diferenca
e Plan Viti 2024] Fillestar Viti Periudhess | *onuene are
Viti 2023 2024 12 Mujort roaresi progresiv
2024 progresiv
600 {Paga .
601 ISigurime Shogérore o
602  [Malira dhe Sherbime t& Tiera . -
603 Subvencione &
604 Transferta Korente & Brendshme =
605 Transferta Korente 16 Huaja K
606 Trans per Buxh. Fam. & individ =
609 [Fond rezerve/ fond kontigience 3
Nen-Totalf Shpenzime Korrente - - . - [ o 15
230 |Kapitale t& Patrupézuara s -
23 Kapitale t& Trupézuara . . - -
232 Transferta Kapitale i
Shpenzime Kapitale me financim te
Nen -Totalf Btishem 3 - & ¥ 0 - &
Ereaed
230 |Kap'ﬂale te Patrupézuara &
231 Kapitale té Trupézuara 64,662 64,662 44518 (20,144)]
232 Transferta Kapitale o
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te husj, (20,144}
T ——————— e s e
Totall |75 T Shpenzime Kagiale "0 1T {0
ol (korreria # kapitalg) o5 T
s 1 s
e s .. Emni Kryetari| Emri Benet Beci
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té : . y . . -
Programit Firma U /] | |iNjésisé | Firma
Data 28.02.2025{ sé Data 28.02.2025
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i



Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

Llogari jaghté Thesari

né 000/leké

Kodi | Grupit
Bashkia SHKODER I Njésise 141
Vendore
. . 2 F ; Kodii
Programi Arsimi | mesém i pérgjithshém Programit 9230
i 2 3) @) B ©)] _m=e1i5)
Buxheti
; Buxheti ” . Buxheti
Art, Emértimi Fartilvitt PBA | vietor pian | VIEtTPIaR T} e pragii| PR
paraardhes b : . .| Rishikuar Periudhés/ Diferenca
e lan Viti 2024] Fillestar Vit Peariudhes/
Viti 2023 12 Mujori progresiv
2024 2024 progresiv
600 Paga o
601 Sigurime Shogérore - -
602 |Malira dhe Shérbime 18 Tjera 777 4 4 4 -
603 Subvencione -
604 Transferta Korente té Brendshme &
605 Transferta Korente (& Huaja &
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ & &
609 |Fond rezerve/ fond kontigjence &
Nen-Totali Shpenzime Korrente T . - 4 4 4 T
230 |Kapitale 1& Patupezuara -
231 Kapitale te Trupézuara e
232 Transferta Kapitale -
S-hpenzlme Kapitale me financim te
Nen -Totali 5 Ishem o - - o = -
230 |Kapitale té& Patrupézuara .
231 |Kapitak t& Trupézuara 16,617 1,580 1,590 {1,500)}
232 Transferta Kapitale —
Nen -Totali | Shpanzime Kapitale me financim te huaf 16,617 - - 1,590 1,590 = (1,590}
Totali |7 ¥ Snpenzime K Eeisl AAd B R T 500 o e T |
R Totall (komenta -i‘ﬁﬁn-i SRS e b e b R se0
-~ Fat
IR . Emri . C2~1f" | Kryetari| Emri Benet Beci
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té - (= N b e : \
Programit Firma J A i Njésisé | Firma 3
Data 28102,2025 sé Data 28.02.2025 \




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve Llogari jashté Thesari

né 000/leké
. Kadi | Grupit
Bashkia SHKCDER ! Njgsisé 141
Vendore
Programi Kujdesi soctat pér familjet dhe fémijét LI 10430
Programit
i1} @) 3 )] {5 B (7=t6)-5)
Buxheti
A Buxheti Buxheti
Art, Emértimi Fakelfvitit PEA | Vjetor Pian | VISR PN, o pranii|  FaKtl
paraardhes d Rishikuar Periudhés! Diferenca
Plan Viti 2024] Fillestar Viti - Periudhes/
Viti 2023 2024 12 Mujori esiv progresiv
2024 progres
600 Paga ETE] 2,235 2,235 2821 2,821 1,933 (888}
601 ]Sigurime Shoqgerore 123 314 314 565 565 324 (241}
602 ]Mallra dhe Sherbime té Tjera 150 4,489 4,489 2,747 2,747 740 (2,007)
603 fsubvencione - -
604 Transferta Korente 1€ Brendshme 1.801 1,601 1,601 1,601 623 (9783
605 Transferta Korente té Huaja - -
606 Trans per Buxh, Fam. & Indwid . - . "
609 Fond rezerve/ fond kontigience - -
Nen-Totalf Shpenzime Korrente 556 8,629 8,619 7,734 7.734 2620 (4,114}
230 Kapitale té Patrupézuara - -
231 Kapitate té Trupézuara - - . e S
232 Transferta Kapitale 4
Nen -Totall Shpenzime Kapitale me financim te % i - 2 5
brendshem % x
e
230 |Kapitale 16 Patrupeézuara 5 3 .
231 [Kapitale t& Trupézuara 1,615 112 112 192 192 a0 (112)
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totall | Shpenzime Kapitale me financim te hiaf 1,615 112 112 192 192 80 (112)
Totaii 5 1 - el 80 N EEEEE (112)
F. 0 otalifkorren | ek AR L srooji o eiaze)
L
AERSO)
o - Emri L0 Kryetari] Emni Benet Beci
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té - \!* } . ).,.. . .
Programit Firma i Njésisé | Firma
Data 28.0@5 5¢ Data 28.02.2025 W\ §



ANEKSI nr.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit € trequesve té performancés/produkteve té programit”

Emri i Grupit Bashkia Shhodér Kodi i Grupit 141
. | Planifikim, menaxhim dhe
Programi administrim Kodi i Programit 1110
né 000/1eks 1 ] ] 1 [ Luhatjet ne Koston per Njesi
" . Kosto per
= . Shpenzime| Kosto pér Sasia {Shpenzimaet L "
o Kosto pér | Sasia i vLs Njesi i Kosto pér
Sasia | Shpenzimet s t Njesi (sipas {sipas 1 Sasia | Shpenzimet M -
Kodi Emiértimi | Produktit Njésia matése Faktike Faktike (siuﬁs \:lﬂt (I:Inplﬁé {sipas {sipas planitté | planitte (l:"':;:a Faktlke |Faktixe (witi| FNL::a VEN-1| VaN-li | V=N-IIE | Komente
{viti 2023) | iviti 2023) 2"023) \:"m 2024 | PlanItIE | planitté | rishiuar | rishikuar r"ismk " |tviti2024)) 2024 vi; S
vitlt 2024) | vitit 2024) | viti 2024} | viti 2024) . ( )
viti 2024)
(Nr.| pumanjeave te
té fshatrave)
2 “’:“;;‘I’“'I‘,‘I"'B‘::;‘:h:g‘ (Nr. i akteve } 5 | 10,380 185 70 13,773 197 ] 14717 210 7 14,116 186 1 A1 25
Mirémbajtja e (Nr. i godinave |
3 Fum;f;“m’:‘;'mfmﬁ adﬂ;',-se"a;;:h::\ 12| 59813 | 4968 12 a3g20 | aee0 12 saz1s | 8268 12 w3 | oaose | 1000 | 01 5209
Bashkis@é Qendér)
(Nti vendimeve |
Permbushja & Detyrimeve | gjiyg8sore 18 formes |
4 G.';‘:om""m:?rf;‘i’;?‘ :Tef;f’f;::a’x";: 6 7,585 1,264 17 1,000 5 129 17453 135 2 5.203 ara 891 364 238
Bashkisd regjistruara né
ASHK)
5 Népunés 1é trajnuar INr.punonjesish) 108 byl 7 48 1.385 29 56 1,385 25 146 653 4 3 -24 -20
6 s“"jm sl ‘N'is::.r';‘;‘:)““e 3352 3.831 1 4800 | 37792 8 4800 | 47.159 10 430 | 4132 10 8 2 0
{Nr.fage web dhe ] B
7 Transparenca Publike nr.videa spati 1 267 267 [ 1,500 250 [ 767 128 1 n 211 -56 -39 83
informativ)
T gk 4 Eryelari R
4 = A= ges = Emn Benet Beci
Drejtuesi § Ekipit Menaxhues 1@ L 'E' Ij.e ) 'V::{fs:*v"'s —- - e — —_—
Programit Finna =N o “_‘“ eri¥.  Finna o
Data mrz02s | 0 Daa | 2822005 |}




ANEKSI nr.3 “Raporti pErmbledhés i realizimit té trequesve té performancési/produkteve té programit”

Emil | Grupit

Bashida Shkodér [ Kodi | Grupit .[ 141

1 Programi 1 Policia Bashkiske | Kodi | Programit | 3140

n& 000/leke [T | [ | it v Luhaijel ne Koston per Njgsi
. Kosto per
. Shpenzime| Kosto pér Sasia [Shpenzimet N
Sasia |Shpenzimet K“;;;.‘s'i"' (if’: 1 Nési | (sipas | (sipas (:f’:'s Sasia | Shpenzimet K°;]'§s'l’°" e ] s o |
Kodi Emértimi | Produktit Njésia matése | Faktke | Faktike P23 | (sipas | (sipas | planitts | planitts P2% | Faktike |Faktike (viti Tl ? =L e
{sipas vitit| ptanit t& " PR e B planit té Faktike
(vit 2023} | (viti 2023) 2023) | vitt 2024 | PNILté | plankt 6 ! Hehikuar |t 2024)|  2024) (viti 2024
vitit 2024) | vitlt 2024) | viti 2024) | wvith 2024 )
vitl 2024)
|
I
Patrulltm per sigurine nuUMBr rasle té . s |
1 publike e 815 28,168 48.9 816 80,383 T8 745 l 69,527 833 745 35,234 473 -1.8 508 -48.0
Emri éﬁ;— Y Kryetaris | Emri
Drejtuesi § Ekipit Menaxtiues t¢ Njisisé se Finna _
| Programit Finma - | VetEqeveris sl
l : l D 28.02.2025 jes Vendore DaE
ANEKS) nr.2 "Raporti pérmbledhés i realizimit té trequesve té performancés/produkteve 18
Emri | Grupit Bashkia Shkodér J Kod! | Grupit ] 141
Mbrojtia nga zjari dhe
tl"c.lgrami mbrojtja civile Kod| § Programit 3280 ]
& 000Neka | I 1 T m W Lunatjet 8 Koston per Nj&al
= Kosto per
M Shpenzime| Kosto pér Sasia  |Shpenzimet =3
Sasia | Shpenzimet Kn;;;:“ (i ?s: t Njési {sipas {sipas (':Il’::‘ Sasia | Shpenzimet Ko;;;s?er vaiv-1| vaw-u | veiv-m Komente
Kodi Emértimi § Produktit Njésia matéae Faktike Faktike pas, (sipas (sipas planitté | planitté PA2 | Fakiike LFakﬁke {vitl
(sipas vitit | planit té . | ey M. planit té Faktike
{vitl 2023) | {viti 2023) 2023) vitit 2024 pltanitté& | planitté | s v rishikua {viti 2024) 2024} {viti 2024)
vitit 2024) | vitit 2024) | viti 2024) | viti 2024 viti 2024}
1 Nderhyrje Parandaluese nr rastesh &0 14011 350.2 40 23,788 584.7 40 23,788 594.7 40 462 1.6 3387 -583.2 -583.2
dhe Emergjence
2 R i oisltes or punonjes 3 3578 | 11927 8 5,778 7223 8 3757 671 | as71 | 7255 | _2ssa
FII‘;I"]!.‘Q-“ o 7 1
3 demshperbiyera per nr familje 23 1,180 51.3 a7 2951 79.8 22 1,240 56.4 &1 -23.4 -70.4
deme nga zjarr .
Raste té menaxhuara pér
4 shérbimin e mbrojtjes numer 458 48,709 106.4 620 53,855 86.9 B4E 56,149 91.8 -14.8 47 -11.2
nga zjarvi dhe shpétim
Kryetari i Emri Benet Beci
Drejtuesi | Ekipit Menaxhues te Njtsisésé "
| Programit Vetégeveris| nma 4
Jes Vendore|  ppgy | 28.02.2025




ANEKSI nr.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit {6 trequesve t& performancésiprodukteve té programit”

EmriiGrupi([ Bashkia Shkodér l Kaodi | Grupit | 141 |

[Mbasnmja pérzhvillim | . o
Programi ekonomik _._—[_Koanrograrnil 4130 |

ne 000fleke

[ | il o W | Luhaljet né Koston per Hjes)
3 . . Kosto per
i Shpenzime| Kosto pér Sasia  |Shpenzimet .
Sasia | Shpenzimet Kﬁ;:s '.'*' ‘s;s;: 1 Nési | fsipas | (sipas (Ni‘”' Sasia | Shpenzimet K°,:j‘§s‘.’°' e o | e |t
Kodi Emértimt | Produttit Niesiamatése | Faitiks | Faktike | 0L la:n w | (smas (sipas | planitts | planitts I’ "ﬁ Faktike [Faktike (viti ak"k' 3 Bt N
(viti 2023} | (viti 2023} '2’023) v‘i'm 2024 | Planitté | planitee | rishikuar | sishikuar r"is:'l"" :r (itiz024)| 2024 | 0 202‘:
vitit 2024) | vitit 2024) | viti 2024) | viti2024 | °8 20: l )

Plani Strategjik | zhwvillimit

( procest § monitorimit dhe
1 rishikimit te stategjise Nr. propektesh 242 0 oo 198 o0 a8 LT ] 158 0.0 0.0 00 0.0

territoriale te zhvillimit te

Bashkise Shkoder)
Pjesmarvja ne programe | Nrprojekiesh dhe
2 dhe projekte personash e 280 1.300 46 240 1.700 71 300 1,700 57 350 1,145 3 14 38 -2.4
nderkombetare informuar |
- g - T--

Mbeshtetje me grante per | Nr. | bizneseve te _ i
3 biznesin & voget e 120 3,400 283 120 4,900 408 120 9,800 817 120 3008 251 3.3 158 566
4 s;‘f:g’:;’::.’;‘:“‘““ L] Nr 120 1,000 83 120 0.0 120 38159 3180 120 25,254 2105 | 2024 2105 1075

A Materiale 1 o
5 Promovimi | Turizmit s 3,000 0 00 7,000 6500 08 7,000 9,950 1.4 6,200 5570 0.9 08 00 0.5
6 ot Numi | stafit 16 0 00 13| 17321 | 13%24 13 1an | 133248 | 13 1294 | o949 | 9949 | 375 | sars
! \ : Keyetarii | gmn Benet Beci
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té — Emn I\;Njfsm: B [ —r— AR
ciéqeverts .
Programit Firma jes Firma -
Vendore | Pala 13.02.2025

| 28.02202
Daia | 5




ANEKSI nr.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit té treguesve té performancésiprodukteve té programit”

EmriiGrupit|  BashkiaShkodér |  KodiiGrupk | 41 |
Shérbimet Bujqesore,
h inspektimi, siguria -
Programi ushgimore dhe mbrojtja e Kodi i Programit 4220
konsumatoreve
v D00/ieka 1 ] ] it 0] “Luhatet ns Koston par Njesi
. Kosto per
" : Shpenzime| Kosto per Sasia Shpenzimelﬂ "
. . | Kosto pér | Sasia . N Njesi - Kosto pir
e i Prod " R Sasia | Shpenzimet Niési (sipas t N!esi {sipas (slpas_ (sipas Sasia | Shperzimet Njési varw-1l vewon | vew.m Komente
kit Njésia matése Faktike Faktike {sipas vitit | planit 18 {sipas (sipas planit té planit te 1anit té Faktike |Faktike (viti| Faktlke
{viti 2023) | (viti 2023) 2023) :;m 2024 planitté | ptanitté | rishikuar | rishikuar :I' hik (viti 2024) 2024) viti 2024
vitit 2024) | vitit 2024) | viti 2024) | viti 2024 | FiShikvar ( )
viti 2024)
Trajtimi t kafsheve Nr qen trajluar ne - -
1 endacake ke x5 2,081 30.7 510 6.060 1189 510 374951 744 560 6,733 120 -18.7 0.1 £2.4
Fermere te mbeshtetur
2 per zhwillimin rural dhe Nr. Ferma 324 1] a0 350 243 6.1 400 2,293 5.7 520 2035 39 39 2.2 =1.8
bujgesor i
/
B i—— . 7
| Emn m"“ K?“"i il Emn Pl
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues 1é | N’fsi“ L = i -
Programit Finna i Vetu_]everis ma | *u,
- Baa BB | yengore | Do 3
Folde A 4
ANEKSI nr.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit t& trequesve té performancés/produkteve te
Emri i Grupit Bashkia Stkodér Kodi | Grupit l 141 ] ol
Menaxhimi i
Programi | !nfrastrukiués sa ujitjes | KodiiProgramit 4240
dhe kullimit
& 000/eka | [ I v Luhaljet né Koston per Njssi
] : Kosto per
Sasia | Shpenzimat Kosto pér | - Sasia Shpel:zlrm Ko;]lg:er (ss?:;as Sh?;:za::‘!e '4 Niesi Sasia | Shpenzimet Kosta pgr
. 2 . Njési (sipas & ) {sipas Njési YelW-l| VelV-0l | Vaw-Il Komente
Kodt Emértimi § Produktit Njésia matése Faktike Faktike . N (sipas {sipas planit te planit te = Faktike |Faktike (viti|
N . {gipas vitit| planit té . L i planit té Faktike
{witi 2023) | {viti 2023) 2023) Vitit 2024 planitté | planitté | rishikuar | rishikuar rishikuar {viti 2024) 2024) (viti 2024)
vitit 2024) | vitit 2024) | viti 2024) viti 2024 , Y
viti 2024)
Mirembaijtje rutine e Total km kanale (5% J 7~ h
1 kanaleve ujitese dhe " 27 35,139 2767 8507 ; 47,454 539.2 262.6 349.7 -350.7
Kkanale kullugse ujitese dhe kulluese .
| Kryetarii |
Emry M-
Drejtuesi | Ekipit Menaxhues 1 ijf’l" s
! Programit . fuma ete;]ﬂferis
es
L e 1 Data Vendore




ANEKSI nr.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit t& trequesve t& performancés/produkteve té programit”

EmrilGrupi!l Bashkia Shkodér | Kodi | Grupht | 141 I

Program “’“"“""'"‘“PY]M""“I KodiiProgramil| 4260 l

Kutlotave
ne 000fleks | [ 1 i | ] W__ | Luhaljet ng Koston per Mjest
. " . Kosto per
o Shpenzime| Kosto pér Sasla | Shpenzimet |
Kostopér | Sasia - 3 Njesi Kosto pér
Ko Emrt ) i Sasia | Shpenzimet] "y | inas ‘ Nasi | sipas | (sipas |G, | Sasia | Shperzimet| O L L vow il vawew | Komente
imi i Produktit Njesia matése Faktike Faktike (sipas vitit | planit t {sipas (sipas planit té planit té lanit té Faktike |Faktlke (viti| Faktike
(viti 2023) | {viti 2023) '2’023, vitit 2024 planitté | planitté | rishikuar | rishikuar :I’shlkuar (viti 2024) 2024) it 2024
vitit 2024) | vitit 2024) | viti 2024} | viti 2024 | " s
viti 2024)
Sherbimi | stafit te
1 menaxhimit te fondit pyjor T BT Lk 15,764 927.3 ] 15T WT0 o 7,165 796.1 9 5.086 £65.1 -362.2 168.1 -23t0
- Kostoja totale
i Inspektim dhe kontroll | | ) I 5, T
2 siperfages numis 136 a 0.0 336 10,754 320 336 1150 8 3 | 943 3176 | amre 342
yjorelkullosore- - wim g 3 A . i 9 1 l 3456 8
Kostoja totale ) §
Siperfaqe kullote e
3 |pastruar ne NJA - Kostoja Ha 5 o oo 10 580 58.0 10 S8 58.0 0 554 559 559 -2.1 -2.%
totale
s Siperfage kullote e - =1 " o e Ak N
4 rehabilituar -Kostoja Ha 10 1.478 1478 hLH L] 0.0 0 ] (i
totale L il i . 1
Siperfage Pyjore e |
5 rahabilituar- - Kostoja Ha 8,512 PR 0Q Lk L] 1805 0.4 13,487 B.957 0.7 6512 2,863 04 0.4 0.1 0.2
totale | 1 J
A o : o — S St
: Ao Ffulue | Keyetarii | paq Benet Beci
Drejtuest i Ekipit Menaxhues té Eai 1 Njiist s
| Veteqeveris 3
Programit | Firma s jes Firmz
i — e 4 i -
i Data | / 282025 Vendore | Dan 28.02.2025




ANEKSI nr.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit té trequesve té performancés/produkteve té programit®

IEmr! IGruph| Bashkia Shkodér I Kodi | Grupit | 141 |
| Programi I Rrjeti rugor rural Kodl | Pregramit | 4520 ‘
e 00GNeks 1 1 [ H 1 [ m__! ¥ W | Lk oston per Hissl
1 | i r
Kosio per
Shpenzimes | Kosto pr Sasla  ||Shpenzimat
Sasla | Shpenzimet "":j: = “:‘: 1 [y (sipas | {sipas ':.”"‘ Sasla | Shpanzimet K“;‘“ "“' o BT [ .
Kodi Emiértimi | Produktit Njésia maténe Faktike Faktike (slpas vitit | pia P“ @ (sipas {sipas planit t# planit th (' PI:“ Faitike |Faktike {vitly FJ:;“ 3 ti z oman
(o 2023) | (vin 2020) | {50 S| B e | piant s | planitte | duhikuse | cetikuae | O ivuizo2e)| 2020 it 2024)
| wiit 2024) | vitit 2024) | viti 2024) | witi 2024 ¥
f vith 2024}
Rrugé sheshe dhe 1
trotuars urbane te |
1 mirembajtura nit ma 5978 13,435 22 B4 AT 272 300 AMLATS 18.5 7.300 89.601 12.3 10.1 144 6.2
territorin @ Bashkisé sé
Shkedris.-kosto totake
" - - Lo, - - - r
Rruge urbane dhe sheshe i
2 te rehabilltuar koste m 2740 138,557 51 225 11417 52 44 406 228 950 52 12973 | 66924 52 0.1 [i1] aa
totale i
& = | |
3 Rejati rrugor rueat| ma 6086 | 24889 | 04 | 32800 | 23061 o i 23073 03 e | ram 1 02 01 02
mirembajtur -kosto 1otale, . N . . r } ? oA z 1 ' :
4 "h":brjihltl:ur:’u.n':’::::mm m2 19,754 BRI E / 17434 69,30 4% k] o A 44 1204 5178 40 a8 aa
G i = N - —
E tinn Benel
Drejuuest | Ediplt Menashues 1§ — . T
Programit Finna Firma !
- -+
___ Dan
f" L]
s
ANEKSI nr.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit té
Emri GmpnT Bashiia Shkodér T Kodi | Grupit 141 ] J
r - :
Programi Transporti publik 1 Kodi | Programit Jl_ 4570 3;\
e e =2 A
N
e D00 eke | ] i | -1 | . I v TuFitjol nd Foston par Hiea
= LWLy
Ishponzlmo Kosto pir{ _ Sask —'15?‘
Sasla | Shpenzimet K":: ‘I"" [s‘i": ' Nidsi opEs | (slpas t':f“' Sasia | Shpenazimet I'“';‘“ pér e | e e 2o R
Kodi Emértimi | Produktit Nigsiamatéss | Faktike | Faika | ’. wite| paraes | (oene | epes | planicss | planicws | (P8 | Fartike [Fakaike (viv] | .ﬁi‘l“. H
{vith 2023} | (viu 2023} ;;231 :m 2024 | Planittd | planitté | rishikuar | rishBouar :';';m wnizozap| 2024 | OB CR
vitie 2024) | vitit 2024) | vitt 2024} | vitl 2024 ot
vitl 2024)
Sherbimi § transportit | Numri | biletave te 2]
1 bl o e 500000 | 22,348 0.0 500,000 | 71,700 ot 500,000 E:. Eﬁg ,‘}3%59 76,280 0.1 0.1 0.0 00
W] T X el e,
ta . o)
2 subvencionuar ne :err;j:r r:::u:' 0 0 [111] 500 e O.C.:r'.‘! 0
transportin publik i l‘;f_,
c g s -
= — ST iy
l/ | Kryerarii | pgmp T } ",
Drejtues! | Ekipit Menaxhues tf f———tte "23‘::::“ - ¥
Programit Firma L 7 i Finna o .
Data 28.02.2025 Vendore Data




smmompn| Bashkia Shkodér l Kodi | Gruph | i l
Programi | 1 mbetj IKodllr g I 5100 I
i no 000/ eka ] 1 H l-!_ ¥ uhatjet ne Hozlon wmﬂl‘
| l
i | ; . o Kosto per
| | Koato pér | Sasla
| Kosto par | samia [NP Niesl Hosto pér
i | Sasla Sk t Njssi {sipas {slpas Sasla | Shpenzimat
Hodl ,,E""'"""”""'m';“:'; Mdsiamatess | Fukthe | Fortke | _‘"“"mu iupes | tatpes | twipss | planttis | planin {ulpas | Fakting |Paktie ivil e | e IR Komenta
erformances/Produl j o 2023 | (o202 | (HEC3 M Prttos | Panitws | olanites | danikusr | cabikasr Pt | 2000)|  2020) v
witit 2024) | vitit 2024) | vitl 2024y | i 2024 u tv ¥
| vitl 2024)
!
Sherbimi | staflt ta
1 menaxhimét te mbetjeve | Numei | punonjesve| 0 o 1 a8 | 1o 14 i7se | 128t 14 15,600 119 | 111000 s 13229
dhve pastrimih
= .
2 o oo oneport !l we 63930 | 73808 ogd | seem | wearr | 12 sepsz | 110461 | 126 | esgsz | ases3 | os2 | om | o 78
3 ""’“"“""‘:.‘::"""""" " ormbeto MME | 60580 179 | 40000 | sooor 200 40000 | 03213 20 | sooco | rzess 182 0 018 0351
L = 4 i - —
4 Wiiebis oe rmspot ||\ banoreve | s4@78 | 714 047 | o780 | 5301 | oez | easre | 53051 | o0s | seere | szos1 | om0 | em | 0o 002
5 Pastrimi | rrugeve ahe Km2 58 15,852 7o 58 45,000 m 58 84,741 1,109 58 20515 467 | -33340 | -3133% | -e1a2
8 ""‘"‘”‘"‘“’"’:""’" | ¢ projeKtesh 5 7 5,455 490 Jf’ 11 14845 | e780 1 5,003 545 | seaez | see1 | s2a100
Keyewri b | gy net Beci
Drejtucst i Eldpll Meoaxhues (£ ¥ Emn 1 v::;':;‘
Programit | Fima Jes
s [ Daa |
B ledhas i realizimit
= P e A
Emal i 0mpll| Bashkia Shkodér | Kodi i Gruph 4
Frogrami |P|mmluml Utbln\'mdor| Kod! | Programit 6140
nva Dhdiiekn 1 T ] W__ [ LuFatjar v Fowlon par Rl
W
| ah " Kosto per
Susia  |8h Kosto pdr | - Sasia s"":mm Knv:j‘:uw ;a“h (sipan Wosh | gonia | Shpanzimet | K080 B9
Kosh Emirtimi | Produltht Rfiinia mati F i Njisl | (sipas P e (slpas b Nppsl | vever| vetven | vavem | Koments
) Faktike Faktihe {alpax vittt | planit 16 (slpas (vipas planit vi planit tenit 16 Faktine |Faktie (viti Faktike
{vit 2023) | (vith 2023) ::;” \:mma planitté | planhtd | rishikuar | rshikuar : snikoer (02024 2020y [ S0 D
vitt 2024) | vitt 2024) | vini2024) | viel 2020 | S
)
1 :"""“I et sivelluare | numer pueryesisn | 18 17.008| 1.087.0 18 17088] 1.007.9 1 wosr| o8 | oads | -tasa 1321
I
2 [ [ ropas SEMREL wrien i panmetel 0 00 7 41,107 2140 | 3sea | 35014 | 22000 | 35014
Drejuesh | Ekipit Menaxhuaes (8 -
Programit
25.02,2015




ANEKSI nr.3 "Raporti pérmbledhis i realizimit t€ trequesve té performancés/produkteve té programit™

Emri | Grupit Bashkia Shkodér Kodi i Grupit I 141 |
Programi smrti;:‘:’::b"” Kodi | Programit 6260
1 000/eke ] i ] ™ Luhatet na Koston par Mjasi
: Kosto per
. Shpenzime| Kosto peér Sasia  |Shpenzimet "
Sasia | Shpenzimet Ko,:;::i’e’ (‘:?:: t Njést {sipas (sipas (':E::; Sasla | Shpenzimet Ko':’t;s?er Vav-l| verw-u | v=inv-m
Kodi Emdértimi | Produktit Njésia matase Faktike Faktike (sipas vitit | planit t& (sipas (sipas plandt té planit té \anit 6 Faktike |Faktike (vitt Faktike
(viti 2023) | (viti 2023) ‘2’023} Pt 200a| planitte | planitti | ristikuar | rishiuar Pehikuar | (vt 2020)]  2024) i 2004
vitit 2024) | vitit 2024} | viui 2024) | vici 2024 | ¢ }
viti 2024)
Sherbimi i stafit te
1 ndermarrjeve publike te | Nums | punanjesve 1 T.9ET 7243 i 4938 2.468.0 2 4,938 2,4659.0 2 3767 18835 ] 1.159.2 -585.5 ~565.6
pjelberimit, varrezave
B LA 2
2 A S R, S'fm‘r’:;::;:'r‘a 20180 | 20853 02 9383 | 16632 02 93836 | 16632 02 93836 | 16322 02 0.1 00 00
3 s"”:;‘:““"ﬂ'r’“‘ S‘&;:‘:;me 11631 | 40,848 04 | 121741 | ar73s 03 121,741 | 43525 04 | 121741 | 3a7s3 03 01 01 0.1
4 O"I{;"ﬁn"’“'l’:‘;'l’t"'::: LLJ Nr Ibanoreve | 116,583 765 0.0 116593 | 765 0.0 17,017 | 10785 0.1 17,417 765 00 00 00 0.1
e i |
Sherbimi | stafit te
5 mirembajtjes se ndrigtmit numer 12 5,050 420.8 26 85,884 3,303.2 26 87,084 3,348.8 25 68,545 27418 | 23210 -561.4 -508.0
publik
] i . —
Rrjeti | ndrigimit rugor
6 publik wurban | linja te reja ndricimi | 2,300 112,721 49,0 2500 | 118,600 ar4 800 118,600 1318 900 101,206 112.5 634 65.0 193
L mirembajtur oo
7 Ipm;‘“;:;’l”ﬂ’:femfw linjate rejandricimi | 0 23,983 6200 | 39,200 63 9600 | 43658 45 45 A8 19
e il 3
K?’f"fif Emni Benet Beci
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té Emn 'vl::;:::::}s
Programit Firina s l ana. ] _f)
Data 28.02,4025 Vendore | Dara e [}
. ; g -




ANEKSI nr.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit té trequesve té performancés/produkteve té programit”

EmriiGrupitI Bashkia Shkodér | Kodi | Grupit I 141 —I
Furnizimi me uté dhe . I
Programi I Kanalizime Kodi | Programit 6370
NG 000/lekE T [ It [ v Luhalfet i Koston per Njisi
.. . | Kosto per
N . Shpenzime| Kosto pér Sasia  |Shy i .
Sasia | Shpenzimet Ko:_t;s?er (?IB; t Njési {sipas (sitpas N{esl Sasia { Shpenzimet Ko;tg?br v=iv-1| ve Vaiv-n
Kodi Emértimi|Produktit | Mésiamatése | Faktke | Fakike | ewtit| coss | sipas | (sipas | planitta | plantets "’ Fows | Faktice [Faktike (vitl] a{‘:;" AL SR V=N-HE Komenta
{viti 2023) | (vitt 2023) "‘2’023) :imzoz': planitté | planitté | rishikuar | rishikuar | PUOES | (viniz0ze)|  202) o zozi
vitit 2024) | vitit 2024) | viti 2024) | it 2024 v;izo::; i !
Menaxhimi | sistemit té umér Isie
1 kanatizimit 18 ujérave t6 | U POPY SR | g6 727 0 00 100,137 | 15000 0.1 109.869 | 15000 0.1 109,869 | 15,000 0.1 0.1 0.0 0.0
shiut (KUB) f
M E T = - .
i Kryetarid [ pun
Drejtuesi i Ekipit Menaxbues & = Eimsi o NifsisEsE ||
Programit i i Vettqeveris| gy,
Finma jes
Data Vendore Data
ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhés | realizimit té treguesve té performancés/produkteve
EmriiGruptt|  Bashkia Shkodér ‘|- Kodi ¢ Grupit l 11 J
Shiirbimet & kujdesit 5
Programi Eeiaor KodilProgramnT 7220
g 0007leke | [ I [ Luhatiet né Koston per Miesi
2 Kosto per
- Shpenzime| Kosto pér Sasia  |Shpenzimet| o
Sasia | Shpenzimet K?:;T" (ssi”: t Njési {sipas {sipas N!“i Sasia | Shpenzimet Ko:lgs?er vew-r| v=rvon | vaevem Koment
Kodi Emértimi i Produktit Miesiamatése | Fakike | Fakike | USL “:“ % | (sipas (sipas | planitté | planitté (1:':::9 Faktike |Faktike (vitif . a{uu g A amente
(vitt 2023) | (viti 2023) 2023) :im 2024 | Planitté | pranitté | rishikuar | rishikuar :shil: a (V20200 202¢p | 0 zozi
vitit 2024) | vitit 2024) | viti 2024} | viti 2024 | O zo;q )
Qendra shendatésore té
1 mirsmbajtura Numi | qendrawe 3 2,649 8683.0 ? 2,000 1,000.0 2 4,000 2,000.0 o 8830 | -1,0000 | -2,000.0
Promovim dhe edukim pér] N =
2 mbrojtien e shendetlt | p e | sisviteteve | 35 0.0 80 ] 0.0 60 . .__! 61 0 0.0 00 0.0 0.0
s Qendra shéndetésore té z E
3 rikonstruktuara Numri | gendrave 1 '] 0.0 [ ] 0 0 0.0 0.0 0.0
1
T o T &
| Kryetarii Fmn Benet
Drejtuesi | Fkipit Menaxhues t¢ j—Fume_ NJ?"“ ’e. T
Programit . \ Vetéqeveris Finna
L ma jes
L} f
Data 4‘-’{ | 28022028 Vendore | Data 28022015




ANEKSI nr.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit té trequesve té performancési/produkteve té programit™

Emri | Grupit Bashkia Shkodér Kodi i Grupit I 1417
Programi Sport dhe argétim Kodl i Programit 8130
ne obleke 1 i W ] ] Luhafjet e Koston per Njesi
. " Kosto per
" Shpenzime| Kosto pér Sasia |Shp .
Sasia | Shperzimet| TSRS | San t Nisi | (sipas | sipes | 5 | Sasie | smpenimee| MmOl L b
Kodi Emiértimi | Produktit Njésia matése Faktike Faktike (sipas vitit | planit té (sipas (sipas planit té planit té tanit t6 Faktihe JFaktike (viti Faktike
{viti 2023) | (viti 2023) gm) v':m 2024 | Planitté | planitts | rishikuar | rishikuar r"wkw (vi2024)|  2020) | L5
vitit 2024) | vitit 2024) | viti 2024) | viti 2024 | ™
viti 2024)
Sherbimi | stafit 12 Sportit dhe]  Numri | stafit te 5 A .
1 ArgeSmiy 000) ek ogua’ 37 19,755 5339 a 25,894 8353 29 32,785 1130.5 29 25,362 8748 3406 393 256.0
Disiplina te ndryshme numri | strukturave | |
& o [ L] TH 1
2 i r e né f::::."on @ 1| anme 26974 14 81554 | 58253 1 94353 | 6.2002 5 | e 52077 | 25103 | -6176 -1,082.5
R TP -
Objekts
sportive le B
3 ndertuara dhe Numri |chjetevete | 17.320 o0 1 6763 | 15,7630 3 48788 | 162627 3 871 | 29037 | 2,937 | -128593 | 133500
N rikonsirukiuara
rikonstruktuara |
Kryetarii |  pyn Benet Beci i
. L Emai Njésist s |
Drejtuesi | Ekipit Menaxhues t& = -
] Vetiqeveris
Prograni Fima cEeeris| _Fma I?«W WA
Daa 28.02.2025 l_V:ntlnre D~ | 28022025




ANEKSI nr.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit té trequesve té performancésiprodukteve té programit™

Emri i Grupit Bashkia Shkodér Kodi i Grugit | 141 l
Trashagimia kutturore,
Programi eventet artistike dhe Kodi i Programit 8220
kulturore
6 000/leks i 1 i [} Lo e Koston per Hjasi
- Kosto per
. . Shpenzime| Kosto per Sasla LShpanzimet U .
Sasia | Shpenzimet Ko;]l;;er (i?:: t Nigsi (sipas (sipas (::;:; Sasia | Shpenzimet Ko;]hgs;;er vew.l| vaw-n | v=rv-u Komente
Kodi Emértimi | Produktit Njésia matése Faktike Faktike {sipas vitit | planit té {skpas {stpas planit te planit te anit té Faktike |Faktike {viti| Faktike
(vini2023) | uiti 2023) | 5000 it onze | Planitts | planitts | rishuar | rishikuar r"hh.kw i 2020)| 20209 [ L0 N
vitit 2024) | vitit 2024) | viti 2024) | viti 2024 . )
viti 2024)
Sherbimi | stafitte Nr i punonjesve te
1 trashegimise kulturore trashegimise £l 23,430 755.5 1| 20,609 664.8 H 23,713 8295 3 Pl ] 749.4 -6.1 84.5 801
muzeve dhe bibliotekave. kulturore
0 Nr 1 objekteve te
Objekte te trashegimise P = 4 A =
2 ™ ré te mirernbajtura. lrashegimise ] 0.0 4,460 14867 3 7076 2,358.7 3 2038 6793 679.3 -807.3 16793
kulturore
Promovimi | trashegimise | Nr | aktiviteteteve te
3 Kulturore e 47 951 202 47 2312 49.2 47 4624 984 45 3,651 81.1 60.9 3t8 17.2
4 Funksionimi | Nrllibrave te finj |  1.100 1.147 10 1200 | 1200 10 1,200 1215 0 1574 996 06 04 04 04
bibliotekes. =
Sherbimet e stafit te Artit | nr | punonjesva te . X
5 N Kll|tl£05. artit & kultures 46 3_7 327 811.5 46 40, 23? 8748 46 47,609 1.035.0 46 34.963 760.1 514 114.7 274.9
I::: :”m:;;: ::_:';:?;’; Nr | objekteva te
6 irambajtura dhe veprimtanse 2 o b 18,3585 i 71.384 35,6920 2 80320 44,1600 2 72,986 36.483.0 | 18,1345 801.0 -3,667.0
mirambaj kultyrore
funksionale
7 Shfagje Tear frisnedevensa | yes 8,860 572 160 8,800 550 180 90 | 268 160 12,709 794 223 244 -145.1
8 Shfagje kinemaje nr | kinemave 1 a 0.0 1 300 5000 1 500 500.0 1 183 1830 183.0 3170 370
. :"3'""“ | Emn Benet Beci
PO S {1:%] jesise s¢
Drejtuesi | Ekipit Menaxhues t& — laon - =—
Vetgqeveris 1 E
Programit Finna__ jes Fyma MND | Lﬁ{-..
s ) Data 28.02.2025 Vendore | D"ﬂ}- -+, 28.02.2025 'i\




ANEKSI nr.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit té trequesve té performancés/produkteve té programit”

Enwi | Grupit Bashkia Shkodér Kodi | Grupit | 141 |
Programi ::::::mm;g: Kodi i Programit 9120
ng G00/leke i [0 [11] v Luhatjet ne Koston per Njesi
% . Kosto per
? Shpenzime| Kosto pér Sasia |Shpenzimet ..
Sasia | Shpenzimat Kozj'z::" (2?::: t Njési {sipas (sipas (';g::; Sasia | Shpenzimet K°’:;§s?" van-1{ varven | ven-m Komente
Kodi Emértimi | Produktit Njésia matése Faktike Faktike (sipas vitic | planit t& (sipas (sipas planitté | ptanit té lanit (6 Faktiko |Faktike (viti Faktik
(viti 2023) | (viti 2023) goza) \::ti( 2024 | Planitte | planitté | rishikuar | rishikuar :;s;?kuu (vit202)| 2024 | "0 mzij
vitit 2024) | vitit 2024) | viti 2024) | wviti 2024
vitt 2024)
1 s'::&"::'m&‘:;‘::; ® Nersian 5 257708 | 7472 363 | 30413 | sare 363 363018 | 10000 | 383 | 270250 | 7ee3 | 220 686 -230.8
Objekte te arsimit baze te
2 mirembajtura dhe nr i objekteve g7 31,051 463.4 67 74,445 11111 75 97410 1,298.8 75 45,676 808.0 145.6 -502.1 -689.8
funksionale
3 F""E‘ b Nr | femijve 1725 | 2560t 14.9 1,725 | 28145 163 2,000 28.145 14.1 1712 13,130 77 7.2 56 84
op: X
Femije qa frekuentojne nr | femijve ne
4 gendrat kulturore te | 14,000 7.818 086 14,000 14,602 1.0 14,000 14,602 1.0 6,130 12,933 2.1 1.6 14 11
femljve, agendrat kulturore
Objekte te arsimit baze nr | objekieve te
5 dhe parashkollor t& E " 4 41,129 10,2823 2 52,559 26,4295 2 134,494 67,247.0 1 6,218 6,218.0 1 40643 | -202115 -61,029.0
rikonstrukiuara rikonstrukturara
Kryetarii | g Benet Beci
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té = __Emn—i VNjstu “
Programit 2 eteqeveris| oo
_Finna jes .
Data Vendore Data 28,02,.2025




ANEKSI nr.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit té trequesve 1é performancés/produkteve té programit”

Emn'IGmpIt| Bashkia Shkodér I Kodi i Grupit | 141 |

Arsimi | mesém i
Programi sraiithshim |KodllPregramit| 9230 |

ne 0007k [ 1 1] v Euhatjet ng Koston per Njasi
. N Kosto per
Sasia | Shpenzimet Kost_o pér | Sasia Shpe:lzime Ko;;g:er (5;:;: srislpas Nissl Sasia | Shpenzimet Kosto pér
Kodi Emértimi e o Njasi (sipas = L {sipas Njgsi | Vaiv-t] vaiv.it | velv.il Komente
miértimi § Produktit Njésia matése Faktike Faktikea (sipas vitit | planit t& {sipas {sipas planit té planit té Janit & Faktike [Faktike ({viti Faktike
it 2023} | viti 2023} | 50,0 | Do | Dlanitté | planitté | rishikuar | rishikuar r':smkw (iti2028)| 2024 | L5
vitit 2024) | vitit 2024) | viti 2024) viti 2024 )
viti 2024)
Sherbime mbeshistese te
1 stafit te arsimti te mesem | Nr i stafit | paguar 61 43,261 708.2 50 42,968 859.4 40 53,607 1,340,2 40 41,371 10343 3251 1749 -3059
te pergjithshem
Objoktstoarsimitta | L0 N EREC
2 mesem te mirembajtura mirmbajtura 13 40,591 31224 13 58,801 4,523.2 13 98,072 7.544.0 13 19,491 1.488.3 | -1,623.14 -3,023.8 £5,044.7
dhe funksionale funksionale
nr | nxengsve te
3 Pixenes 18 akomoduar 1 [ gkomudusr ne 15 24532 | 16355 15 1065 | 23877 18 52037 | 2,8908 18 g6z | 13146 | 9209 | 0231 | 15764
konvikte
@ L Kryetarii | gipy Benet Beci
, (e, . S
Drejtuesi | EKipit Menaxhues ¢ ————tmn Q=T V“’f"’"“.
= etéqeveris
Programit Firma
| { s
| Data " Vendore




ANEKS! nr.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit té trequesve té performancésiprodukteve 1 programit”

Emri | Grupit Bashkia Shkodér Kodi i Grupit l 141 |
Kujdesi social pér familjet "
Programi dhe femijat Kodi i Programit 10430
| na 000/leke | | [ ] T W__ | Luhagel ne Koston per Higsi
- . - - Kosto per
. Shp Kosto pér Sasia |Shp " "
Sasia | Shpenzimet Ko’:it;s?ér (Sﬂas;as t Njisi (sipas {sipas ‘:f’:; Sasia | Shpenzimet N ésT* Va1 vaven | v=v.m K te
Kodi Emértimi i Produktit Njésia matése Faktike Faktike (sipas vitit Ia:it 6 (sipas (sipas planit t& planit té la:it 16 Faktihe |Faktike (viti F Jmk . = gl o ix ome
{viti 2023) | {viti 2023) ;uza) :m opp4 | Planitté | planitts | rishikuar | rishikuar fish"mr {viti2024)]  2024) {vith 2024)
vitit 2024) | vitit 2024) | viti 2024) | wviti 2024
vit 2024)
1 Shérbunt ) sralfis Kujdailaj Nr | Stafit 21 15,15¢ 7214 15 . 18482 12321 15 27.683 1.845.5 15 21,028 1,401.8 680.4 169.7 4437
- 2 i 4 -
Fémujé qé pérfitojne nga
2 shérbimi social Nr. 1 femijeve 158 £1n 5.5 150 21 549 36 4,222 44.0 440 -7.5 -10.2
burimet ¢ veta
Fémyé q¢ fckuentone
3 ¢erdhet nr. | femijeve 260 54,228 208.6 310 5T.453 185.3 250 77.904 N6 250 62,838 2514 428 66.0 £0.3
Famtlje dhe '-ndivn;:ne' [
" imsatonha ramu,n:.rr};v. . 18 19,447 | 10804 17 20925 | 12309 " 18981 | 11165 | 1,165 | 364 1144
Objekte 1& sherbimin i
5 :E:f:‘:e’:l';'m"b‘; amiiedhe ] N lobjekiens 13 2850 277 1 2,700 2077 3 2,885 2218 13 836 843 | -1524 | -1434 576
Shérbimi 1 stafit 1¢ Kujdesn
6 Social Mr i gnadic 4 6673 1.668.3 & 7843 1,307.2 & 343 €52.2 §52.2 -1,016.0 -854.9
| ' - - -
| Persona g pérfitojne
7 Kujdesin Sacial Nt ;:ﬁ‘::::""‘ 751 41,205 549 42,620 237 237 314 0.8
Kryetarii | g : Benct Beci
Drejtuesi § Ekipit Menaxhues té e Njfﬂ” s:i -_—
Programit Fi teaeveris)  pinng
irma jes
Data Vendore Dpsa l



ANEKSI nr.3 "Raporti

érmbledhés i realizimit té trequesve té

Emei | Grupit Bashhkia Shkodér Kodl | Grupit I 141
- — —
Programi Strehimi Social Kodi i Programit | 10661 B
i D00/ eke (| I 1] v Luhatjet né Koston pér Njési
- Kosto per
- Shpenzime| Kosto pér Sasia  |Shpenzimat .
Kosto pér | Sasia - Njest Kosto pér
Sasia | Shpsnzimet o t Njési {sipas (sipas Sasia | Shpenzimet e
Kodi Emértimi i Produktit | Njésiamatése | Faktike | Faktike (‘i"‘{:’:nn ‘::;’:a {sipas | (sipas | planittd | planitts ﬁ:;"'ﬁe Faktike |Faktike (viti| F!:;Isk' VEN-LEV=-IlivaN-in | Komante
(vit 2023) | (viti 2023) 2023) :m 2024 | Planitté | planitté | rishikuar | rishikuar :smumr (viti2024)|  2024) e m“"
il 2024) | viit 202¢) | vt 2024) | viti2026 | [oe b )
Shérbimi | Stafit té
1 Strehimit Social Nr. punonjésish 3 3,508 1,169.3 3 3,608 1.202.7 3 2627 8757 | 8757 -2037 3270
Familj¢ né nevojalindivids
2 te ’“"";:r":g"' per Nr. Famijesh 65 5430 835 a7 7.824 166.5 a7 2,302 49.0 490 346 1175
me burimet e veta
Familje / Individ® 18 T T
3 If““mﬁ"e"‘"‘ e | Numistamieve 3 o0 35 oo 2 00 7 v 00 00 00
|Banesa sociale me qera té —_ Ti |
4 mirémbajtura N""";;::;ft'” te 74 302 a1 79 1,350 171 79 8,622 108, 5 124 16 25 155 1076
| Projekte par permiresimin
& hushteve te banimit te g s
5 komunitetave to Nr. Projehtesh 00
paforizuara
|Persona té mbéshtetur me
subvenclonim qiraje né
tregun e lire dhe perfitues Nr. i familjeve
0 té subvencionimit té perfituese £ 9.937 082
interesave té kredisé pér
banesa me kosto té ulét
' _ I F}\ . ‘1,,[_; Kryetarii | ging Benet Beci
Drejtuesi | EKipit Menaxhues (& .1 - Nisisé s&
Programit Vetéqeveris Firma
o Finna jes
Data Vendore Data 28.02.2025
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Aneksinr.4 Raponrti i realizimit t& objektivave té politikés sé programit

Periudha e Raportimit: viti 2024

Rt 5 Hu E merumi y | Planifikim, menaxhim dhe administrin Koment
Programit programit; ¢
Qellimi 1 Strukture menaxhuese cilésore, duke krijuar mundésine dhe lehtesin pér perthithjen ¢ burimeve njerézore profesionale dhe nE funksion té zhatimit te

e Lsi

qéllimeve dhe objektivave i€ Bashkisé s¢ Shkodrés dhe sigurimi i njé shérbimi sa mé ciléesor ndaj k

itetit pEr fu

t ¢ deleguara

**Treguesit ¢ performancés/Produkiet:

*Objektivat e politikes™:

Kodi i
Treguesit
te
Performanc
esiProdukti
t

Emertimi i Treguesit te
Performances”* “/Produktic

Niveli i
planifikuar
ne vitin
korent

Niveli faktik
i vitit
paraardhes

Niveli i
rishikuar
ne vitin
korent

Niveli faktik
ne fund te
vitit karent

s & Realizimit
te Treguesit te
Performances/P

raduktit

Objekgivi LT

Bunme Njerezore cilesore
. eficente pér kryenen ¢
funksioneve dhe
pérgjegidsive. Sherbune 1e
deleguara © mbéshierura
per funksionimin ¢ tyre

T 3

istratés civile

Rnitja ¢ géndi 15€ S
Numn 1 punonjésve qE kane gendruar ne 1¢
nejten pozicion né puné kundrejt numni total &
punomnyésve {raporii né %]

63% 83%

94% 95%

101%

Pénmirésunt 1 shérbimit t€ Gyendjes Civile:
Numn 1 dokumentave 1€ prodhuar /ndryshimi
né % kundrejt vitit t€ kaluar

-53% 07%

9% -17%

-190%

Pérmurésumi 1 shérbumit 1€ Gjendjes Civile ©
Rritja e 1€ anthura 1€ arkéluara nga prodhimi i
dokumentave & prodhuara / ndryshimi né %

kundrsjl vitit (€ kaluar

220%

I -47%

-1350%

Pénnuresuni 1 punés s€ stafit t€ bashkisé. Masa
dissplinore t¢ marra nga stafi bashkisé (raporti
kundrejt totalil & punonjesve 1€ bashkisé}
{raporti né %3}

0%

0% 0%

Reahzuni 1 mbrojtjes se interesave &
pérbashkéia i¢ Bashkive 1€ Shqipérisé, me
qéllim decentralizimin dhe demokratizimin ¢
vErteld (€ qevensies sipas pamineve € Kartes
Europiane t¢ Autonomisé Vendor pénnes
anétarésimil né SHBSH- ndryshimi ne %
kundrejt

-11Hi% 100%

100% 100%

100%

Permbushja e detyrumt ne baze te light Nr
139:2015 “Pér vetégevensjen vendore -
adryiluna ne %o kundrejt vitn paraardhes

0%

0%

Persona perfaqesues 1€ mstitucione vendase dhe
1€ huaja - ndryshuna né % kundrejt vitn
paraardhis

-50%

-10% 15%

240%

Qeltinmi 2

Pérfshirja e qytetarive

. grupeve e interesit, komunitetit né pérgjithdsi, ne proceset
publike, progedurave dlie praktikave lokale né favor

vendimmarrése me géllim
t€ krijimit miréqenies sé qy

ytetardve,

krijimin ose p&rmirésinin ¢ politikave

Objektivi 2.1

Organe perfaq@suese
vendode 1€ mbéshtetura per
funksionunin ¢ tyre.

Vendimarrje bashkiake ¢ konsultuar ime
publikun, Numri i konsultimeve te realizuara
kundrejt iotalit t¢ vendimeve pér (€ cilat
konsultimi parashikohet me ligj {ng %)

167% 167%

167% 133%

80%

Bashkia angazhon qytetarét né vendimarme.
Numni total | mbledhjeve 1 KB i€ hapura pér
qytetarét kundrejt numrit to1al 1€ mbledhjeve

bashkiake (né& %);

100% 100%

100% 100%%

100%

Rritfa e konsultimit me publikun, Numn i
vendimeve bashkiake g& jané marmé mbas
konsultimit me publikun kundrejl numnit wotal
1€ vendimeve(né %)

ot 14%

14% %

46%

Qeltimi 3

Sigurimi i shérbimeve mbéshtetese pér administratés vendore , zhvillimi i burimeve
rritja e transparences nepernijet shti
aplikojné dhe pérfitojn# shérbimin n€ ¢do Njési Administrative, lagje dhe Bashki gend

mit dhe promovimit te shérbinmeve elektronike

pér qytetarét, biznesin dhe
Er permes web-it pér té gji

njerezore permes trajnimeve . dixhitalizmi i administratés publike,

administratén, qé 1€ kené

tha shérbimer qé sot ofrohen nga Bashkia

mundésing (&

Shérbimet mbéshterése per
admanisiratén vendore

sigurimi planifikimi e
zhvillimi € njésisé,

menaxhimin e financave 1é

e Shkodrés,
11 Eficensa e shérbimeve mbéshtelesé bazé - -15% 671% % -11%
12 Ndénesave administrative 18 siguruara {NjA , 1l 12 1 11 100%
13 Siperfage nd m2 ndénesa 1& miréinbajtura { NJA
, Bashkia Qender dhe Lagje ) - Siperfagja ¢
mirembajtur kundrej siperfages tolake 1 0% 23% 3% 7% 9%
nderieses ne administrim te Bashkise ne %
14 Eficienca ¢ shpenzimeve pér mjetel € transpontit 1326 588 517 463 0%
15 nrinjésive administrative me akses n€ internet 27 20 36 36 100%




Objehrivi 3. do ' & reja dhe (6 mire [ :
bfertivi 3.1 adllén;:;u;;ise :}c:re zr: r:he I 16 Pajls_]le:e TI_K & reja dhe té Tuemba_rlur? ) 18% 20% 6% 4% 14%
. kundi viit i e ]
funksionimin e proceseve (& L 17 Numii i shérbimeve administrative elekronike 10t 69 70 69 99%,
pérgjithshme t€ brendshme | 18 |Numn i sistemeve teknologjise sé informacionit | ' g 9 [ 89%
dhe komunikimin me - 1 = = -
publikun 19 Sistem Informacioni i Integruar pér
Menaxhimin Financiar & Bashkisé Shkodér dhe g L [ y 0%
3 —t- =
20 Ndertimi Dhomés s& Serverave sipas
rregallorest Sistemi i frohjes se dhomes se | 3] 0 0
serverave)
1§ 1
I e _ 21 Numér vegla pune o 8 | 8 | 19 238%
22 1 Numn i proceseve gjvqésore né ndjekje 92 121 121 | 152 109%
| SRR |
Vendi F =
23 endime quc;ore T l‘om_lc:us; :rere me efekie 3 i 0 12 P 75%
b : -
Numrt 1 kérkesé padive né lidhje ine vlerén ¢ 1
Pérmbushje detyrimesh pér 24 debitorve né zhalim 1€ ekomandimeve t€ 1 5 5 & 120%
ndjekje dhe pérfagésim | | KLSH
i D ijqesure .s.l:lyerje Prona 1€ rreyjistruara prané ASHK né raport me | |
& df‘?";"“" ge mjedhin 25 pronat githsej (& transferuara né pronésité | 342% | 354% | 154n | J60n 102%
Objektivi 3.2 nga venduine g]yqsn.rve h? Bashkise Shkodér né % |
forines se prere. Rregjistrim = -
i pronave lransferuara me 26 Numri 1 pronave i€ pérfituara nga shpronésime 14 0 20
VKM pér ransferimin né me VKM et}
pronési ose pedorim € [ T
pronave te paluajishme Numn i pronave derguar ne ASHK pér ;
L3 konfinnim statusi juridik, kartela pasurie+HTR L X1 Ll ™ 5%
23 Numri apllkun:: pér Egél{s'lmn (& pronave 7 110 270 41 P
—_— + 4 =
Rritja e kapaciteteve / burimeve njerézore té
Burime Njerezore 18 19 bashkis€. Raponi i personave L& majnuar o i
Irajnuara , 1€ kualifikuara 1é kundrejt totalit 1& punonj@sve 1€ bashkisé Al w% i A% Gikin
Objeksivi 3.3 | mbeshietura perkeyegene | | . (raponti né %) ! I ! 8 L
funksioneve dhe Dite/dieta pér person né vit udh&lime brenda
pergjegjgsive. 30 dhe jashié vendi - ndryshimi né % kundrejt 4% 419% 619% 1% 126%
vitit paraardhés | ]
- i — -
Zbatimi i igiit per 1 Nr biznese dflc mdivide hllokllm i pasurive le 0 500 500 152 30%
Objekiivi 3.4 | wansferimin ¢ komisionit | palujishme dhe te luajtshme i
per agjentin latimor Shuna per pagesen e agjenteve latimore ne b
| 32 | mmije leke - ndryshimi ne % kundzeit vitit 18142% % 0% | % s
1 : = s A
[ 13 nr.i moduleve elck;c:::ﬁ::lme né shérbim 1€ | " " " . 1 100%
PP Sigurimy 1 iransparencés sa N i kerk 5 L,
Objektivi 1.5 o - ) umn i esave 1€ procesuara pér shérbime |
mé 1€ ploté me publikun e adinmistrative elektronike giaté vitit 23,548 21,000 21,600 12054 62%
i 1 - =
Numqi i njésive administrative ¢ ofrojné
& sherbime elektrontke 1" i 1" i ﬂ o
T
r T i TTFETATTT
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té —‘-Lj— El_ Njisise sé L) 1 Benet Beci ld
Progranit e VetEqeveri
g " Daa 28.02.2025 oy ]
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Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave té politikés sé programit

Periudha e Raportimit: viti 2024

T . 3E40 EM'““E i Shérbimet ¢ Policisé Yendore Kameni
Prog ramit programit: | ez -
Shérbim t rendit, getésisé dhe mbarévajtjes s jetés dhe punéve publike brenda territorit té bashkisg, n€ pérputhje me dispozitat ligjore. Parandalimin e
Qellimi 1 kundérvajtjeve admini-strative, forcimin, inspektimin dhe monftorimin e zbatimit (€ rregulloreve e t& akteve té bashkise dhe keshillit bashkiak brenda
juridiksionit vendor dhe né pérputhje me percaktimet liggre | ]
**Treguesit ¢ performanciés'Produktet: _—
Kedi i o IR
Treguesit Niveli faktik Nieli | Rl | Niveli faktik | % ¢ Realizimit
Wik i P - . planifikuar | rishikuar N
Objektivat e politikis*: te Emertimi i Treguesit te Performances ne fund te | te Treguesit te
ne vitin ne vitin x
Performanc paraardhes vitit korent | Performances
" korent korent
B Punonyésit & policis€ bashkiake gézojné statusin &l
sipas ligjit |
1 1 + Raporti midis punonj&sve me status (€ oficerit 8% | % % 1%
Polici vendore e trajnuar | 1€ policisé bashkiake kundrejt numrit 1otal &
Objeirivi 1,y |, e ¢ buahfikuarpée | punonjésve I policisé Bashkiake
kryegen ¢ funksioneve dhe i o L |
Ergicejisive, Punonijésit e policisé bashkiake jané 1€
= kualifikuar - Numér puncnjésish 1€ trajnuar. o i
1 i . Z A N 8% i 4% 3%
| kundrejt nusnail total 1€ punonjésve 1€ policisé
Bashkiake | |
- - - —}
- e e + el 4., i E— o —
Shpenzanet buxhelore pér shérbunet e policisé | | |
1 . s 2 i
Rntja e getésisé dhe & nenaxhuar)
| mbar€vajtjes s jetes dhe l 1 1 ?’ 1
Obickeivi punéve pablike brenda i
yekeivi 1.2 territorit 1€ njEsisé, né 4 Numn 1 rasteve problematikave te menaxhuara 616 5 | T45 100%
pérpulhje me dispozitat |- . - — - et S T ——_— -
ligjore né fugs 5 ! Numnn 1 akieve 1€ ekzekuluara { 4,000 _' 27,685 1 27,685 NE !00%
p | i kammvf & vendosura né pika | 95 95 3 85%
| strategjike té qytent | h
) i
S e , ; 5 T i
Drejtuesi | Ekipit Menaxhues 18 mw | &xX¥Da = = ..E__‘.'!E! 1 enet Beci
Programit Finma e Finna ;
o _g_____ _ Data__| 28.02.2025 Vetéqeveris) Data t 28.02.202%



Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave té politikés sé programit

Periudha e Raportimit; viti 2024

Kodi i 1280 Emertimii | Mbrojtja nga zjarri dhe Kament
| _Programit programit: | mbrojja civile q
Zvogélimi i riskut nga fatkeqésité dhe menaxhimi i tyre, duke siguruar mbrojtjen e jetds sé njerézve, pronés, trashEgimisé kulturore dhe mjedisit,
népérmjet sistemit t& mbrojtjes civile. 1. Pecafrimi me standartet europiane te organizimit te mbrojtjes civile.2. Sigurimi 1 mbrojtjes civile ne te gjithe
Qellimi { territorin.d, Parandalimid. Informim public per reziqet dhe aktivitetet e organeve vendore pergjegjese pér mbrojtje nga fatkeqésité natyrore dhe
fatkeq#sité ¢ tjera. Garantimin e shérbimit té zjarrfikésve n€ nivel lokal dhe ad ministrimi i strukiurave pérkatése, sipas ményrés sé pércaktuar me ligj;
[ 1 **Treguesit ¢ performancés/Produktet: Y
e N —— e _li0 ]
Kodi &
Treguesit o . Niveli faktik Nivelii Niveli i Niveli faktik Yoo Reallz!mit
*Qbjektivat ¢ politikis®: te Emertimi | Treguesit te i itit planifikuar| rishikuar ne fund te te Treguesit te
’ |Perfermanc Performances™**/Produktit araardhes | ™ vitin ne vitin vidit korent Performances/P
es/Produkti P korent kerent rodukitit
t
_INumn i famljeve perfiluese ge mbareshtojne |
] [blegtonine ne zonat ¢ prekura nga | -50% 0% 0% 0%
| |prrombytietndryshimi € pergindje 1 1
Nuinn i punonjsvete seklonil te emergjencave | 3 3 g 8 100%
civile |
Strukiurat per plan fikimin, - T o - 1 + T
o menackiisin dhe 3 Numri 1 familjeve 1€ trajtuara /ndryshimi ne % 0%, % | 41%
Objekrivi 1.1 | _ . perqundpe | |
pérballimin ¢ emergjencave ¥ 4 T - 1
civile Numiri i kontrolleve sistematike vjetors pér |
4 certufikimin pér MZSH i objekieve 1€ Bashkisé. 0% | 3% 38% 3E% 100%
1 /ndryshimi n€ perqindje |
| Numrit (€ ofruar 1€ pajisjevi dhe kolaudimi i
5 fikésve 1€ zjarrit né institucione /ndryshimi né 0% 0% 0% 0%
pE=rgincic = 1. + - —
| i _ ]
1 f
s | Momni projekleve tcknike pér inasal e MZSH | 30, 0% 0% 0% 100%
né instirucione /ndryshimi né pérqindje
. Tregues Oellimi | Nuinri i stacioneve 18 | stacion I stacion | 1 stacion | 1 stacion |00$.£ r 1
shirbunit te MZSH-sé L
Tregues Qellimi : Nunni i punonjésve t& MZSH i
: i banor { 1 punonjés pér 1500 - 2000 banor) | 40 . i — kL t0Fe
] Zona ¢ mbuluar npa shérbimi | MZSH né % 29% 9% | 2% 29% 100% _
- Rritya e (€ ardhurave nga tarifat pér shirbimin o o o
Shérbim i pénmirdsuar i " ndaj (2 retéve/ ndryshimi né péraindic o el Ml e b
Objekeivi 1.2 MZSH me pn 1 1
o ’ g Tregues Qellimi : Reagim mé i shpejt? ndaj | 1
parandalimin € ngjarjeve. 4 X 5 X |
1] njoftuneve pér zjiame/ndryshimi n sekonda i | 0% 0% 0% 0%
daljes nga stacioni
| Tregues Qellum . Efigienca buxhetore né
| ofnmin e shérbimnt SHMZ: Mbubmi kostove 18 i o o
| "2 |shérbimit MZSH nga € ardhwrat e shirbimit né | ©° 3% 3% o Lt
%) i
| b 1
i1 Efigienca buxhetore né ofrumn ¢ shérbamit 96 19 ! 83.64 94.76 88.50 93%
| | MZSH! leké/rast 1€ menaxhuar I | al:
Numn « thumjeve nga popullata drejl Shérbunu |
| 14 Zyarrfikés 860 . SIS 100%
E 3 4 “ - E wry
= y
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té .l 1 sz i K'r)eta_rll ~ 0
Propramit Firma g | MNjesisesE | Fuma ©
e Data 28.02.2015 Vetigeverisi,  Data
= L]
!’ .
.
D
\ i
v
N,




Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave té politikés sé programit

Periudha e Raportimit; viti 2024

fodil . 4130 El‘llﬂ'(il‘ll! ! Mbéshtetja pér zhvillim ckonomik Dt
Programit progranii; 3
Zhvillimi lokal { udhehequr nga komuniteti duke nxitur kohezionin territorial permes hartimit t¢ planeve dhe programeve zhvitlimore
Qellimi 1 |duke mb&shtetur dhe koordinuar strukturat e bashkisé, né realizimin e reformave pér pérmbushjen e detyrimeve & rrjedhin nga progesi |
Integrimit Evropian.
“*Treguesit ¢ performancids/Produktet:
Kodi) 7
. Niv Niv 5 P
Treguesit N ) Niveli fakeik iveli i ! i\:elii Nivel fakiik % ¢ Realizimit
“Objektivat ¢ politikés™ te Emertimi i Treguesit te b vitle planifikuar | rishikuar ne fund te | 1€ Treguesit te
g ! Performanc, Performances” " “/Produktit araardhes | % vitin | me vitin vitit korent Performances/P
esiProdukti e korent korent roduktit
1
Numri i projekieve gjithsej t¢ Dokumenttn e
| Swategjise terriloriale te zhvillima te Bashkise 242 9% 198 198 100%
Shkoder
Hartumi « Strategpive Numrn | progekteve 1e realizuara me ecuri 1e ule
Planeve Zhvilhmore lokale 2 zbatimi b 83 L 2 100%
o dhe moniterimi i tyre ne Nwmri i kieve te rel !
Objektivi 1.} : winri i projekicve te relizuara me ecurt te
bashkepunim me E mitsem zbatuni 4 it 8 8 Helel
institucionel & specializuara Numn i projekteve te relzizuara me sturi te
dhe akvoret € interesuar. 4 mire zbatimi 60 3% 13 18 100%
Numri i projekieve 1€ fituara sipas programeve
5 1€ financuara nga BE dhe organizata (€ tiera 0 0 0 0 0%
ndérkombéiare Reload
Numrt t projektevit té Filuara sipas programeve
: 6 t# financuara ngza BE dhe organizata ¢ tjera 4 3 1 T 100%
Programimi dhe_ Zbalmi ndérkombé
eficent i financimeve e =
programeve 1 BE-se dhe Numrt 1 projekteve & aplikuara sipas
Objekiivi 1.2 donatoreve te tere si dhe T programeve lc_fmaucu::akngabBéE dhe g [ 3 3 100%
forcum 1 marredhenieve me OrgamMzat ¢ ljera rdrkombitare
diasporen. i o
8 Numrt i aklivileteve infonmuese te organizuar 45 45 45 45 100%
9 Numri i personave te informuar 280 240 300 3so 117%
Penmiresim 1 Khimes se 10 Numri i bi 2 mbésh ér zhvill 15 |30 > 20 00%
Buznesit pennes panaieve, H umri | biznesece iF mbeshtetura pér zhvillim ! L4 H 1
ofrimit te sherbineve
L mbeshietese, publikimu e 1 i B
Objektivi 1.3 materjaleve promocionale " Numn i bizneseve 1E asistuara ne aplikine ne 35 15 %5 25 100%
st dhe ncenuivave programs dhe skema financiare
L = o mbeshiclc tg Numri 1 perss 1 informuar ne hdhe me
biznesil te voyel. 12 1 personag Igiin ormuar ne idhie.n 100 150 150 150 100%
diasporen dhe imigraciomn
Qellimi 2 Neritja dhe funksionimt i tregjeve publike dhe i rrietit t& tregtisé
13 Nuwin total | vendeve 1€ shitjes né tregpe publike ) 230 230 230 100%
Sust:-mun: .dh: _(l}gnt_]a ¢ Numri 1 vendeve 1€ shigjes né treje publike 1€
Objekiivi 2.1 llegcvf —— !nc“ 14 mirémbaytura {pagese ¢ sherbimeve utilitare dhe 120 120 15 130 100%
shumicé dhe pakicé né y
E - nparim vende shiyjeje)
temtorin e § i
15 Numn 1 tregjeve l'unlfsuonale e kriteret e lejes 1 4 4 4 100%
pétkatése
¥ Nuitja e zhvillimit ¢ turizmit t¢ zonds dhe rritja e vlerés sé territorit te Bashkisé Shkedér, si destinacion turistik, duke forcuar identitetin e saj untk
Qellimi 3 R .
kulturer, sacial, mjedisor dhe ekonomik.
Promovim 1 territorit t&
ashkisé nérpérmjet
L prodhinit dhe botimit Numn 1 matenaleve promocionak 12 prodhsara
Objekiivi 3.1 | pootorialeve promocionale 16 harta, guida et} 3.000 7.000 7.000 6,200 89%
dhe informative,
Ofganizim dhe pjesémare
e né panaure lokale, .
: [1]
Objektivi 3.2 kombétare dhe 17 Numn 1 sipennarjeve 1€ promovuara 43 45 1]
ndérkombetare,
Organizimi 1 aklivileteve
e pér promovimin e ofertave Numn 1 aktiviteteve (€ organizuara nga
if 3. 3 7 &
Objekiivif3.3 dhe produkteve turistike t& = Drejtoria & Turzmit 4 4 - %
Bashkisé¢ Shkoder.
!



Qellimi 4

potencialeve & komunitetit.

Funksionimi i zyrave vendore turistike pérmes koordinimit té aktoréve dhe strukturave pérgjegjése n& industriné turistike; Marketing i vlerave dhe

Forcimi institacional
népénnjet ngritjes sé
stukturave te dedikuara pér
zhvillimin ¢ tunzmu.

Objekeivi 4.1

20

'l SR—_ - -
Rrita ¢ ¢ ardlurave ¥ bashkisé nga turzimi

Tregues Qellimi : Permiresimi | sherbimit ne
sektorin ¢ urizmit, Numn | personave te
akomoduar ne hotele. Ndryshim vjetor ne
OuUmer.

380.129

298,500

342,857

Te ardhurat nga taksa e hoteleve kundrejt totalit 303,651
1€ [€ ardhurave nya taksat vendore

I
376,487

357,663

485,143

142%

423,749

119%

21

Tregues Qellimi : Pérmirésimi i shérbimit 1&
promovimit turizmit - Numni | tunstéve qé
marrin informacion / shérbehen né zyrén ¢

informacionit |

14,900 |

14,000

16,000

15,350

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te
Programit

lEm

. Fuma |

Data

Kryetarii

Emn

Njésisé sé

| Finma

Data

28.02.2025 | Vetigeveris)




Anéksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave té politikés sé programit

Periudha ¢ Raportimit: viti 2024

Sodol rind J [

Aneksi nr.4 Raporti | realizimit té objektivave té politikés sé programit

Periudha e Raportimit: viti 2024

LT . 4220 l Ememm! { [ Shérbimet bujqésore, inspektimi, siguria ushgimore dhe mbrojtia ¢ konsumatoréve
Peogramit | progranit: in T 2
| Qellimi 1 I Q1. Mbikgyrja dhe mbajtja nén kontroll ¢ genve endacake ST
**Treguesit e performancis/Produktet:
Kodii
Treguesit o ) Niveli faktik Nivelii -f\“-'tlli Niveli Faktik e Reallzimil
T T te Emertimi i Treguesit te ; plarifikuar | rishikuar te Treguesit te
Objektivat ¢ politikés™: . i vitit N ne fund te
Peeformanc Performances™ * */Produktit araardhes | ¢ vitin ne vitin Vitit korent Performances/P
es/Produkti p korent korent i roduktit
t
—— — - 7 —
Objekaivi 1.1 Tm,hlfu vc_lermaf [} | Trajtini | kafsheve eu_mdacakei\umn 1 genve 205 510 st 360 110%
kafihéve 1€ Tugés. Irajarl
Qellini 2 Mbéshtetja pér permirdsimin e cilésls s¢ jetés . veprimtarive bujqé dhe ek ike. Ad imi dhe mbrojtja ¢ tokave bujqesore, krijimi i
e informacionit kadastral dhe bujgésor.
Y
Krijuni dhe perditestmi 1 |
sistemit 1 informacionit e
T 3 I
Objektivi 2.1 pér administrimin, 3 Fermere ¢ mbeshietur per zhvitlimin rural dhe ol . sl 30 130%
P M bupgesor | numer feona b |
pérderimin e tokds
bujgesore.
] N '
Krijimi dhe perditesimi 1 Pérduesim 1 database me idenhiflikimin ¢ i
Objckaivi 2.2 | databazés s& informacionit 3 nyésive bujqesore aklive | ndryshumi né %5 180 420 410 420 100%
Bujgesor. kundrejt vitit t& kaluar ]
| ] i ol
! A3
= [ Ema T o I
Drejtuest | Ekiptt Menaxhues t& = E{' g M"&: l.:r.’. e.ta'ri"i 1.'.mr
Programit Rirm = Pjesise st - | _Firma
Data 18.02.2025 - Vetéqeverisj | Data

3
Kodi i | Emertini i i bl iy \{.:"’ [0
Menaxhini i Infrastreke tjes dh e
Programit 4240 | s rogramit; Menaxhinii i Infrastrektures sé ujitjes dhe |H‘L?’}/J a ‘-_.\'f\ il
**Treguesit ¢ performances/Produktet: e ]
wodii
Treguesit 3 o . Niveli Takeik ‘.\|teli i ..\“eh i Niveli faktik "a € Realiu.mil
~Objektivat ¢ politikes te Emertimi i Treguesit te P vitit planifikuar | rishikuar e fund te te Treguesit te
; [Performanc Performances” " “/Produktit araardhes | ™ vitin ne sitin vitit korent Performances/P
es/Produkii P korent karent roduktit
t
Fuquzitni 1 strukturave menaxhuese né funksion
1 t& ujiyes dhe kullimit té tokave bujqésore 9 13 2 12 100%
Penniresini 1 sistemil e Numd punonjésve: _—
wiijes dhe kullimit. Fuqizimi i strukturave menaxhuese né funksion
NdéErtim osc organizin | ) té upyes dhe kullimit 1€ tokave bujqésore ] 2 3 ] 100%
Objekeivi 1.1 snsle:lcve & kontrollu te_ | | Numri | automjeleve:
pérmbytjeve, sislemeve t€ 3 Pérmuresuni 1 metit kullues. Kim kanale kullues e 190 1 7 |
wjijes dhe kulium«. | ] _paray 00%
fumizim me ue pér vadige | Sipécfaqe Ha pérmirésuar kullimi 3340 amsn | 470 4210 88%
1 fermave bujqésore - - s ¥ AU ——
5 Pénmirésimi i metit 1_.u1les. km kanale ujités 8 40 16 6 100%
| mirémbajtur i
[ I Frni ?x’il\.ll\.-.. M Kryetari i Ewri Benet Beci
Drejtuesi i Ekipit Meuaxhues te = . Nigsict 5§ -
Programit Firma _ | Nidsis# s& Firma
Data 28022025 V'etégeverisj Data 28.02.2025

Sosc. oALA VV




Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave té politikés sé programit

Periudha ¢ Raportimit: viti 2024

Kodil 4260 l-‘.merlim',i Administrimi i pyjeve dhe kullotave Kot
Prn;gran_m 1 progranit: 3
[}
" | Administrimi i pyjeve dhe kullotave vendore si dhe menaxhimi i institucioneve né shérbim I8 kétij funksieni, sipas ményrés s& pércaktuar
Qellimi 1 me ligj
- +
**Treguesit ¢ performancés/Produktet: A
Kodii "
Treguesit Niveti fakrik | VL | o % e Realizimit
reguest . i planifikuar| . o0 Iniveli fakiik | (o5 T ea e
“Objektivat e politikis™: te Emertimi i Treguesit te i witit ne vitin rishikuar ne fund e te Treguesit te
Performanc Performances " * */Produkiit paraardhes i ne vitin vitit korent Performances/P
es/Produkti 2023 korent roduktit
. 2024
R Tregues Qetlimi : Numri i punanjésve kundrejt | T
Sigurimi i mbropjes per | fondit pyjore dhe kullosor (punonjés pér 1000 054 062 0.62 062 100%
gevertijen e géndrueshine ha pivje dhe kullola}
dhe kentrellin ¢ E
Objekevi L1 | miradministoimil (€ fonda Rritja e monitorimit t& fondit pyjor kullosor,
par dhe kul brenda J i i i
pyiar dhe kullosor 3 Nr kont:olle_sh dhe :nspekumesh_ kundfe_]l SIP. 069 LI L0 . o
territorit administrativ té Totale t¢ pyjeve dhe kullotave {inpekiime pér
bashkisé 100 ha}
| Shpenzime per sherbimin e pastriinit t¢ |
3 kullosotes / 1otalit te siperfages kullosore( lek 0 | 123 123 19 o7%
per | ha kullote) i
et e 4 + LIRS G L
< Shpenzime per sherbimin e rehabilitimit 1
Objeknivi 1.2 Slp:tr:;e_:ﬂ:::ﬁ; 4 siperfages  kullosore | wotalit 1€ siperfagés L { [ o 0
= ’ kullota. (lek per 1ha kullore} |
Zona pyjore ne % ndaj sipériages s€ zonave
§ urbane  Sipérfaqe ¢ zones wibane /Sipérfaqe T1.78% 12 36% 12.46% 12.36% 1007
| Pyjeskullota gjithse)
1
lc- 9 A .
8 P-perl’aqe priore me Flan .\Iepaxhum.’ Totalit t¢ 1% 1% 4% 1% 8%
siperfages pyjore
Rekabilani . pyllezum +
Obfekiivi 1.3 Ewest ¢ riz
Lol ““;;:D:_‘pc S Tregues Qelluni ; Shpenzime pér sherbunin ¢
T | rehabititimit te siperfages pyjore/ sipériaces ) |28 ity a3 3%
| l 1otale 1 fondit pyjor {Leké pér | ha pyje | r
i
v :
Emri E Ben 3]
Drejtuesi | Ekipit Menaxhues té = P .[ o -e-EtFe-c
Programit Firma | Njésisest | Fima
& | Daa | Vetégeverisi | Data 28.02.2025
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Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave té politikés sé programit

Periudha e Raportimit: viti 2024

Kodi i
Programit

4520

Emertimi i
programiit:

Rrjeti rrugor rural

Koment
[3

Qellimi 1

Pérmirésimi dhe modernizimi i infrastrukturés rrugore urbane dhe infrastrukturés rrugore rurale duke mundésuar akses t£ ploté (€ tyre
né sistemin e infrastrukturés rrugore kombétare dhe ndérkombégtare. Ndértimi, rehabilitimi dhe mirémbajtja ¢ rrugéve vendore,
trotuareve dhe shesheve publike vendore; Permiresimi i rrietit te rrugeve rurale duke siguruar lidhjen ¢ te gjitha qendrave te banuara
me rrjetin rrugor urban dhe kombetar,

kundrejt vitit 1 kaluar (ng %}

Kodi i
Treguesit . . Niveli i Nivelil | .o | %o e Realizimit
*Objektivat ¢ politikis®: te Emertimi | Treguesit te \i‘:liir:i:mk planifikvar | rishikuar M‘e:l fa::'k te Treguesit te
: ) Performanc Performances***/Produktit araardhes | ™ vitin ne visin v“i:itl::’":l Performances/P
es/Produkti » korent korent roduktit
1
Kosto e mirémbajijes m2 { buxheti né leké pér
Miréinbajtja € mugeve, : m2 rrugs, trotuare dhe sheshe té nurémbajtura) il 8,186 13.626 URIk 3%
Objekeivi 1.f shesheve dhe trotuare — — -
s 2 _Sipérfage rrugé (€ mirémbajtura né m2; 5071 2400 6550 6350 100%
3 Sheshe te mirembajtura o€ in2 200 200 0 0
4 Sipérfage Trotuare 1€ mirébajtura né m2 907 454 750 750 100%
5 Investime né bashkéfipancim me fondin e 0 0 ¢
zhvillimil 1& rajoneve dhe FZHR { numer )
6 Sipérfage e shprongsuar né m2 0 0 0
Elicienca e pérdorimit & buxhetit 1€ alokuar pér
mjetin mugor :Kosto & nkonstruksion mugé
7 urbare m2 { buxheti né lek périn2 mupé. & 194 194 194 194 100%
rikenstruktuara )
Tregues gellimi : Raporti i mugéve té
8 nikualifikuara/asfaltuara kundreji vitil 18 kaluar 16% % 6% -09% 1743%
(né %}
Rruge urbane : Raporti i mugéve 1€ ndnguara il
v kundrejt vitit 13 kaluar (né %) - Sl Sl kel U ER
Rruge urbane :Raponi i kanalizimeve té Ujgrave
10 1€ Bardha rikonsuuktuara (€ vitin (2 kaluar {né 16% -40% 6% -99% 1743%
Yo}
Rruge urbane :Raponti i kanalizimeve 1€ Ujérave o .
1t 1% zeza rikonstruktuara t& vitit (€ kaluar (ng %) — Sl Sl i L%
Rruge urbane :Raporti i trotuancve 1¢ o o Z
- mirémbajtura kundrejt vitit € kaluar (n€ %} — e - N EALRS
Rruege urbane :Raponti i sipérfageve té parkimit o "
13 kundreit vitit € kaluar né %) 16% -40% 6% -99% i743%
4 Rruge urbancu;ER;gc;z; : nrék::’slmksmmt 1é 16% 0% % o0%, 17439
Rruge urbane ;Raporti i pemeve t& mbjella - o o -
15 Kundrejt vt A kaluar (né %) 16% -40% 0% -99%, 1743%
Rruge urbane :Raporti i siperfages se
16 rikualifikuar me sunalistiké e ploié pér 16% -40% 6% -90% 1743%
IEvizshmériné kundrejt vitit t& kaluar {né %)
. ) Rruge urbane : Raporti i banoréve direkt s o o ;
Otjekeivi 1.2 lenn:::s‘:cmu:t:“n ';e LG - pérfitues kundrejt vitit € kaluar (né %) — — 6% 9T L%
Eficienca e pérdonmit t& buxhetit t& alokuar
per mjetin mmugor : Kosio e rikualifikimit urban
= 1€ blloqeve t€ banimit dhe shesheve m2 ¢ Lk ke e XA L00%
buxheti n€ leké pér m2 1e_bliogeve 1€ banimit
Tregues qellimi : Raporti i bllogeve (2 banimit
19 & rikvalifikuara/as faltuara kundrejt vinit 1 3% 253% 921% 532% 58%
kaluar (né %)
20 Blloge b’""':i;iﬁzp:;;a':(zg’:ﬁ‘;m kundrejt 3% 3% | on% 533% 58%
Blloge banimi :Raporti i kanalizimeve &
21 Ujérave (& Bardha nkonstruktuara € vitit 18 37% 252% 921% 531% 58%
kaluar (né %}
Blloge banimi : Raportii kanalizimeve té
22 Ujgrave 1€ zeza rikonstruktuara (€ vitit & kaivar 41% 242% 92t% 514% 56%
(n€ %)
Blloge banimi . Raponi i trotuareve (& o o 5
- mirémbaijtura kundreyt vitit 1€ kaluar (né %) 3 — — 2l o
Blloge banimi : Raporti i sipérfageve té y
N parkimit kundrejt vitit 1€ kaluar (né %) 5% 288% g% S £,
2 Blloas b ;:;‘:f‘é‘:;;"‘;‘;‘“"ks"’““ © 3% B3% | eum | sum 58%
2% Blloge banimi :Raporti i pemeve (2 mbjetla 17% 254% 021% 5340 58%




* 1 '1‘ " Blloge banimi : Raporti i sipZrfaqes & |
27 nkualifikuar me sinfalisitké ¢ ploié pér 3% 254% 9N1% 534% 58%
L | lévizshmeénng kundrejt vitit t¢ kaluar {né %) 4
Blloge banimi : Raporti i banoréve direkt | B
® pérfitues kundrejt viti 6 kahuar (né %) ol (e s B PRGN I sl i
Numni i projekieve 1 parashikuara pér
29 siperfage muge urbane dhe blloge banimi ne 22 5 5 5 100%
qvtet
w98 km | 4498 km |*IINR ] g0 g im
Ruge te muge te e < ruge te
il . |mirembvaji| . .
mirembvajtur | mirembvajtu wra: mirembyajlur
30 Kosto e mirémbajtjes m2 { buxhetiné lek& pér | a; Numn1 |ra, Numrii N ‘. il Numn «
m2 rrugg, trotuare dhe sheshe (& mirembajtura) | Rrugéve ne | Rrugéve ne | um_n Rrugéve ne
| Njesi Nigsi | ::"Ifj’:l Njgsi
Administraviv | Administrati]l S 1= | s diministrativ
e6l9 | vegly |MAmnSmIT g4
g bt R AR tive 619 j R P
Tregues Qellimi : Pénnirésimi i rmjetit mugor |
(aksesueshméria e 1ij nga pérdoruesit): i) Rrugé |
i ¥ | t€ shtruara (asfaltuara 9se me cakull) kundrejt 3% 145 | 3% 9% 6%
| ‘mjetit rmugor t& gjithé bashkisé (raporti n& %): ii) M i ®
| 'Rrupé qyietase t& shtruara kundreji mjeut totat (& |
| | frugéve methgvietase {né *o)
’ -
Efigienca e alokimit t€ buxhetit pér
pérmirésimin ¢ infrastnekiurés rragore rurale
F g : Buxheti n€ Lek# 1 shpenzuara pér
I’ennues:m; ':Jﬂ" i e menaxhimin e mjetit rrugor kundre)t mjetn ALE Ll EER LR 322
fTigeve nira'e Cuke sipuruar rmugor né km {Leké pér 1 km rrugé (kosto
Objekdvi 1.3 . :;d::::: :l f;“:; c::n:::er operative dhe mirémbajije}
whan dhe k:mbé( a.rb pér myetin mugor :Kosto e rikonstruksion rruge
] rurale m? | buxheti né lek® pér m2 mmuge, t&
EX] rikoastrukiuara } 252 252 252 | 152 100%
o .
Tregues gellimi : Raporii 1 mugéve (8 |
34 rekualilkuara/asfaltwara kundrejt vitit t€ kaluar -28% -12% 18% | 93% -515%
{né %) | ! 1] 3
Raponti | kanalizimeve (& Ujérave € Bardha | 0 - e
LE rikenstrukluara @ vitic 1€ kaluar {né %) | 8% i 8% 93% i
S [ - s 1 Il 4
Raporti i e t& inirémbajlura kundrejt | g8 179, 4, g, ¥
i 36 1 vitit € kaluar (né % 28% 12% 8% | 93% 515%
37 Raporti i nkonsiruksionit 1€ ujésjéllés (né %) . 28% | -12% 18% l 9% -515%
B - P T *
38 Raponi i pemneve (€ m!&;t:l:a kundrejt vitit té 29% 12% 18% 61% St5%
kaluar {né %} T
| 19 Raponi i banorev_e direkt peﬂjlucs kundrejt vitil 8% 12% 18% 63% 515%
l l 1€ kaluar (n¢ %) .
4 Numn 1 projekieve pér sipérfage muge ruraks 17 | 1 | 100%
te nkonstrukiuara
S Emn | ‘ryetari i i i I F
Drejtuest i Ekipit Menashues ti + PR ] Benet Beci
Programit . Fma | Njesisé sé Firma ,f
| Dma__ | Vetégeverisj Data 28.02.2025
o |
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Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave té politikés sé programit

Periudha e Raportimit: viti 2024

kodi i | 4570 Enwrtlmt i Teansporti publik homent
Programit | | programit: I — Ll
simi 1 Lévizshmeri e sigurt, e mire orientuar per banorét dhe vizitoret. Ofvimi i njé shérbimi transporti publik cilésor n shérbim t qytetaréve te Bashkisé
Qellim Shkadér. Permirésim t impaktit mjedisor népérmjet stimulimit t8 transpertit publik dhe tradités s& pérdorimit té bicikletés.
T _ N “*Treguesit ¢ performancés/Produkeet: |
Kodi i
Treguesit . ) iveli fakeik -\lttll i ‘Mvell ] Nivell faktik % e Realizimit
“Objektivat ¢ puliritds®: te Emertimi i Treguesit te ¥ vitit planifikvar | rishikuar ne fuad te te Treguesit te
e 3 Performanc Performances* " “/Produktit araardhes ne vitin ne vitin vitit korent Performances/P
es/Produkti P Korent kerent roduktit
t
Rrilja e sigunsé né rmugé pér kémbésoret dhe |
1 pedaluesil népénmyet: Numri i tabelave pér 3% 3% I % 100%
- injalistikén vertikale.ne % — = S N SRR ERR ]
2 R:-t_]? e kj'!p_ac_llclc_ve lekrflke [_xr penn_lresnmm € 4507 64% 100% 100% 100%
sinfalistikés né funksion t€ sigunsé rmupere |
Rritja e sigurisé né muyé pér kémbésoret dhe | |
Pémuiresimi i levizshmerise 3 pedaluesit népérmjet: Numri i bumpeve pér 4% 20% 2% 2% 100%
Objeksivi 1.1 | urbane pér njit sigun dhe sinjalistikén horizontale ne % | |
cilEsi jetese mé (€ miss - ==k 1 I
Pérmirésimi i transportit publik. Zona ¢ mbuluar
4 me transport publik. Numri i linjave 1 F) 0 a 0
transportit publik urban dhe mterurban
Pénmir@simi i adresarit 1€ bashkisé Shkedér.
5 Rritja € mugeve (& azhomuar né sistemin e 14% 12% 12% 12% 100%
adresave né vite ne %
Rropa ¢ komunikimit aépémmjet ransportit
. PO y b 5 . 1 Z i
Ofirmi i njé shirbimi o publik - Numri mjeleve (& Iransportit publik ] F) i 2 i I 50%
urban dhe interurban [
. transporti publik cilesor ne 1
Objektivil.2 . T o - R 1
shérbim 1€ qytetaréve t€ | | I Numir i biletave te shitura, ne % AT | 0 i B | ™
Bashkisé Shkodér Pérkrahia e kalegorive s1 nxénds, stedenté dhe
8 kategorive 1¢ vegania qigirfitone sipas [ 1M 1% 0%
: Emni [Krvetarii Emr Benet Beci
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues & e I\r_\.eta_n_l e !
Pragramit Finia Njesise sé Firma :
s Data Vetégeverisj | Data 18022025
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Periudha e Raportimit: viti 2024

* Kodii
Progeamit |
| Qellimil |

Emertimi
| prograntit

|

Menaxhimi i mbetjeve

Pérmirésimi i menaxhimit [ lntqruar té mbetjeve urbane

homent

“*Treguesit e perfnrmanclsfl’rodukltt

*Objektivar e pohiikes™;

Kodi t
Treguesit
te

es/Produkt
1

Performanc|

Emertimi | Treguesit te
Performances” * * /Produktit

Niveli faktik
t vitit
paraardhes

Niveli i
planifikuar
ne vitin
korent

Niveli i
rishikuar
ne vitin
korent

Niveli faktik
ne fund te
vitit korent

% e Realizimit

te Treguesit te

Performances/P
roduktit

Pénmugsimi L menaxhumit

Eficienca @ shérbimit / mbulimi kostos sé
shérbumil nga tanfa - Raport 1€ ardhurave nga
tarifa kundrejt shpenzimeve totale pér shérbimin
¢ menaxhimit té¢ mbeyeve (Raporti né %)

Objektivi 1.1 | & megruar (& mb

urbane

teve

Pérmirésimi 1 grumbulunig
& mbetjeve urbane ne
zonen Qytet

Objekeivi 1.2

1 Ruyja e kapacitetevi teknike per penmresnmm- [

Pénnurésumi 1 menaxhimnil 1€ tarifave té
shérbimit & menaxhunit té€ mbetjeve: Raport
shuma totale e arkétuar pér shérbimin kundrejt
shumés s& faturuar nga klienté (Raport: né %).

shérbimit 1¥ menaxhunit e mbetpeve (Nr.

B3%

G4%

1003

1004

§7%

N

147%

101

h né___sl'_lgrblml

Penmiresimi i cilesise se sherbimu: WNra
banoreve te cileve i offohet sherbimi dere-me
dere (%) ne zonen gyket

P&nmirésimi i cilsise s¢ shérbimit -Ndyshimi
ne % e frekuencés sé mbledhjes s¢ mbetjeve
bashkiake ne gylet (here né javé, nga vili ne vit}

Efigienca buxhetore pér

Qolcailis ofrimin e shérbunil:

Objektivi 14 | Pénmirésima 1 grumbulbimit

l & mbetjeve urbane ne NjA,
i

[

Sasia e mbetjeve urbane 1€ grumbulivara dhe 1€
transporiuara ne vendet ¢ miratuar kundrejt
nwmnrt lofal 1€ banoreve (lon/fryme/vit)

H

| Efigienca buxheware pér ofrimin ¢ shérbimit: 7&

ardhura nga varifal & sherbunit pér 1 ton mbetje
¥ menaxhuara {ne mye lekel |

0.35

%

100%

045

488

0%

——

045

o=

L00%

4.8%

92%

Efigienca buxhetore pér ofrunin e shérbuna:

£.467

T8

Pénmiresimi i aktiviteteve (€ bashkisé pér
promovunin ¢ mbrojtjes mjedisore sipas Planit
Stategjik: Nr. Masash

Numr 1 Masave per penmircsimin € eficiences

Pérmiresimt 1 koordinmit dhe monitorimat 1€ -
politikave, planeve, programeve dhe buxheteve
PET proimovimin ¢ mbrojtjes mjedisore: Namn i i

prog ve né bashh me X pér
promovimin dhe mbrojtien ¢ mjedisie
{ndryshini vjetor n€ numer)

%

Ol |

40

LEEA

se energjise sipas scktareve qe administroher
niza Bashki

Rritja ¢ siperfaqes qe

Objekeivi 1.5 Fshihet ne zonen urban:

12

Pénmirgsimi § cilésisé s& shérbimit -Shaim i
siperfages ¢ cila [shihel manualisht ne qytet
{nga vili ne vil)

4%

.17

0%

203%

100%

0% | 93%

s L

Mbrojtja e mjedisit, ruajtjen dhe pérmvirésimin e tij, parandaliniin dhe pakesimin e rreziqeve ndaj jetes e shéndetit (¢ gytetareve, Zbatimin e dispozitave

Crellimi 1 ligiore mepermjet strategjive, programeve dhe projekteve te cilat synojne permiresimin e vazhdueshnie te mjedisit dhe te perbersve te tij. Ndergjegjesimii -
banoreve nepermjet promovimit fe politikave edubuese per ruajtjen dhe mbrojtjen ¢ mjedisit.
Pénniresima i aklviteteve 1€ bashkisé pér _1
K] ] promavumin € mbrojtjes mpedisore sipas Plana 9 {1} L] 8 B0% -
Sirategjik: Nr. Masash
S T — 1 i —
| Pénmiresimi 1 koordinumit dhe momtonmit 1£
4 politikave, plancve, progmameve dhe buxheteve 9 10 I 1a 100%
Ruitja e ndjeshmerise sé pér promovimin € mbrojljes mjedisore
| popullatés nda) problemeve ———
Objekeivi 2.1 | 18 mpedisitzvogélumdhe | . 5 Sherbima | stafit per QZ_- promoviniy | mbrojtjes 1 4 4 4 wonaisl .
adminstnmi 1 ndotjes sé | semjedisit ] i
mjedisit Numri 1 Masave per penniresimin ¢ eficiences
| 16 se energjise sipas sektoreve qe adimnistrohen i 1 1 | 100% | ..
nga Bashkia — | |
‘Jumn I Projekie dhe akuviteteve qékane impakt
17 te drejiperdrejte né mjedis & i - " : Lo |
Plane / programe qe synojne penniresumn
L vazhdueshem te mjedsit . L g L S T
—_— T £ J ﬁ .A: f ok .
Drejtuesi | Ekipit Menaxhues (¢ | il f '\'f}'eltil'rl_l Emn
Programit Fuma _ | Nijésisé sé Funna
Data FFY 3 Vetégeverisj Data




Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave té politikés sé programit

Periudha e Raportimit: viti 2024

L 6140 LT Planifikimi Urban Vendor Koment]
Programit L J programit: froml _ 3
Wimi 1 Strategji té unifikuara pér zhvillimin e integruar t€ territorit né funksion € krijimit % njé rajoni shuméqendérsh pérmes krijimit e
Qellim zhvillimit t€ infrastrukturés publike, administrative, sociale dhe kulturore.
[ | "Trquesi.r e_p.e_rl';rmancisll’rodllktet: | 1
Kodi |
" L)
Treguesit ] Nivell faktik Niveli b Niveli i Nivell fakrik % e Realizimit
“Objektivat e politikés*; te Emertimi § Treguesit te i vitit planifikuar | rishikvar e fund te te Treguesit te
: |Performanc, Performances®* */Produkitit raardhes | ™ vitin ne vitin Vit korent Performances/P
es/Produkti pa korent | Kkorent roduktit
t
1 Numri i punonjesve In‘spekt:mu i mbrojfljes 0 16 I8 16 100%
temiony
b -
| Tregues Qellimi ; Bashkia pérdor instrumentat
| 3 planifikimit sipas parashikimeve ligjore | | \ | 100%
:Instrumentat t& pérdorur nga bashkia: - PPV
Hanimi, mbéshietja dhe periudha 2015 - 2030
imi i p =y
planifikuese né Bashkiné b Qellimi ; Bashkia pérdor inst -
B Shkadér, me g&lim regues Qellumi ; Bashkia perdor instrumentat |
Objektivi 1.4 | <005 MEASHm 3 planifikimit sipas parashikimeve ligiore : Plani | 9 ] 7 1 100%
sigunimin ¢ komizés s& detai S rdryshin 1
pérgiithshme 1€ zhvillimit 18 ajuar pet ajest i ndryshme
S i Bashkia akordon leje zhvillimi mbi bazén ¢ ]
2 4 planeve 1€ detajuara vendore: Numri lejeve 18 it ] 12 i 100%
miratuara
Eficienca e programit 1 planifikimit urban
5 vendor: Raporti i 1 ardhurave nga lejet e % 16%
| zhwillimit ¥ miratuara kundrejt tetalil ¢ & 7
| ardhurave I bashkisE (ng %,
T Emn - . -
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té = -Lf_#’ f Krgelalri"i Em
Programit \_Finma__ | "“‘#ﬁ _____ | WjesisEsE Finna
Data 8.02.2025 Vetéqgeverisj Data

P: La 27




Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave té politikés & programit
Periudha e Raportimit: viti 2024

i ) 6260 1 Emenimi i Shérbimet publike vendore S
Programit programit; €
Qellimi | Garantimin ¢ shérbimeve publike cilésore pér pérmirésimin jetesés sé qyteraréve dhe permiresimin e ndricimit te mjediseve publike. ILRritja e efigencés dhe

efektivitetit té sherbimeve publike, n¥pErmjet permirésimit 18 vazhduesh€m € teknologjisé si dhe zgjerimit té zongs s& shérbimit.

**Treguesit ¢ performancés/Produktet:

Kaodi i
Treguesit L ) Niveli faktik Niveli i Niveti i Nivell faktik Yo Realizfmi:
“Objektivat e politikés*: te Emertimi § Treguesit te . i witie planlri'k.uar rishil.n!ar ne Fund te te Treguesit te
jPerformanc Performances** */Produktit ne vitin | ne vitin e Performances/P
es/Produkti LIS koreat korent Gl roduktit
1
Pénnbushja e nevojés pér
kryerjen ¢ shérbimeve Rrilja e efigiencés buxhetore né ofrimin e
e ditore (€ ruajtjes, pastrimit, sherbimeve operative te gjelberimit dhe
Objekaivi LI | ambaities dhe 68 tera : vamezave - ndryshimi ne % kundrejt vitit Ul S Lk S
pér objekiet dhe hapésirat paraardhes
publike.
Shérbim cilésor me Pér!ni“résilni ishEr'bimil tf'e vamezave -Z'gje.rimi i
standarteve dhe sipas oy slgerfaq_es se mirembajtjes pér gara_nl}mm e 14% 4% % 4% 100%
riormativave 18 megullores shérbumit funcral.ne.q_ylet - ndryshimi ne %
. sé Mirémbajjes sé kundrejt vitit paraardhes
Objekrivi 1.2 5 L.
Varrezave, Zyjerim i
temitorit 1€ Varrezave pér
vazhdimésing e ketij 3 Kapacileti i varrezave publike pér 1000 banoré L 805 201 801 100%
shérbimi .
fiimi 2 Permiresimi 1 ellesise se mirembajtjes dhe riorganizimi ¢ lulishteve , zgjerimi i siperfageve te gjelberta dhe gjelberimit rrugor, objekteve publike te
Qettimi wmirembajturs
PEmir&simi i shérbimeve publike vendore -
4 Raponi i sipérfaqes s& gjelbEnar kundrejt 83% 2% 9% %1% 100%
sipérfaqes totale 1€ bashkisé (n€ %)
Eficienca e shérbimit / mbulimi kostos sé
shérbimil nga tarifa - Raporti t€ ardhurave nga
Permiresimi i cilesise se . larifa kundrejt shpenzimeve totale per shérbimin =i 63% 60% % 128%
mirembajijes dhe (Raponti né %)
rigrganizimi i lulishteve , PEnmirgsimi i menaxhimit 1€ arifave t&
zpjerimi i siperfageve e sherbimit 1€ gjelberimit - Raporti shuma iotale
gictberta dhe gjelberinit e ¢ arketuar pér shérbimin kundrejt shumés sé e e B L L00%
mmugor, objekleve publike te faturuar nga kliemét (Raporti né %)
mirembajtura Leké t€ ardhura nga tarifa e gjelbérimit kundrejt
7 siperfages se mirembajivar {ng nije leke/sip 021 0.22 0.22 0.22 100%
mirembajtur ne m2)
Reénjé pemé t& mbjella kundrejt wialit 18
3 peinéve pér (€ cilal kujdeset - ndryshimi vjetor 1.000 499 899 899 100%
ne numer
Qeltimi 3 Garantimin ¢ shérbimeve publike clligsore pér péemirésimin jetests s¢ qytetariéve dhe permiresimin ¢ ndricimit te mjediseve publike. 1. Rritja e efigencés dhe

efektivitetit té sherbimeve publike, népérmjet pérmtrésimit té varhdueshen té teknologjisé si dhe zgierimit t€ zonés sé shérbimit,

Cbjekeivi 11

Pénnirésimi i menaxhimit
1€ shérbimit t& ndrigimit

Rritja ¢ mbulimit (& temtont ine ndrigim publik:
- Sipérfaqja e shtuar e mugéve dhe e shesheve té
ndriguara;

- Sipérfaqe ¢ hapésirave publike e mbuluar me
ndrigin - rapeni sipérfage ¢ mbuluar me
ndrigim kundrejt tosalit o sipérfaqes publike 1€
bashkisé (ng%)

G6%

G6%

68%

68%

100%

Pérmirésimi i efigiencés s buxhetit 12 bashkisé
per shérbimin ¢ ndrigimit publik
-Shpenzime operative totale kundrejt sipérfages
1otale (€ ndnguar - (Myé Leké t& shpenzuara
pée m2 katror hapésiré publike t€ ndriguar)

1%

13%

19%

15%

9%

Pénniresimi i mbulimil 1 kostove nga tarif e
shérbimit ; Mbulimi sherbimit te ndricimit
publik nga tarifa e sherbunit- Lek€ ardhura nga
tarifat pér ndngimin ¢ hapEsirave publike
kundrejt totalit 1€ shpenzimeve 1€ bashkisé per
mbulimin me ndrigim {né %}

34%

24%

22%

Y%

105%




Pénnirésimi | mbulunit 1 kostove nga lanfa ¢ T
shérbimit ; Mbulimi sherbimil te ndricimit |
publik nga tarifa e sherbunit- Leké ardhura nga
[k tarifal pér ndngimin ¢ hapEsirave publike Sty L SR LTI ([0
kundrejt totalit 12 shpenzimeve 1€ bashkisé pér |
buluntn e pageses se k te EE per | |
| ndngimin rrugor {né %) |
R e e e B 1 ]
' Permirgsimi 1 menaxhimit 1€ tanfave 1€
1 shérbumit ¥ ndricimit: Raport: shuma totale ¢ 2 g - o0
4] arketuar pér shérbimin kundreyt shumés s i 1007 100% 10 -
faturuar nga klientét {Raporti né %)
- 4 .
Zgjerimi 1 metit te shérbimit 1€ ndricimit publik |
4 né Njésité Admnistrglive 1€ Bashkise - - 1M 1% 1005 1002 1M
ndryshimm ne % lrﬁ:j: vitit paraardhes ! n
L
S . -
Emn ; i E Benet Beci
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues & Krf e.t{ri”n 1
Programit Fiuma E Njesisé s¢ | Firma__ |
| Daa Vetégeveris Data 28.02.20
M
-
;
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Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave té politikés s& programit

Periudha e Raportimit: viti 2024

iodil 6370 ] hmeninils I Fuenizimi me ujé dhe Kanalizime Ronrent
Programit programit: ] e
Garantimin e shérbimeve publike cilésore pér pérmirésimin jetesés sé qytetaréve dhe mbrojtjen e mjedisit. [LRritja e efigencés dhe efektivitetit t¢
— sherbimeve publike, népérmjet peérmirésimit (2 hdueshém t¢ teknologjisé si dhe zgjerimit t¢ zonés sé shérbimit. IIL.Rritja e transparencés né lidhje me
Qellimi ofrimin ¢ shérbimeve publike, duke siguruar pfesémarrjen ¢ publikut n& progesin ¢ planifikimit dhe 1€ monitorimit pér ta orientuar atf sipas nevojave té
tyre . IV.Mbledhja dhe largimi j ujérave t¢ shiut dhe mbrojtjen nga pérmbytjet né zonat ¢ banuara;
T = | **Treguesit e performancés/Produkitet: | & -_
Kodi i
Treguesit fo Niveli i Nivelit |, %o ¢ Realizimit
P T te Emertimi i Treguesit te .\iuli_faktik planifikuar | rishikuar vl fakic te Treguesit te
Ohjektivat ¢ politikes™: . i vitle . .. ne fund te
|Performanc Performances** */Produktit araardhes | 7% vitin oevitim f o kerent Performances/P
es/Produkti 4 korent korent roduktit
t
g o TimoRf real i Tk i EkE) nga tarify s3] o00m0| sosee|  saon| %
S| _e_EIEgblmn & kanalizimeve
y  Teacdhuraicplanifikuara (né mijé loké) nga s0830| 99070 59549 54,00 9%
| | tanfa e shérbimit t€ kanalizimeve ] | | cwtd
Buxheti pér shérbimin e menaxhimit (€ ujdrave |
¥ | T
’ 1€ zeza dhe kanalizimeve ne total i ndare : L eEllE: RS 7121 2Ux
4 Shpenzime operative kanalizime (né mijé lekd) 52,674 63,725 | 144,578 144,578 100%
PEnnirdsimi i sistemit 1€ - 4 1 4
. kanalizunit 1 wrave t& 5 Skpenzime operative Impianiet € pérpunimit {ne | 53.199 31,387 31387 26.132
Objekiivi 1.1 shiut né té githe zonat | mijé leke} ' " ’ ! E1)
urbane 1€ N).A 1€ bashkisé. i istemi 1 T
! 6 Sasia e wit te shkarkuar ne sistemine {500 g0 | 450000 300000 299740 100%
1 pEMpunimit 1€ ujérave 1€ ndofurne m3
7 Popullsta qé mbulohet nga shérbimi 1 trajtimit (8 51,200 51,200 51.200 51,200 100%
yjerave le zeza/ndotura _
3 Pop1“.|II§|a me shérbime sanilare f kanalizimeve 96727 100,137 109,869 109.869 100%
1€ ujérave i¢ perdorura (zeza dhe bardha) | 1 |
9 Popullsia né zonén e shérbimil 213,217 210,182 214.270 214,370 100% ]
1o Buxheti p_ersherbup ena;xhl'lml (5 . 15,000 15,000 15400 100%
| | kanalizimeve i t& shiut
T Emn ry ji Emri |
Drejiuesi i Ekipit Menaxhues & | T E— ",2“’."..‘ I Benet Bect
Programit Finna Njésisé sé Finna
| g ) [ Daa U7 mazams Vetégeveris | Dana 28.02.2025




ANEKSI Nr.4 Kapor | realZimit e opjekiivave 18 PONUKEs S€ programit

Pgriudha e Raportimit: viti 2024

r . T [1 .
Kadii me | FmEctimi ¢ Shérbimet e kujdesit parésor il
|_Programit o L!rg'g_r_g'nul: €
Qellimi Projektimi, pérmirésimi i kushteve té qendrave shéndetésore parésore né territor dhe miréadministrimi @ infrastrukterés s ndértuar.
**Treguesit e perfurm-:-n;l';;sl?;bdukm:
Kaodi &
Treguesit . " Niveli | Nivelii ... .. .o | %o e Realizimit
*(bjektivat ¢ politikés®: te Emertimi i Treguesit te M‘: ::,lf:i:mk planifikuar | rishikuar '\r::el!;::k:lk te Treguesit te
) Performanc Performances***/Produktit araardhes ne vitin ne vitin vitit korent Performances/P
es/Produkti P korent korent roduktit
]
s - = = 4
1 A P
Mirémbajija € ndénesave 18 ! 1 Numri 1 g be. Lo | 5_‘" 1 |4__ 14 ___1_00%“__ ]
- sherbumit parésor |
Objektivi L1 | o fersor sipas ményrds 2 | Numri i gendrave shéndetésare 1 mirémbaytura 3 f 2 b 0 0%
sé pércakwar me by, oL = — :
Numn 1 personave 1¢ shérbyer g marrin 1 2 53
N 3 héchim né kiio gendra shindetEsore 181.61!+ 1816 8" 181, 8" 131,628 [ --...l.'.J.O% |-
= = s + = + e a r
Pérmirgsumi 1 shéndetit. | I
cilésisé sé jetds & 4 Numri § Temave 1¢ zhvilluara. 12 P 0 17 B5%
komunitetin pénmes - !
zhvillima € aktiviteteve o |
edukuese ¢ promovuese né [ |
mivel vendor, 1€ cilat lidhen | Numn 1 akuviteteve informuese dhe
" 15 [ [0 (2%
me mbrojtjen e shéndetit, 2 ' promovuese pér shéndelin. ’ = L

Objekrivi 1.2 | edukimin e promocionin |
sheéndetésor, parandalunin e . i o = - —
sémundjeve dhe shérbimet
€ ljera shéndet@sore né
bashkZpunun me i
nstitucionet pérglegese 1 |

L] Numri 1 pjesémarrésve né takime e aktivitele, G2 [Fai] 1300 162 B

- — L RN ¥ 4

shérbunit shéndetésor S ) ) _
7 Nuinri i pjesémarmésve né takime ¢ aktivitete £14 B0 00 619 B%
vajza‘pra
— - . - . —
PErmirésimi 1 |
Pl sin ke ahecinin | Numn 1 gendrave shéndetésore te ndertuarai t¢ |
Objektivi £.3| shéndetésor parésor sipas | i 4 “ 1 [ 1} 1}

S ket reja) dhe t€ rikonstrukturuara,
ményres sé percakluar me

by l ’

" S \

Emn I 2] Kryetarii Emn_ | Benet Beci

|
Drejtuesi l'l:.:ipir(a::;n"lmes (4] b= T 7 = Njsis s Finma |
i Data 28.02.2025 Vetégeverisj Daa | 23.02.2025
o -
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Anoeksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave té politikés sé programit

Periudha e Raportimit: viti 2024

Kodii | 130 Emértimi i Sport dhe Argetim T
_Programit L programif: o S I
Qellimi 1 Krijimi i infrastrukturés mbéshtetése dhe bazés materiate p&r zhvillimin e proceseve stérvitore pér té giitha ekipet ¢ Yllaznise. Rritja ¢ pjesémarrijes sé té
. rinjve né aktivitete sportive dhe zhvillimin ¢ sportit né komunitet synojmé organizimin e pérvitshém 18 programit “Jeto me sportin™.
"5 7 T =5 - i “'i'r!tnesit e performancés/Produktet: 7
Kodii
Treguesit o . Niveli faktik Niveli i ..\u.reli I Niveli faktik %a ¢ Realizimit
*Oibjekrivar ¢ politikis™; te Emertimi i Treguesit te 1 vitit planifikuar | rishikuar ne fund te | ¢ Treguesit te
P f |Performanc) Performances” " */Produktt araardhes | ¢ vitin ne vitin vitit korent Performances’P
es/Produkti e korent korent roduktit
t
L 1 Nr. Pjes&marrésich né€ aklivitete sportive 3k 700 00 T30 750 100%
T: oimé dh 2 Nr. Publikune sportive 4 4 1] 10 | B2 ==
f:promovolme dhe te 3 Struktura pér veprimlari sporlive 3 3 3 3 100%
nxisini pjesémarrjen e — 1 - =
Ktive 1 fe cinjv Admmistnm: dhe Murémbajije
Obiektivi 1.1 :“"Y:: L3 r:,’":; 4 objekteve/letreneve sporlive né pronési te 23,930 27,974 16,203 58%
veRthT 1.5}, @ At Bashiase Shkodér ne 000/leke T .
thelbsaré né zhvillimin e 2t .::::E:!E.?:p?,hw i 2t 2 a 100%
h
territorit. 6 kombetare dhe nderksmbetarc 454 454 ] SIH) : 5040 = 100%
. ] zie ; 7 Nr 1 disiplinave sportive (E mbésh 14 14 15 1| 1% L 100% B
Menachimi dhe g Baxheti per mbeshieljen e ekipeve sportive ne 0 50,700 44,000 E 43505 99%
mireadministrimt i 000/leke
P strukturave sportive dhe - 4 - B |
Objekeivi 1.2 krijimi infrastruktures s¢
pershtatshme dhe cilésore . g
9 N S } { [
| pér té gjithe sportet. i punonjesve  drejlonia € sportit 3 1 1004
| | 1
Deejtuesi i Ekipit Menaxhues té Emn X 1 k,l.?e.m..ri_l | = 1.-'"“1 Schetpecl |
Programit Firma = | Nj€sisé sé Finna 1
| : Daa__ 17 | 28.02.2025 | Vetégeverisj | Daw | 18.02.2025
I )




Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave t& politikés $é programit

Periudha e Raportimit: viti 2024

. Org

sportit, si dhe edukimi dhe pérgimi i vlerave kutturore dhe sportive do te jete nje nga politikat e programit.  Zhvillimin, mbrojtfen dhe promovimin e
vierave dhe trashégimisé kulturore me interes lokal si dhe administrimin e objekteve qé lidhen me ushtrimin e kétyre fi izimi

akfiviteteve kulturore dhe promovimin e identitetit kombétar dhe lokal si dhe administrimin e objekteve g€ lidhen me ushtrimin e kétyre funksioneve.

Kodil 8220 Erutrﬂ-mf i Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore Kement
Programit programin: | L el
M himi dhe administrimi i strukturave kulturoro- artistike, aseteve t€ trashigimisé kulturore, duke risjellur né vémendjen ¢ vizitoréve vierat dhe
pasurité qé disponohen, ndér mé t& pasurat né vendin toné si né sektorit arkeologjik, etnografik, historik, te fotografise, muzikés, teatrit etj. Ruajtja dhe
Qellimi 1 pronovimi b trashEgimise kulturore t€ zonave té ndryshme té territorit t& Bashkisé s¢ Shkodrés. Zbulimin dhe zhvillimin e talenteve né fushén ¢ artic,
i

I -._H‘ g | ] **Treguesit e performancés/Produkiet: |
Kodii
Treguesit - ) Niveli Faktik NIY‘!II i M\.'ell U Niveli faktik Tae Reallz!mlt
*Objektirat ¢ politikis®: te Emertimi i Treguesit te P !phmﬁk\mr rishikuar e fund te te Treguesit te
hl‘erl’ormanc Performances** */Produktit ne vitin ne vitin P Performances/P
N = paraardhes vitit karent .
esiProduksi korent koreat rodukiit
t
T Nr. i shfagieve kuliwrore: antistike pér 1 3
Ruajtja dhe promovimi i 1 lrl.shéglmmc'fku:;umn;. te;:?bf':shlclmamr 17 17 | 17 i7 100%
vierave & trashégiimisé — fondet e bashkisé | I
o kuhurore dhe Numri i aktiviteteve mreth informimit dhe | |
Objektivi 1.1 e EadbistinTe ) prom:wimn te trashegimise kulturore ne | 7 1 ! 1 8 114%
fuguzsini ¢ strukurave ' - = Muzey Oso Kuka - -
menaxhuese. e i aktiviteteve per promovimin e vierave te |
3 hluzeut te Deshimise dhe Kujteses. L L g g 63%
4 Nr. i fendit & librave & pasuruar ({1 1200 | 1200 1574 E31%
Ruajtya. miréadmanistromni b Nuari 1 anétareve 1€ reggistruar ne Biblioweké 1513 2000 2000 1900 95%
Objekeivi 1.} | dhe pasurnmi | fondit (8 - > = — 1
biblioteks Marin Barleli & Nr. i shkrimtargve |e| :\;::; né takomel tematike 3 | 3 35 15 L00%
| o - —— - = A ” T 1 y T
| y Nr, i € rinjve pjesmarres nE takimet (ematike 430 i 420 50 1500 158%
i letrars : -
|
Fuqizimi dhe miyja e 8 Numri i shfagjeve 1¢ bandes 1% th |16 3 81%
kapaciteleve I strukturave : |
kulturore dhe ariistike 18 |
| Bashkisé s& Shkodrés. 9 Numri i aklivitetteve kulturore 1 i 132 147 147 100%
Objeksivi 1.3 ! Penmiresimi i mjedl_seve — . . Rt 4 ) 't ]
per zhvillumin ¢ aktiviteleve a Nr i ekspozitave le perbashketa, personale. e 3 3 1
| aristike, nkonstuksione te 1 nuinn i workshopeve i i | 00%
ambjenteve ndihmése né ———
sirukturat ¢ nelryshing 1€ " Takime publikf p&r promovimin ¢ washegunise i M g = 23%
l kuberés. ! kulturore promasimin e artisteve (¢ anj. | ! ,
L
LR — _ —
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té b [/ Hﬁ—j R etafi| =i LLILR Y
Programit [Firma_ ! Njésisé s Vima |
g Data [ 28022025 Vetégeverisi|  Data 28.02.2025

A




ANeKs| nr.4 Kaporti | reahizimit te opjektivave te politikes se programit

Periudha e Raportimit: viti 2024

nd
podis . 9120 Emertinili [ Arsimi bazé pErfshiré arsimin parashkollor, Koment
Prgzramit ~ | programit: N — N I e ]
Qetlimi § Ndértimin, rehabilitimin dhe mirémbajtjen ¢ ndértesave arsimare té sistemit shkollor parauniversitar;
=5 Forr e g **['reguesit ¢ performances/Produktet:
o ) Nivell faktik | eRE | Nivelld g ki | Ve e Realizimit
“Objektivat ¢ politikés*: Emertimi i Treguesit te i vitit planifikuar | rishikuar ne fund te te Treguesit te
Performances™ * */Produktit dhes ne vitin ne vitin vitit korent Performances/P
paraarche: korent karent roduktit
I 1 “Numnlkopshteve | 55 TR [T 7% ]
2 Numii | femijeve qe frekuentojne kopshiet 1725 1725 2004 172 86%
|
Sigurimi 1 mjediseve dhe E} Nr punanjesish staf mbéshtetés né arsimin baze | 1300 L3 174 1 100%
objekteve cilésore pér LTI — : 1 =
ki zhwillianin ¢ procesit 4 Huer i shkollaye nc | arsiningSeviccar; i 67 67 15 75 100%
fekiivi 1.1 mésimor né sistemin et gytevfshat 4
parauniversitar dhe 1 1 Nr i shkollave qe ngzohen me dru Ziam | 51 64 | S0 50 100% il
parashkollor ] Nr i shkolave qe ngrohen me kaldaja dhe nafiz } 3 9 9 100%
1
7 4 Nr i shkollave g ngzohen me paz ] 11 0 6 6 100% ]
13 | Nt [ shkollave me sherbim sigurije 50 50 ] 26 26 I 100%
Crganizimin e aktiviteteve . . . 1 T
dhe promovimin e 9 Numri | nxenesve pjesemarres ne aklivitete 14000 14000 14000 6130 4%
identitetit kombetare e kulturore ,sportive dhe argemuese per femije total
(hiywkaivi 1.2 [lokal.si dhe adninistrimin e ¢ + = —— e
objekteve ge lidhen me | Numri [ nxenesve pjesemarres ne aklivilete
ushtrimin ¢ ketyre I kulwrore sportive dhe arpetuese per femije | 840 8460 S0 43585 ™
i vajza
ipvicicre | b SN L H RS | | | ) |
Krgimn 1ambjenteve dhe 1 Nr | shkollave ge do te nderhyhet nj. Admin. 10 & i 20 100%
myediseve te si: 4 . N— . 9 -
iivkiivi 1.3 arstinor baze dhe § |
parashkollor., le sigurte 12 Nr | shkollave qe do te nderhyhet Qytet | ] _._5_.“_ | Fiil { 20 ! __l,..m___. ]
konforn standanieve ligjore. 13 Wr shkollave q= do rikonstruktohen 4 2 2 I r 0%
Emni g " E Benet Beci S
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues & — K,?“gﬂ i =L e ~ ~
Programit Finna NjEsist sé Funna o H Q!
e Data FEiiiezs Veteqeverisi|  Data 28.02.2025
4
Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave té politikés sé programit I} @ e
Periudha e Raportimit: viti 2024 | %:';‘f
1. i
= RETPRE = i
Kodi b i 9230 E"“mm'_' ] Arsimi 1 mesem | pergjithshem - '1'3'
| _Programit 4 progranit: v
Qellimi 1 | Ndértimin, rehabilitimin dhe mirémbajtjen e ndértesave arsimore té sistemit shkollor parauniversitar ne arsinin ¢ mesem 0 thshem;
T *ireucile perfornnciiProdukier; M S
Kodi i
Treguesit : Niveli fakeik Niveli i ‘\I\lh U | Niveli Fakiik Ys e Realizimit
*Objektivat ¢ palitikis*: te Emertimi | Treguesit te | vitit planifikuar | rishikuar ne fund te te Treguesit te
|Performanc Performances” " “Produktit dh ne vitin ne vitin Vitit korent Performances/P
es/Produkti paraareies i korent korent roduktit
1
1N shiollave 1 pérjithsh ] 1 B i
| r i shkollave {2 mesine té pérgjuhshme I 1
1 | Qviet&NIA 15 | i3 i 13 | | 100%
T T T 1 i
2 ' Nrishkollave te mesme te pergjithshme gwviet & I ] | 6 | & 100%
. . | A 1 1
e 3 Nt i shkoflave_te mesme le pergiithshine NJA 7 | 7 T = 100% =
cilesone per Zhwillimin € 4 Nr [ shkollave ge ngrohen me dru ziam 3 8 8 L3 100%
procesit mé simor edukativ PPN EEre e + + T - T — — e
; .. 5 i Nr I shkollave ge ngrohen me gar ] 1 0 [ | 1]
Otjektivi 11 né kushte 1€ pérshtatshine 1 - o
yektivt 1. né pjithé territorin | Nr I shkollave qe ngrohen me kaldaja me nafte L] 5 5 4 100%
adininistrativ (€ Bashkisg 42 = e + + o= = & +--
Shkodres n arsimin ¢ 7 Nr 1 shkallave ge do le nderhyheﬂmuemba}lje) i | 5 | b 100%
mesém € pergjithshem - ST O i & T E
| i Nr ob;cklevc ¥ su,umara pér raste 1€ & | i 6 100%
| ngarjeve 1€ jashiezakonshme si zjarr _ 3
! 9 Nr 1 shkollave ge kan€ shérbunin ¢ ruajtjes | 13 13 13 4 108% f—r—y
: - — b - + L B .
I Sigunmi i mjediseve dhe | I B
obyekteve cilésore pér 4 3 |
Objekeivi 1.2 | zhwillimin e procesit 1 NFiishkollave gz dote ndsthyhet me punime 3y 7 ;|
| o Rt mirembajtje |
| mésunor nE arsimin ¢ | |
| mesém 1E pErgjithshem. i i
1 E etari i Benet i
Drejtuest | Ekipit Menaxhues t& ‘mn S E} D?M 1 ng.tain: Ean el et
Programit _Finwa | % | Njésist s¢ Fina | .
' iy Data Vetégeverisi|  Data 28.02.2025

|




Afleksi nr.4 Raporti i realizimit t& objgktivave t& politikés s& programit

Periudha e Raportimit:_viti 2024

Kodii 10430 Bt et | Kujdesi social pér familjet dhe fmijét e
Programit programit: 3
Planifikimi, informimi dhe zhvillimi i shérbimeve sociale muttisektoriale dhe té qendrueshme duke u harmonizuar me interesat dhe nevojat e Xomunitetit.
Qellimi 1 Gjithashtu synojmé mbulimin sa mé (€ ploté  territorit, t§ Bashkisé Shkodér, duke promovuar gjithépérfshirjen, pjesemarrjen, krijimin e mundésive t&
barabarta dhe mosdiskriminimin pér shkak t& aftésisé sé kufizuar, gjinisé, origjinés, mineritetic etj.
**Trepuesit ¢ performanciés Produkter: i |
Kodi i
T Niveli i 3 e
Treguesit ) ) Niveli Faktik M\.elu iveli i Niveh faktik ¥ e Realizimit
*Ohjektivat ¢ politikés*: te Emértimi i Treguesit t& i sitit planifikuar | rishikuar ae fund te te Treguesit te
Performanc Performances” * */Produktit raardhes | ¢ vitin | ne vitin vitlt korent Performances/'P
es/Produkti pa korent korent reduktit
1
1 Numn i punonjésve qé ofrojné shérbime (& 21 is 15 15 100%
kujdesit shogéror
2 Numri 1 Emuyéve (€ trajtuar né situaté muge 69 50 50 44 88%
: MUALE T
3 Numni i familjeve né situaté mage & 10 70 50 i 100%
mbEshiciura, 4
4 N, i msteve 1 FEnijEve né nevoj€ pér mbrojije 151 0 19 192 101%
1 prfshiné né programet e pérfshirjes sociale - 3
Nt i 1akimeve (& organizuara (& Grupit Teknik
4 20 i2 60%
’ Ndérsekional (GTN) : -
INr. i akuiviteteve ndérgjegjésuese pér
promovimin ¢ té drejlave 1€ Emyéve dhe
: {1} |
E parandalunin e formave 1é keqtrajtimit ndaj & ! 10 £ L
muturve,
N, 1 akuiviteteve ndérgjegisvese t8 organizuara
i n¢ kuadér t€ dités sé faml) U U & & s
Mbulin sa mé (8 plotd 8 Al e LT TS 2 320 350 350 126 935
erritont me shivhime organizuara né kuadér 1& dités s¢ b
siale dhe hvillimi Numri i akliviteteve ndérgjegjdsuese né kuadér
P e — 9 12 dités ndérkombétare pér mbrojtjen « 18 4 3 3 3 100%
romovuEse n:Ziw:I dreptave t€ Rmijéve. 20 néntori.
o E——— 10 Numri § [émijéve pjesémarrés 235 200 200 150 95%
Objektivi 1.1 vendor qé lidhen me —= =L T
shirbimel e kujdesit ) Numri i aktiviteteve ndergjegiésuese pér 1 3 5 3 | 0%
shogéror né bashkérendim E Qc[slwrm = =
dhe hannonizim me 12 Numri i Emijéve pj ! 230 250 250 250 100%
strategjite dhe politikat 1 Numri s s(udc_nl.eve q& z!nrlllojng prakiikén 79 12 25 N 104%
kombétare, mésimore né Bashki
Qéndrueshinéria dhe vazhdimésia e Iryezave
4 konsultative : Nr. i takimneve periodike (& tryezés 15 12 12 13 108%
k ltative,
15 Nr i organizatave pjesemartése né Iryezat 2 25 25 20 0%
konsultative
Nr. i personave qF do (€ marrin shérbime prand 42
- Qéndrés Komunilare pér Rom dhe Egjiptian hell S — = =
17 Nr. 1 [émijéve jetimé pérfiues 8 8 8 8 00%
18 Nr.i familjeve pérfisuese nga bashkepunimi me 164 200 200 147 4%
Shprese per boten
Numri i [Fmijéve t& irajuar né qéndra
3
19 rezidenciale publike - - — e ek
Nuimri | fénijéve né nevojé pér mbrojtje 1
20 N nga NIMF 3 5 12 13 108%
21 Numri | fémijéve dhe familjeve pérfiuese 20 635 50 17 34%
12 Nuwinri i familjeve pérfiluese 60 45 45 17 38%
Qeltimi 2 Administrimi, rregullimi dhe zhvillimi | shérbimeve té sistemit parashkollor pér mirérritjen e femijive -3 ¥jeg.
23 Numri i ¢erdheve flunksionale 7 7 7 7 i00%
Numri i fémijéve pérfitues té shérbimit né
Ol Krijimi, zgjerimi dhe - cerdhe — - — il o0
Cbjekrivi 2.1 | ehvillini i shérbimeve pér 25 Nr. i fEmijéve vajza g frekuentojné cerdhet, 120 150 137 137 100%
fEmijet e moshés 0-3 vjeg. 26 Numri i stafil pér femijé 68 53 53 53 108%
pé
27 Nr 1 femijeve te perjashtuar nyga tarifa e gerdheve] ] 28 28 5 18%
3. Identifikimi i individeve dhe familjeve a& nevojé t¢ cilét nuk mund té sigurojné plotésimin ¢ nevojave bazé jetike. Informimi dhe orientini i qytetaréve
P
pér aplikim né skemén ¢ ndihmés ekonomike dhe shérbimet shoqérore ekzistuese nén furidiksionin e bashkisé/njisisé administrative, aé territorin e sé cités
Qeliimi 3 €shté banor individi. Q¥1  Informimi | individéve pér kriteret, progedurat dhe dokumentacionin qe duhet te plotesojne pér perfitimin e aftésisé sé
kufizuar. Zhvillimin e aftésive dhe mundésive personale, ruajtjen e integritetit dhe pérfshirjen shog¥rore pér shkak (& afiésive dhe mundésive té kufizuara
ekonomike, fizike, psikologjike e shogérore pér personat me aftési té kufizuar .




z Ol. Programum dhe l
menaxhimi i pérdorimin té
fondeve 1€ Buxhetit &
Shtetit pér ndihmén
| ekonomike dhe PAK, duke |
Objektivi 3.1 | :ﬁ‘:;;fm:;":: 28 Nuniri | Stafit 1 drejtorisé se ND dhe PAK I BT 17 100%
skema e ndihmés i
ekonomiké dhe pagesa e
personave me afiesi 17
kufizuar
Q41 Krijimi, ndértiml dhe administrimi i geadrave komunitare pér ofcimin ¢ shérbimeve sociale vendore.
Qeltimi 4 Q4:2. Bashképunini dhe bashkéréndimi me ministring pérgfegiése pér miréqé sociale, d t, shogériné civile, pér krijimin ¢
fondeve pér financimin e shérbimeve sociale sipas ményrés sé pércaktuar me ligj
| Nr. i gendrave sociale komunitare funksionale; 1
Ndénunt dhe admumistrunt 1 H 13 13 i3 13 100%
qendrave g ofroné - 1 ! - A
Objekeivi 4.1 shérbime sociale me 0 Numri | pérfituesve 1€ shérbimeve né géndral 5142 6600 6600 5082 9%
“ | onentim promovimin dhe | k “Pér Famjen”. L | H
zhwvillimin e kétyre Nr. i fEmijéve dhe familjeve g€ marmin shérbam
shErbimeve k1] né qendrén e specializuar pér diagnostimin ¢ ] 25 25 27 108%
o 1 hershém 1€ [Emijéve me autizém. ! | | lolie
| Pénmirésimi | mbéshtetjes pér personat me aflés
] 1€ kufizuar nE qendrat rezidenciale:
1 Nr. i shigpive familje funksionale dhe né # & . | . 100k
shérbim 1& PAK. | 1 1 |
| Pénmirésimi i mbéshietjes pér personat me afiési
1@ kufizuar né qendrat rezidenciale-
] . ) 1
| ! Nuimri i pérfituesve Opera Madonmna del 0 1 ot M Loot
i Grapa + Projekti Shpresa- nenumer | I 1 I
Pénnirésimi i mbéshieljes pér personat me afiési |
| 1 kufizuar né qendrat rezidenciale: 1} Eficenca
buxhetore pér mb&shietjen e personave PAK . .
T o i
3 Shpenzimet totale n€ gendrat ¢ shérbimeve PAK b e s 1 3K N%
| kundrejt nunnrit wotal 1€ personave 1€ akomoduar |
né k&to gendra,
4 - 1 +
! mr. i aktiviteteve ndérgjegjésuese né kuadér 1€
| 1} ditgs ndérkombétare & PAN 7 7 5 5 100%
e e re—s 8 T
1@ N E'““ffe né nevojé ¢ mamin pjesé dhe i 0 0 0 0%
perfonneing né aktivitetin anistiko-kulturor, i 1= 1 ] i
Mr. o [Emijéve né nevojé g8 marmn ppesé dhe
T 32 3 b
3 perfonnoing né aktwvitetin aristiko-kulturor 25 L | 33 100%
e b peliméve € mbEshtetur me rastn e festave
9
Krju i fondit 1€ dedikuar “‘_ 1 & fundul & vutit. 4z | _S(i 4 i . 1 :8%
pér financunn ¢ 39 Nuinri i rasteve € identifikvam /1€ referaara o 30 | 140 140 100%
. sherbimeve sociale ne | dhunés n# familje |
Objekaivi 4.2 bashkerendun Bashki - i Nr i pérfituesve nga Funksiomimi i sisteanit 1€ | I i 18
| 5
Minmistn - Donatore 4 reforimit .l 28__ i E L 1 E] 320 L00%
Shoyén Covile. | Nr 1rakimeve 1€ organizuara té ekipit Teknik @ | |
41 Ndérdisiplinor (ETNI | L 1] 10 9 90%
IN ivil derygjeic ér dhuné ‘I 1 1 -
| 4z Nr akllV}IFlE\e nJLerg}::'m-s.uese pér dhunén nd 13 35 50 50 100%
L__=at familje dhe ' ne baze ginore. ! 1 N | | Qo
| 43 | Numri | femijeve qe ndjekin klasat passhkollore 10 15 T 15 16 107%
—— - - - 1 1 J
44 T.\Iulnrl [ viktimave l: dl.mnn :ne baze gjinore te | 50 300 200 93 47%
i - g 4 4
45 Numii i aknvnlclc\ff ndcrmggjcsucse né kuadér % 7 4 14 100%
fet e — 18 Manit : s T SO
| 46 Nr i pj résve né akuivitete § Marsi 270 250 | 375 315 1%
}__ 47 Nr i pjesémamesve vajzapra né aktivitete 189 200 | s 365 100% | ]
I 43 Nr. pannenleleve.me shnqem_m civile. 5 5 5 5 100%
org jo-fimprurése, i 1 1
Rewga e nr. TE personave (€ shérbyer né vit / Té
49 moshuar t8 trytuar né vil né qendrat e 75 50 60 60 100%
| shérbimeve sociale. y L B
|50 | Numniiaktiviteteve ndérgiegi€suese, 7 3 3 3 100%
Nr pérfituesish Te moshuar té trajiuar né vit ne
51 gendrat 1.3.4 i 50 | 150 i 250 | 143 5%
|52 | _ Nr parfiluesish 1€ projekti o 4 44 43 98%
Nr 1 1€ nnjve g€ perfitojne shérbime
l h mbEghteiése 1€ shindetit mendor - — 10 100%
77 |
Eon TR T ]
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té .I i :Ee.“:".' I £, Benet Bec )
Programit | Firma _ | . Njésisésé | Fuma 1
e Daa__ | 28.02.2025 | Vetégeverisi . Dara _18.02.202%
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Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave té politikés sé programit

Periudha e Raportimit: viti 2024

r . s T v e 1 G
P'\Od' - 10661 lf.mer(lrm' " Strehimi social Ihomml1
| Programit = programii: | . ; ol £
Qellimi 1 Administrimi | programeve té strehimit social.
4 - e - — - g
**Treguesit e performancisProduktet:
Kodi i
. Niv M . -
Treguesit o _ Niveli fakiik iveli i -l\i‘-lll i INivell Faktik Yot Reallz!mll
*Ohjcktivat ¢ palitikiis®: te Emértimi i Treguesit 1@ | witit planifikuar | rishikuar e fund te | '€ Treguesit te
g p ' Performanc Performances***/Produktit raardhes | M€ vitin ae vitin vitit korent Performances/P
es/Produkti pa korent korent ! rodukeit
1 [—
S - e +
! Numrt i punonjesve tek sekton 1 strehimit social | 3 3 3 100%
y -
VierSsimi, planifikimi dhe 7 Numni i?anesave SOCIa!c l‘unkslonali st pjcsé_c | 84 | 55 100 141 141%
sigurimi i kushteve 16 ! fondit t& banesave saciale me qura € bashkisg
pérshiatshme 1€ banimit, (6 1 N - 1 —
L komuniteteve té Numni i pérfituesve pér subvenciomim qiraje 1 ' 009
Objektivi pafavorizuara , pérmes 3 (raporti né % viti korent kundrejt vitit t€ kabuar) e oz A b !
el ofrimit 1€ allem:;!ivave pér T ] t T
% Numri t aplikimeve per subvencionumin e
[ myEstrehun (2 gatshém, 12 4 ) interesave € krediss 6 L 80 L 5%
arritshém, 1€ pérballucshém T
dhe i€ pérshiarshém Numri i familjeve perfituese nga subvencionimi |
5 1 interesave I€ kredive nga shieti pér familjet né 3 | 35 2 21 100
nevo)€ {kredt 1€ bula per shipi
' L -
i 2 Ndértimin dhe ad imin e b ve pér strehimin social, sipas ményres sé percaktuar me ligj,
Numn 1 banesave sociale funksionale si pjesé ¢ ] ]
e fondit 1 banesave soctale ne qura I bashkisé i L | ™ | L 0%
b - . " = 'F - 2 ~
Obieksiv | PETIRESINI  kushteve 1 7 | Teudmmaings derap S panesave soclale (i€ | 914 200 765 1038 136%
5 r{:}ik l: H banimit pér kategorie ¢ T N 1 familjeve q& pérfitoyne banesa social | :
s } familjeve 1€ pafavonzuara. 8 | UIRIT AR e qmze lr'aujm' 53 sociale 1y 1o 120 119 9%
1 ——— ']-—4. - 4
9 Nrl ipllklmt.‘\‘e prané qeveris dhe QOnjllquc | 1 3 1 \ 100%
per programet seciale t€ sirekimit né vin, | |
1
e S o) : 4 il = T &
Emn g ii [ Emn_ | BenetBeci
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues t& B - /- ".'.’"."2".' Imn —
Programit Firna | Njesisé s& Firina l 7
L Dala =t FA L 7 zweziozs ) Vetégeverlsj | Data 28.02.2




ANERS] nr.S "Projekiet ¢ investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huai™

Projektet me Ginancim 1€ brendshém (ne 000/cke)

Bashkia Shkodir
Vit i REALIZIMI | REALIZIMI | REALIZIMI
\4
: Viera e plote| Vit | flimit | pérfundi | Buxneti | EROGRESIV | bl ERQURESE
Kodi F T Plani | buxhetit viti] nga Gllimi i periudbEn e nga fillimi
Emertimi i projektit [ e mit - . Komente
projekdit . 2024 vitit deri n | raportimit (12- | projektit deri né
projektit projektit té Kontraktuar . -
fekit periudhén | mujorfvjetore) periudhén
proj aktuale ne % aktuale
1410116 Blerje paisje te ndryshme 12,8346 2023 it 10.701 12836 4,035 3% 4.036| Likuiduar pjeserisht
1410201 Blerje Paisje TIK 10.240 2023 2024 9.297 14,2411 7HR7 T7% 7.887
Sistem Informacieni 1 Integruar per Menaxhimin
Financiar t¢ Bashkisé Shkodér dhe Inslitucioneve e
1410802 Varésive 1.943 2020, 2024 1.943 1.943 0%
1410367 Blepe vegla pune 200 2024 2024 200 67 §3%%) 67
1410944 Dixhitalizim | sistemit t¢ (aksave 2400 2024 2024 2.400 0%
14105131 Fumizim vendosje kamera sigurie per ambjente 1.500 2023 2034 1,50} 1%
1410926 Blerje karroireci 2.300 2024 2024 2,300 0%
Rikonstruksion podina ekzistuese ¢ MZSH
1410880 Zbaum.mbikqyrje.kolaudim 1.978 12 2024 1.973 1978 1,973 100% 1.973]| Likwiduar
Plotesimi 1 dokumentacionit ligjor teknik per
masat MZSH dhe certefikimi per MZSH 1 1¢ githa
1410571 objekieve (€ vanési 1& Bashkise 1.000 2024 2024 1NN %
Ndertim prita malore dhe punime mirembajtie
perrol [ Bardhajve dhe Pistalles-mbikgyrje dhe
1410986, kolaudim 334 2024 M4 R0 134 (%)
1410919] Rikualifikim 1 merkatos Rus(Mbulesa ¢ Treput) 10.473 M3 2024 30429 30.473 7633 58% 17.633|Ne proges
1410842 Rikonstruksion i zyrave t¢ [nformacionit 30 2024 24 300 0%
Pérmiresimi 1 aksesit né pedonale dhe né plazhin ¢
1410967 Velipojés 680 124 2024 69 421 61% 423 Likuiduar
Vendosje ¢ tabelave dhe piketave n¢ plazhet
1410968 publike 260 2024 2024 360 240 92% 240| Likuiduar
Ndertim i strehezes se re per gente-Rrethim oborm
1410918 streheza e genve dhe kolibe per gen 12,799 2024 2024 999 12.799 Ty 8% 996
1410918 Ndertim i strehezes se re per gente 13.983 2023 2024 13,983 0% -
1410969 Blerje automjet pér iransport gen 1.000 2024 2024 900, 1,010 S 9% 900] Likuiduar
1410987 Blerje pushké CO2 pér klintken ne sirehitz 510 2024 2024 507 i 5017 GG05 507
Kanali Kryesor Mjede KU-22 Belioje Trush.Kanalt
Kryesor Mjede KU-23 Trush.Kanali Kryesor
1410984) Miede KU-23-1 Trush.Kanali Kryesor Mjede KU- 1,757 2024 2024 1.535 757 (%)
1410988] KU-32-32 Berdice - Mbikqyje dhe Kolaudim 1.210 2024 2024 1.057 1.210
Vepra ¢ marrjes Spathar KU-10 Vukatane -Kuc-
1410985 mbikqyrje dhe kalaudim 1.349 2024 2024 1.179 1,34y 0%




Hartimt plani 1 Menaxhimit (¢ Pyjeve ¢ Kullotave
te bashkise Shkoder{ Ekonomi Pyjore Prucmos

1410825 Sheldi)t Projekiim) 7.255 2022 2024 7.211 7.255 2.863 39% 2.863 | Likuiduar
Projekt i plote "Rikualifikim urban | rrugicave ne
Qendren Histerike { kthimi | tyre me | tyre ne dyer
druri karakterisiike) 50% e 2883796 sipas
1410249 marreveshjcs me FSHZH 1.445 M7 2018 i 1445 0% -
Studime dhe projektime ne bashkefinancim me
1410381 Fondin e Zhvillimit te Rajoneve (FZHR) 891 2018 2024 Ll 0% -
Rikenstruksion Rruga Mannn
1410535 Begikemi( Degezim)Projektim 666 2024 2024 561 606 3493 59% 393 Ne proges
Rikonstruksion Rruga Mehmet Xhelil Fishta -
1410927 Projcktim 1.235 2024 2034 1.235 0%
1410929| Rikonstruksion Rruga "Ernest Bushati” - Projcktin 577 2024 1024 484 577 339 59% 339|Ne proges
1410930] Rikonstruksion Rruga "Gijon Gazulli" - Projektim 505 2024 2024 423 505 294 58% 294 Ne proges
Rikuaiifikim urban blloku pallateve Rruga
1410931 “Vellezirit Frashér™ - Projektim 1,225 2024 2024 1.042 1.225 730 60% 730|Ne proges
Rikenstruksion Rrugét “Fermentim™ (Rrethina) -
14106932 PProjektim 1.529 2024 2024 1,529 0% -
Sistemim Asfaltim rruga Pjetrushi prané varrezave
1& qytetit, Grudé ¢ Re. Bashkia Shkodér -
1410970 projektim 909 2024 2024 847, 999 393 59% 593|Ne proges
Procedure e dorezuar nga ish
Komuna me dokumentacion financiar
1410287 Konirate shtese Bardhaj Koder 1 20 % 1.109 2017 2018 1.109 1.109 0% -|dhe ligjor jo e rregullt
1410202 SHPRONESIME 14,608 2017 2024 14.608 0% -
Procedure ¢ dorezuar nya ish
Komuna me dokumentacion linanciar,
14100608 Konirae kolKol SARR Shioj 1 Ri - Grude ¢ Re 27 2013 2013 27 27 (%, -|dhe ligior jo te rregullt
Procedure e dorezuar nga ish
Komuna me dokumentacion financiar,
1410105| Kontrate mbikgyrje Sup SARR Bardhaj Koder 11 48 2013 2013 48 48 0% -Jdhe ligjor jo te megullt
Procedure ¢ dorezuar nga 1sh
Komuna me dokumentacion financiar,
1410284 Kontrate kol diKol SARR Bardhay Koder 1. 15 2013 2013 15 15 0% -|dhe ligjor jo te megullt
Procedure e dorezuar nga ish
Komuna me dokumentacion financiar
1410285]  Kontrate Kolaudimi Kol Investim Gielberim 15 2013 2013 L5 15 0% -{dhe ligjor jo te rregullt
Procedure e dorezuar nga ish
Komuna me dokumentacion financiar
1410286] Kontrate Kolaudimi Kol SARR Dobrag-Rus I 20 2013 2013 20 20 0% -|dhe ligjor jo te rregullt
l'roceﬁure ¢ dorczuar nga 1sh
Komuna me dokumentacion financiar
1410288 Kontrate Kol SARR Grude Vinoteke 84 2010 2010 34 34 0% -Jdhe ligior jo te rregullt
Procedure e dorezuar nga ish
Komuna me dokumeniacion financiar
1410289  Kontrate mbikqyrje SARR RR.Nja - Golem., 250 2011 2011 250 250 0%| -|dhe ligjor jo te rregullt
Procedure e dorezuar nga ish
Komuna me dokumentacion financiar,
1410290 Kontrate Kol SARR RR.Na - Golem 34 2007 2007 34 34 0% -|dhe ligior jo te megulll
Procedure ¢ dorezuar nga ish
Komuna me dokumentacion financiar|
1410291| Kontraie kolaudimi Kol SARR Bardhaj Koder | 16 2012 2012 16] t& 0% dhe hgjor jo te rregulit




Procedure ¢ dorczuar nga i1sh
Komuna me dokumentacion financiar

1410334 Supervizim Rr.Pieter Gjoka 11 24 2014 £l 11 0% -|dhe ligior jo te megullt
Rikualifikim Urban Blloge Banimi “*Leke
1410732 Dukagjini” - {ick Rajoni nr. 2) 2.94| 2020 2024 4.692 294| 0% -{Likuiduar pjescrisht ne 2021
Rikualifikim Usban Bllok pallatesh; mmuga "Nazmi
1410816 Kryeziu” (Tek Filiali ! Postes Rus) 4] 2022 )23 Ul 100%, 0] Likuiduar
Rikonstruksion rruge per
1410887 bigikleta,Zbatim.mbikqyrje.kolaudim 0 2022 2023 } 100% O Likuiduar
1410890 Rikonstruksion rruga “28 Nentori" 642 2022 2024 637 642 637 99%, 637{Likuiduar
1410892]  Rikonstruksion Trowari Rruga *Daut Borigi" 4 i 2023 4 4 100% 4l Likuiduar
Rikualifikim urban bllok pallatesh rruga Isuf
1410895 Sokali 51.300 2022 2024 51.213 51.300 51.249 100%, 51.249| Likuiduar pjeserish
Rikualifikim urban bllok pallatesh blv. Skenderbeg-
1410896 rruga "Jezwiteve” 13.287] 2022 2024 13281 13.287 13.273 100% 13.273{Likuiduar pjeserisht
1410897]  Rikualifikim urhan rruga Hafiz Sabri Bushaii 5 2022 2023 5 5 100% 5| Likuiduar
1410899 Sistemim asfaitim rruga "Lula)” Hot i Ri 4.577 2032 2024 4570 4.577 A4.570H 100%, 4.570| Likuiduar
Blerje automjete ne funksion te mirembajtje rruge
1410922 dhe trotuare ne territorin ¢ Bashkisc se Shkodres 33.840 2023 2024 33.280 33840 13.281H 98%, 33.280|Likuiduar
1410535| Rikonstruksion Rruga Marinn Begikemi{Degezim) 15.73% 2024 M 10.145 15,739 0% -
Rikonstruksion Rruga Mehmet Xhelil Fishta -
1410933 zbatim. supervizim. kolaudim 15.575 2024 1024 20063 35575 0% -
Rikonstruksion Rruga "Ernest Bushah® - zbatim.
1410934 supervizim. kolaudim 13,016 2024 2024 9.704 13.016 0%, -
Rikonstruksion Rruga "Gjon Gazulli” - zbatim,
1410935 supervizim. kolaudim 26,658 2024 2024 16.989 26.058 0%, -
Kikualifikim urban blloku pallateve Rruga
1410936 “Vellezérit Frashéri” - zbatim. supervizim. 35,186 2024 2024 35.186 0% -
Rikonstruksion Reugit “Fermentim™ (Rrethina) -
1410938 zbatim. supervizim. kolaudim 46,074 2024 2024 24.089 46.074 15 0% 15
1410393 Blerje mjete pune 1667 2023 2024 1.667 1.667 1.667 100% 1.667|Likuiduar
Sistemim Asfaltim rruga ¢ varmezave 1€ gytetit
Fshati Golem. Bashkia Shkodér - zbatim.
1410971 mbikégyrje 11.248 2024 2024 11,248 0% -
Sistemim Asfallim rruga Ppetrushi prané vamrezave
1& qytetit, Grudé ¢ Re, Bashkia Shkodér- zbatim.
1410972 mbikéqyrie, 26.769 2024 2024 26.769 0%, -
Rikonstruksion rruga ¢ Foljetave, Bashkia
1410973 Shkodér -zbatim. mbikégyrie, kolaudim 14.336 2024 2024 10.620 14,336 0%, -
1410393 Blerje mjcte pune 2.923 2023 1024 2.923 1923 2923 100% 2.923| Likuiduar
Lnvestime ne kuader te projeknt Bashki tc Zgjuara
1410843 Energjie-Projekim 2.684 2021 2023 2.684 0% -
Investime ne kuader te projektit Bashki te Zyjuara
1410843 Energjie-Mbikgyrje. Kolaudim 1,245 1021 2024 1,045 1.245 1.085 87% 1.085|Ne proges
Investime ne ndrigim rmuger.zbatim.mbikqyse
1410823 Kkolaudim 1 2013 2023 1 1 100%| 1{Likuiduar
Blerje automjete ne funksion tesherbimn te
sistemit te ndnigimit publik te Qytetit dhe Njesive
1410924 Admimstrative 2,000/ 2023 2024 2.000 2.000 2000 100% 2.000] Likuiduar




Rivlerésimi. realizimi dhe monitorimt 1 Sislemt ¢
1410784 Adresave Bashkia Shkoder 1.0 4 2024 1.000 0% -
Hartimi 1 slucdimeve e Tizibilitetit.plancve
1410920| zhwillimore masterplancve.projekt-ide teknike dhe 60.000 2023 2024 60.000, 0% -
Studim per ngritjen ¢ nje kompleksi olimpik-
1410909 Projektim 3,000 2023 2024 3.000 0% -
1410902 Ndertim salle sportive 13,869 2022 2023 13.869 0% -
1410903 Ndertim ambyente sportive 4.342 22 2024 4.342 0% -
Ndertimi [ ambienteve sportive "Deshmoret ¢
Prishtines"{Jeto me sportin}-
1410962 zbatim.mbikqyrje.kolaudim 6058 2024 2024 9.404 6.058 142 2% 142
Ndertimi [ ambicnteve sportive "Preng
Jakova"{Jeto me sportin)-
1410963 zbatim.mbikqyrjc.kolaudim 2.502 2024 2024 2.39¢ 2.502 2,399 96%, 2.399Ne proces
Ndertimi [ ambienieve sportive "Adem
Haxhija"(Jeto me sportin)-
1410964 zbatim.mbikqyrje kolaudim 6.372 2024 2024 6.171 6.372 6.170 97% 6.170§Ne proces
1410925]  Blerje ¢ shiepizave per aktivitete promovuese 1.500 2023 2024 1500/ 0% -
Zhvillim dhe pasurim i fondit e
1410295 Biblotckes.libra,revista periodike 1.000 2034 2024 765 1.000 840 84% 840
1410928 Blerje rafte librash 200 3024 2024 20 156 78% E56] Likuiduar
Blerje pajisje 1& Teknologjisé sé Informacionit dhe
1410201 Komunikimit (TIK) 1.220 2024 2024 963 1.2240 321 67% 821
1410317 Blerje paisie per mobilim zyre 300 2024 2024 300 0% -
1410940 Blerje foloskanct VDK 150 2024 2024 142 150 142 95%| 142
1410974 Blerje patsie audio dhe ndrigimi 4,000 2024 2024 3.990 $.000 3.990 100% 3.990
Instalimi i sistemit té ngrohjes dhe ftohjes Teatri
1410977 Migjeni-zbatim. mbikéqyrje, kalaudim 20.000 2024 2024 20.000) -
1410868 Bashkelinanciin per projekte sportive 12.762 2023 2024 12762 0% -
Shkolla ¢ hapur "Ndre Mjeda"
1410965 zhatim.mbikqyrje.kolaudim 38.871 2024 2024 38.871 1% -
Procedure ¢ dorezuar nga ish
Kemuna me dokumentacion financiar
1410324 Kolaudim Rik shkolla Skenderbeg n 2012 2012 22 P 0% -ldhe ligjor jo te rregulls
Procedure ¢ dorezuar nga ish
Komuna me dokumentacion linanciar
1410325 Sup Shkolla Skenderbeg 182 2011 200 182 182 0% -jdbe ligior jo te rregulls
Shkolla ¢ hapur "Kole ldromeno™-
1410966 zhalim.mbikgyrje kolaudim 34.836 204 2025 314836 27.391 0% -
Rikenstruksion i plote 1 ¢erdlies Manush Alimani-
1410870 Zbatim.supervizim.kolaudim 11.603 2022 2024 F1.603 11,603 11.601 100% 11.601]{Likuiduar pjeserisht
TT! TCTTPATIUI TS 52 T
bashkefinancimit me fondet ¢ Bashkise per TVSH-
1410443 ne 22 2024 2024 L 16 M% 16
Totali 697,153 350,392 689,708 176,958 176,958




Projektet me financim te haaj (ne 000/1cke)

Projektet REALIZIMI | REALIZIMI
me .| Vitii Vitit i o pér PROGRESIV
financim t& Grany | VT3 ePIE] quiit | perfundimie A L Derindhin o ff | nen Mlmdd vt b L AL PROGRESIVnga
- Emertimi i projektit [ = = buxhetit viti . fillimi i projektit deri nZ periudhén
brendshém Kredi rojektit té té [ riarrer 2024 raportimit (12- deri né aktuale
(ne P projektit projektit o mujor/vietore) periudhén -
000/1eke) ne %o aktuale
Implementimi 1 dokumentacionit te integruar |
> qenderzuar per te githe bashkine shkoder ne Lo
27 : .
Rdlies | platformen Microsoft 365, Azure Active Direclory Giendje plani
dhe mail Server bazuar ne lcloud Grant-Thesar| 50 2m7 2018 50 0
1410400 Zbatimi 1 projcktcv.e per mbrojyen ¢ tokes Gjendje plani
bujgesore Grant-Thesar] 174 27 2018 174 0
1410565 Zbatimi i projekiit sipas specifikimeve 1¢
programit Horizon 2020 PARK4ASUMP Cirant-Thesar 283 2019 2022 3,107 283 0 2.046
RIS Blerje paisje zyre(mobilim+kondicionera)UNDP | Grant-Thesar 41 2023 2024 LER 41 0 e
. Blerje kondicionera Grant-Thesarl 260 2024 2024 260 M1 203
o
S — Blerje paisje TIK Grant-Thesar 36 2024 2024 36 0
1410295 Zhvillimi dhe pasurimi | biblotekes. libra.revista.
~ pedodike Gram-Thesar| 135 2024 2024 15 0
1410876 L e
Blerye kondicioner dhe deumidifikator Grant-Thesar| 56 2024 2024 4,142 36 0
Totali donator me Hogari thesari 914 8,684 914 283 203 2,046
o Emri raalll AR Emri
4 f etari | Njésisé
= | 3 =
Fimma_ [PANGT AL A ™ st VetEgeverisjes il
| Emri "’ ol 18 W{ + Z | Vendore Data
| [
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ANEKSI nr.

Projektet me financim t& brendshém {né 0004¢ké)

S " Projckiet ¢ investimeve me financim & brendshém dhe me financim té huaj

Ndérmarrja e Shérbimeve & Pungve Publike

Viti i REALIZIM] | REALIZIMI REALIZIMI
Viera e plot8| Vid | filimit | pérfond) Buxheti EROCREN pér_ PROGRES.W
Kodi Plani i buxhetit viti| nga fillimi i periudhén e nga fillimi i
Emertimi i projektit e té mit 7 Fr . . [Komente
projektit . - 2024 vitit deri né | raportimit (12- { projektit deri né
projektit projektit [ Kontraktuar -
projektit periudhén mujor/vjetore) periudhén
aktuale ne % aktuale
Bletje mjeti teknologjik pér pastrim kanalesh nga
141 0980] bimésia 18.000 2024 2024 18.000 |
Permiresimi t Sinjalistikes Horizontale dhe
1410474 Vertikale né segmentet kryesore. Bashkia Shkoder 46.28] 2024 2024 46,281 46,184 100% 46,184
1410946 ] Levizshméria dhe sinjalistika 5.000 2024 2024 5,000 3.780 76% 1.780
Rivlerésimi. Realizimi dhe Monitorimi i Sistemit
1410784 ¢ Adresave Bashkia Shkodér 1.000 2024 2024 [.O00 0% =
1410004 |Blerje kazanésh 4.850 2024 2024 4,850 4481 92% A48l
Blerje automjete ne funksion té l@vizshmérisé dhe
1410923 jsinjalistikés 4.401 2024 2024 4,401 0%,
1410370 | Ndértim xhepa kazanesh 3.134 2024 2024 3.134 0% -
1410116 _|Blerje pajisie zyre 2.500 3024 2024 2,500 2.280 91% 2.280
Blerje pajisje 1@ Teknolog)isé sé Informacionit dhe
1410201 |Komunikimil (TIK) 16,310 1024 2024 16.310 12,909 79% 12,909
1410411 |Blerje orendi zyre 304 2024 2024 300 200 67% 200
1410367 [Blerje vegla pune 890 2024 2024 890 4%9 55%) 489
1410981 |Rikonstruksion magazine dhe ambicnte 1¢ jashime 9.200 2024 2024 9.200 18 0% 18
Totall 111,866 - 111,866 70,341 [ 70,341
E:mn _" Kryetari i Njisisé | l'-?mn - Benet Beci
filEma sé Vetéqeverisjes A - P
Emni 4 Vendore Daia JRN22024
Firma - ' T
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues & Programit Emni —
Firma
" Emni ]
Firma
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ANERSI nr.5 "Projektet e investimeve me financim t& brendshiim dhe me financim 1 huaj”

Projektet me financim t& brendshém (ni 000/ck)

Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Mirémbajtjes sé Objekteve Publike

1 Data

26023024

Vit § REALIZIMI | REALIZIMI REALIZIMI
Viera e ploté| Viti i ilimit | pérfundi|  Buxhet! M{IEROCRESTY pérd EROGRIEIY
Kodl o Plant i buxhetit viti| nga fillirmi i periudhén ¢ nga fillimi
Emertimi i projektit e té mit A : Komente
projektit . = 2024 vitit deri né | raportimit (12- | projektit deri né
projektit projektit té Kontraktuar " =
projektit perindhién mujor/vijetore) periudhén
aktuale ne % aktuale
Rikonstruksion godina ish konvikni Safet Spahia- Ne faze zbanm te puninewve
1410975|zbatim. mbikégymie. kolaudim 12,409 2024 114 32409 | 0‘31-:- > kontrates
= i Nuk ka Nilluar akoma zbatimi ., eshte
Fusha & pa.mbuluara sportive shko.lla Xheladin E lidhur kontrata ¢ sipermarzes
1410976 Fishta-zbatim. mbikégyrie, kolaudim 5.145 2024 2024 5.145 0%
14103 17| Blerje paisjc per mobilim zyre 120 2024 2024 120 0%
1410201 | Blerje pasje TIK 150 2024 2024 150 0% ¢ pa realizuar
1410447 ! Mirémbajtje dhe blerje instrumeniesh 150 2024 2024 150 0% - ¢ pa realizuar
Instalinu 1 ngrohyes géndrore né shkollat ¢ vyegare - .
1410978 | projektim 824 2024] 2024 824 538 80% i L
Projektim dhe Rikonstruksion 1 shkollave dhe
1410948 | fusha sporti 1.400 2024 2024 1.400 0%| B
INdértimu 1 tualeleve 1€ reja shkolla Skenderb; - | | 10 realizuar
1410949 Projektim 122 2024 2024 122 1] | B3%, i
Ne faze zbaim I¢ punimeve te
1410979) Instalimi 1 ngruhijes ne shkollat 9- viccare 29,176 2024 2024 29.176 0% kontralcs
14103 19| Blerje paisje operacionale 1.000 2024 2024 1.000 0% reahzuar ¢ pabkujduar
1410367 |Bleric vepla pune 1.000 2024 2024 1.000 0% realizuar ¢ palikujduar
1410317 |Blerie pmsie orendi 400 2024 2024 400 ER]] 80% 321 realizuar
Rikonstruksion i pjesshim Shkolla ~ Azem f .
1410848 |Hajdan"- Zbatim 5461 2022 2 5.461 b 160% 5458 | Rl
Instalimi i sistemit 1€ ngrohjes shkolla *Branko Ne faze zbatim te punimeve t¢
Kadia™ , shkolla “*Azem Hajdari™. shkolla **Mani kontraies
1410951 | Logareci™ - Zbatim. supennznm.i_‘ dim 36.000 2024 2024 16,000 0%
Ndeértimi i tualeteve 18 reja shkotla Skenderbj - . 2
1410953 | Zbatim, supervizim. kolaudim 7.878 2024] 2024 7.878 0% ne faze projekimi
Rikonstruksion 1 pjesshém 1 Kopshut ** Ton s R
1410954 | Alimhilli *- Zbatim. supervizim kolaudim 2.000 2024 2024 2,000 0% oy o
Projektim rikonstruksion shkolla té mesme t¢
141096 l_lmithshme 800 024 2024 800 0%
1410957 Ndrigimim oborrit k¢ shkollés Jordan Misja TOO 2024 2024] 700 641 92% b4 1 realizuar
1410317 Blerje pajisje orendi 1,500 2024 2024 £.500 402 27% 402
Rikonstruksion i lerracis sé shkollés "Mehmet
1410593 [Shpendi™ NJA Shalé 6.648 2024 2034 6.648 0% i nuk eshie prokuruar
141031 7|B|efje pg'isje orendi 4.249 2024 2024 4,249 170 4% 170
Rikonstruksion i plotg i gerdhes **Manush
Alimani™- Projektim, zbatim, supervizim. 27 realizuar
1410870 kolaudim 32 2024 pind 32 27 83%
1410956 Likujdim | deryrimit cerdhe 1 Maiji 195 2024 g 195 0% - ¢ pa realizuar
Sistemim territori dhe puntme riparimi tc - ) m&l!cprak@
I4I093£Phjektcvc banesa sociale9qendra e romeve)Zbatim 6.969 0k 2024 6.969 0% //Q/ @
Totall 144,328 | - 144,328 7,778 5.49
]
et ) | Kryetarii Njésisé |___Emri Benet Begi
Firma s¢ Vetéqeverisjes |___Firma T,
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té Programit Emri Vendore | Daia 28-‘5&-’202
| Firma B o N




